



ASL Salerno Via Nizza, 146 - 84124 - Salerno www.aslsalerno.it

OGGETTO

**PROGETTO DI ADEGUAMENTO
FUNZIONALE ED IMPIANTISTICO
P.O. "UMBERTO I"
di NOCERA INFERIORE
DEA 1° LIVELLO**

Viale S. Francesco D'Assisi, 2, 84014
Nocera Inferiore SA



PROGETTO ESECUTIVO

DESCRIZIONE ELABORATO

Computo metrico estimativo

Data

GENNAIO 2021

Scala

Codice elaborato

TAV EG03

Il Direttore Generale
dott. Mario Iervolino

**Il Direttore Sanitario
DEA 1° Livello**
dott. Maurizio D'Ambrosio

**Il Direttore
SC Tecnica e Gestione
del Patrimonio**
ing. Luigi Miranda

Il progettista
arch. Nicola Vitale
Supporto al R.U.P.
arch. Costantino Ruocco

*Il Direttore Generale
Dott. Mario Iervolino*

R.U.P.

ing. Domenica Grimaldi

Supporto al R.U.P.
arch. Costantino Ruocco

**Progettista impianti di
condizionamento**
ing. Francesco D'Auria

**Progettista impianti
elettrici e speciali**
ing. Rosaio Landi
ing. Stefano Greco



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	AMBULATORI EX MAGAZZINO (SpCat 1)							
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
1 NP 01 edile	Dismissione di tutti gli impianti esistenti comprensivo di movimentazione, calo in alto calo in basso dei materiali e relativo trasporto a rifiuto dei materiali e trasporto a rifiuto comprensivo di tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO Cat 1 - LAVORI EDILI Impianto esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,02	15'000,02
2 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO Cat 1 - LAVORI EDILI Porte interne Porta di entrata Finestre	8,00 1,00 21,00	1,00 3,50 3,50		2,200 4,500 1,700	17,60 15,75 124,95		
	SOMMANO mq					158,30	10,62	1'681,15
3 R.02.020.030 .a.CAM	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO Cat 1 - LAVORI EDILI Tramezzi esistenti		120,00		4,500	540,00		
	SOMMANO mq					540,00	4,89	2'640,60
4 R.02.060.040 .a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO Cat 1 - LAVORI EDILI Pavimentazione esistente					504,00		
	SOMMANO mq					504,00	8,50	4'284,00
5 R.02.060.032 .a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO Cat 1 - LAVORI EDILI Rivestimento esistente					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	6,37	318,50
6 R.02.060.022 .a.CAM	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 4 [mq 504.00]	1,00				504,00		
	SOMMANO mq					504,00	14,55	7'333,20
	A RIPIORTARE							31'257,47

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					908,17		38'051,23
	Pareti divisorie interne	2,00	1,18		4,500	10,62		
	Pareti divisorie interne	2,00	1,69		4,500	15,21		
	Pareti divisorie interne	1,00	1,86		4,500	8,37		
	Pareti divisorie interne	2,00	3,11		4,500	27,99		
	Pareti divisorie interne	1,00	0,89		4,500	4,01		
	SOMMANO mq					974,37	37,96	36'987,09
10	Muratura o tramezzatura in blocchi di calcestruzzo cellulare autoclavato Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specif ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 30 cm - REI 180							
E.08.080.010	SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO							
g.CAM	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Chiusura finestre	1,00	15,50		1,700	26,35		
	Chiusura finestre	1,00	10,00		1,700	17,00		
	SOMMANO mq					43,35	73,23	3'174,52
11	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione.							
E.03.030.010	SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZZINO							
b	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Pareti ambulatori 1-2-3-4							
	Pareti Perimetrali corridoio	2,00	18,80		0,150	5,64		
	Pareti divisorie interne	4,00	3,50		0,150	2,10		
	"	4,00	5,27		0,150	3,16		
	"	4,00	1,05		0,150	0,63		
	"	10,00	1,75		0,150	2,63		
	"	2,00	1,92		0,150	0,58		
	"	2,00	1,54		0,150	0,46		
	Pareti Farmacia Ambulatori							
	Pareti Perimetrali corridoio	2,00	2,37		0,100	0,47		
	5							
	Pareti Perimetrali corridoio	2,00	2,37		0,150	0,71		
	Pareti Ambulatori 5-6-8-riunioni-10-11							
	Pareti Perimetrali corridoio	2,00	18,34		0,150	5,50		
	"	2,00	5,90		0,150	1,77		
	"	2,00	10,29		0,150	3,09		
	"	2,00	10,48		0,150	3,14		
	Pareti divisorie interne	4,00	5,72		0,150	3,43		
	"	2,00	1,60		0,150	0,48		
	"	2,00	1,90		0,150	0,57		
	"	4,00	1,76		0,150	1,06		
	"	2,00	1,66		0,150	0,50		
	"	2,00	1,76		0,150	0,53		
	"	4,00	1,18		0,150	0,71		
	"	4,00	1,74		0,150	1,04		
	"	2,00	1,20		0,150	0,36		
	"	4,00	1,82		0,150	1,09		
	Deposito							
	Pareti Perimetrali corridoio	4,00	2,77		0,150	1,66		
	Pareti sala Attesa 2							
	Pareti Perimetrale corridoio	2,00	2,77		0,150	0,83		
	Pareti Recepriion-Uff.Amm-Ambulatorio7-9-Sporco-Pulito-Vuotatoio-Deposito strumentazione Biometica							
	Pareti Perimetrali corridoio	2,00	5,90		0,150	1,77		
	"	2,00	18,34		0,150	5,50		
	"	2,00	6,30		0,150	1,89		
	Pareti divisorie interne	8,00	5,75		0,150	6,90		
	Pareti divisorie interne	8,00	1,75		0,150	2,10		
	Pareti divisorie interne	4,00	1,18		0,150	0,71		
	Pareti divisorie interne	4,00	1,69		0,150	1,01		
	Pareti divisorie interne	2,00	1,86		0,150	0,56		
	A RIPORTARE					62,73		78'212,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					62,73		78'212,84
	Pareti divisorie interne	4,00	3,11		0,150	1,87		
	Pareti divisorie interne	1,00	0,89		0,150	0,13		
	SOMMANO mq					64,73	30,88	1'998,86
12 E.03.040.010 .a.CAM	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI acciaio per cordolo perimetrale				300,000	300,00		
	SOMMANO kg					300,00	1,50	450,00
13 E.03.010.010 .a.CAM	Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consist ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15 SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Cordolo perimetrale	64,73		0,120		7,77		
	SOMMANO mc					7,77	110,44	858,12
14 R.02.010.100 .c	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Muratura di mattoni SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Apertura nuovi vani porta Riconfigurazione nuove finestre	2,00 19,00	2,72 1,00	0,400 0,400	4,500 1,700	9,79 12,92		
	SOMMANO mc					22,71	363,33	8'251,22
15 E.07.020.010 .a.CAM	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 6 [mq 504.00]	1,00				504,00		
	SOMMANO mq					504,00	21,81	10'992,24
16 E.07.010.010 .a.CAM	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 4 [mq 504.00]	1,00				504,00		
	SOMMANO mq					504,00	15,68	7'902,72
17 E.07.010.060 .a.CAM	Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 16 [mq 504.00]					504,00		
	SOMMANO mq					504,00	4,66	2'348,64
	A RIPORTARE							111'014,64

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					520,30		161'278,97
	Pareti Perimetrale corridoio	1,00	2,77		2,200	6,09		
	Pareti Receprión-Uff.Amm-Ambulatorio7-9-Sporco-Pulito-Vuotatoio-Deposito strumentazione Biometrica							
	Pareti Perimetrali corridoio	1,00	5,90		2,500	14,75		
	"	1,00	18,34		2,200	40,35		
	"	1,00	6,30		2,200	13,86		
	Pareti divisorie interne	4,00	5,75		2,200	50,60		
	Pareti divisorie interne	4,00	1,75		2,200	15,40		
	Pareti divisorie interne	2,00	1,18		2,200	5,19		
	Pareti divisorie interne	2,00	1,69		2,200	7,44		
	Pareti divisorie interne	1,00	1,86		2,200	4,09		
	Pareti divisorie interne	2,00	3,11		2,200	13,68		
	Pareti divisorie interne	1,00	0,89		2,200	1,96		
	SOMMANO mq					693,71	3,35	2'323,93
22 E.21.020.040 .a.CAM	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto lucido all'acqua SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 21 [mq 693.71]	1,00				693,71		
	SOMMANO mq					693,71	10,71	7'429,63
23 E.13.040.010 .d.CAM	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... zzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, in pasta bianca SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Bagni - vuotatoio	2,00	1,79	1,620		5,80		
	"	7,00	1,57	1,620		17,80		
	"	4,00	1,07	1,630		6,98		
	"	2,00	1,82	1,820		6,62		
	"	1,00	1,84	1,510		2,78		
	SOMMANO mq					39,98	54,50	2'178,91
24 E.13.070.030 .b.CAM	Pavimento in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera con idoneo coll ... dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il lavaggio. Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 4 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 16 [mq 504.00] a detrarre pavimento vedi voce E.13.040.010.d					504,00 -39,98		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					504,00 -39,98		
	SOMMANO mq					464,02	49,60	23'015,39
25 E.15.020.010 .a.CAM	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta rossa Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta rossa, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia ... goli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, a tinta unita SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Bagni	4,00	1,79		2,200	15,75		
	"	4,00	1,62		2,200	14,26		
	a detrarre porte	-2,00	0,80		2,200	-3,52		
	A RIPORTARE					26,49		196'226,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							284'794,24
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
29	Rimozione di controsoffitti in metallo, compresi la rimozione delle							
R.02.080.030	listellature di supporto e dei filetti di coprigiunto o cornice, escluso il							
a.CAM	trasporto a discarica							
	SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO							
	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Sbarco ascensore n°2					10,61		
	"					2,53		
	Deposito sbarco ascensore n°2					5,60		
	sala rianimazione					130,70		
	Antibagno					9,67		
	Ripostiglio					1,87		
	WC vuotatoio					7,80		
	S.Operatoria generica					28,21		
	S.Sterilizzazione					11,52		
	Disimpegno 3					6,87		
	Antibagno					9,54		
	WC					2,40		
	Antibagno 2					4,06		
	Spogliatoio generico					7,24		
	Ambulatorio generico					14,65		
	Deposito					2,00		
	Disimpegno 1					11,88		
	Ambulatorio ecografia					11,95		
	Studio medico generico					16,00		
	Sbarco Ascensore 1					4,38		
	Zona filtro					16,57		
	Corridoio					60,67		
	Corridoio					40,36		
	Corridoio scala emergenza					10,23		
	Spogliatoio generico					7,59		
	Studio medico generico 2					16,88		
	Locale Infermieri					18,36		
	Ufficio 2					12,75		
	Ufficio 1					22,83		
	Deposito generico 1					3,53		
	Deposito generico 2					8,65		
	Ripostiglio					2,63		
	Antibagno					1,65		
	WC					2,66		
	Guardia medica					18,36		
	Spogliatoio generico					8,60		
	WC					2,93		
	Spogliatoio generico					5,46		
	Disimpegno					5,00		
	Sbarco ascensore 6-7					13,90		
	SOMMANO mq					579,09	5,67	3'283,44
30	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta							
R.02.060.022	cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con							
a.CAM	l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi							
	l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m.							
	Non armati di altezza fino a 10 cm							
	SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO							
	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Vedi voce n° 29 [mq 579.09]	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	14,55	8'425,76
31	Controsoffitto in pannelli di alluminio "Controsoffitto realizzato con							
R.17.040.000	pannelli di alluminio smontabili verniciati esternamente a superficie							
a.CAM	liscia delle dimensioni di 600x600 mm, ... ica portante con profili							
	triangolari nascosti, compresa, inclusi profili intermedi e perimetrali:"							
	Con finitura decorata							
	SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO							
	A RIPORTARE							296'503,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							296'503,44
	Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 30 [mq 579.09] stanza 7	1,00				579,09 -37,93		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					579,09 -37,93		
	SOMMANO mq					541,16	45,41	24'574,08
32 T.01.030.020 .a	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 4 [mq 504.00] Vedi voce n° 5 [mq 50.00] Vedi voce n° 6 [mq 504.00] Vedi voce n° 7 [mq 441.00] Vedi voce n° 8 [mq 580.00] Vedi voce n° 3 [mq 540.00]				0,030 0,030 0,100 0,030 0,003 0,100	15,12 1,50 50,40 13,23 1,74 54,00		
	SOMMANO mc					135,99	45,21	6'148,11
33 T.01.010.030 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, eseguiti anc ... eristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di discarica SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 32 [mc 135.99]					135,99		
	SOMMANO mc					135,99	61,26	8'330,75
34 E.18.045.075 .a	Fermoporta di ottone a scatto per pavimenti con incastro a scomparsa; fornito e posto in opera compreso ferramenta SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Fermoporta					36,00		
	SOMMANO cad					36,00	20,23	728,28
35 E.18.020.050 .b	Struttura metallica di sostegno, 700 x 2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi b ... e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio tipo scrigno					21,00		
	SOMMANO mq					21,00	199,63	4'192,23
36 E.18.045.010 .c	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio porte interne *(lung.=2,20+2,20+1,20)	15,00	5,60			84,00		
	SOMMANO ml					84,00	14,50	1'218,00
	A RIPORTARE							341'694,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							341'694,89
37 E.18.078.010 .a	Porta interna ad una o due ante a battente per edifici ospedalieri Porta interna ad una o due ante a battente, costituita da: telaio perimetrale in profilati di alluminio assemblab ... ato e serratura. Comprese le opere murarie, per le seguenti dimensioni di foro muro. Da 700-800 x h 2.100 mm ad una anta SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Porte WC					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	609,31	8'530,34
38 E.18.078.010 .b	Porta interna ad una o due ante a battente per edifici ospedalieri Porta interna ad una o due ante a battente, costituita da: telaio perimetrale in profilati di alluminio assemblab ... o e serratura. Comprese le opere murarie, per le seguenti dimensioni di foro muro. Da 900-1.000 x h 2.100 mm ad una anta SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Porte WC - depositi					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	635,27	4'446,89
39 E.18.078.010 .c	Porta interna ad una o due ante a battente per edifici ospedalieri Porta interna ad una o due ante a battente, costituita da: telaio perimetrale in profilati di alluminio assemblab ... e serratura. Comprese le opere murarie, per le seguenti dimensioni di foro muro. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm a due ante SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Porte ambulatori					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	1'027,67	15'415,05
40 E.18.080.040 .a	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili a vasistas Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o ... vista dalla normativa vigente, in base alla zona climatica. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici fino a 2,5 mq SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Finestre	4,00		1,720	1,700	11,70		
	Finestre	4,00		0,500	1,700	3,40		
	Finestre	6,00		0,980	1,700	10,00		
	Finestre	1,00		2,020	1,700	3,43		
	Finestre	3,00		0,600	1,700	3,06		
	Finestre	2,00		0,700	1,700	2,38		
	Finestre	6,00		1,520	1,700	15,50		
	Finestre	3,00		1,620	1,700	8,26		
	Finestre	1,00		1,300	1,700	2,21		
	SOMMANO mq					59,94	270,39	16'207,18
41 E.20.025.010 .b	Vetrata di sicurezza termoisolante Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna: vetro stratificato di sicurezza, conforme alla norma UNI EN ... lici compresi altresì sfridi, tagli e sigillanti siliconici. Intercapedine 12 mm (5+12+5) - Intercapedine 15 mm (5+15+5) SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 40 [mq 59.94]	1,00				59,94		
	SOMMANO mq					59,94	66,37	3'978,22
42 E.18.075.045	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di							
	A RIPORTARE							390'272,57

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							392'446,71
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
44 I.01.010.055. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a pavi ... si le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Impianto di scarico					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	52,13	834,08
45 I.01.010.015. a	Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione ... ono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Predisposizione acqua calda					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	79,47	1'986,75
46 I.01.010.010. a	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cu ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Allaccio acqua fredda					41,00		
	SOMMANO cad					41,00	47,76	1'958,16
47 I.01.020.020. a	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a sedere in vetrochina colore biancompleto di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polie ... porto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	250,90	3'512,60
48 013432	Vuotatoio in acciaio inox AISI 304, spessore 10/10, con finitura satinata, con mensole incorporate, scarico Ø 90 mm, con griglia removibile, dimensioni 470 x 330 x 200 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Vuotatoio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	350,40	350,40
49 I.01.020.015. a	Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lu ... esimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Poatto doccia					10,00		
	A RIPORTARE					10,00		401'088,70

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							411'293,73
	IMPIANTO GAS MEDICALI (Cat 4)							
52 NP 01 gas med	QUADRI DI RIDUZIONE E CONTROLLO DI SECONDO SATDIO Cassetta in lamiera ... tazione vuoto con raccordi in tre pezzi per collegamento alla rete ? Una valvola di intercettazione area come descritto. SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'480,01	5'480,01
53 NP 02 gas med	Dispositivi di allarme locali segnalazione "alta pressione" o "bassa pressione" nelle reti di distribuzione di ciascuna dei gas esaminati, determinando gli allarmi operativi e di e ... i tacitazione volontaria della suoneria, pulsante di prova dei circuiti e contatti dedicati per eventuale allarme remoto SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI allarme					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	510,00	1'020,00
54 NP 03 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 10X1 SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	44,00			1,300	57,20		
	SOMMANO ml					57,20	15,00	858,00
55 NP 04 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 14X1 SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni *(lung.=10,00+7,00+13,00+5,50+1,30+3,00)	4,00	39,80			159,20		
	SOMMANO ml					159,20	16,70	2'658,64
56 NP 05 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 28X1 SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni *(lung.=19+25+17)	4,00	61,00			244,00		
	SOMMANO ml					244,00	28,54	6'963,76
57 NP 06 gas med	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (ossigeno) ... Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N) SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI							
	A RIPORTARE							428'274,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							453'904,25
	IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO (Cat 3)							
62 M.12.020.02 0.h	Motocondensanti esterne standard Unità motocondensante esterna a volume (flusso) di refrigerante variabile R410A a pompa di calore condensata ad aria, ad espansione diretta, dotata ... a 45 kW, potenza assorbita 12,1 kW, potenza termica 50 kW, potenza assorbita 9,8 kW, fino a 53 unità interne collegabili SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	12'502,48	12'502,48
63 M.12.020.02 0.f	Motocondensanti esterne standard Unità motocondensante esterna a volume (flusso) di refrigerante variabile R410A a pompa di calore condensata ad aria, ad espansione diretta, dotata ... 5 kW, potenza assorbita 8,09 kW, potenza termica 37,5 kW, potenza assorbita 6,59 kW, fino a 40 unità interne collegabili SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	9'220,47	9'220,47
64 M.12.030.01 0.a	Accessori per impianti di condizionamento Giunto di derivazione per sistemi di condizionamento ad espansione diretta a volume (flusso) di refrigerante variabile, realizzato in rame ricotto, coibentato con guscio in poliuretano a cellule chiuse SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	170,20	2'553,00
65 M.12.030.01 0.b	Accessori per impianti di condizionamento Collettore di derivazione per sistemi di condizionamento ad espansione diretta a volume (flusso) di refrigerante variabile, realizzato in rame ricotto, coibentato con guscio in poliuretano a cellule chiuse SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	273,55	273,55
66 M.12.030.01 0.d	Accessori per impianti di condizionamento Comando remoto centralizzato, per il monitoraggio e la programmazione di fino a 128 unità interne, con possibilità di impostare mediante v ... i eventuali anomalie riscontrate e memorizzazione delle anomalie avvenute, compatibilità con applicazione WEB e internet SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'779,20	2'779,20
67 M.12.040.02 0.a	Unità interne di condizionamento a cassetta 4 vie Unità interna del tipo a cassetta a 4 vie, batteria in rame, sistema di controllo della quantità del refrigerante R410A mediante v ... a 230 V-1-50 Hz, delle seguenti potenzialità:resa frigorifera 2,2 kW, resa termica 2,5 kW, pressione sonora 31/29/28 dBA SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					3,00		
	A RIPORTARE					3,00		481'232,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		481'232,95
	SOMMANO cad					3,00	995,29	2'985,87
68 M.12.040.02 0.b	Unità interne di condizionamento a cassetta 4 vie Unità interna del tipo a cassetta a 4 vie, batteria in rame, sistema di controllo della quantità del refrigerante R410A mediante v ... a 230 V-1-50 Hz, delle seguenti potenzialità:resa frigorifera 2,8 kW, resa termica 3,2 kW, pressione sonora 31/29/28 dBA SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	1'055,78	10'557,80
69 M.12.040.02 0.c	Unità interne di condizionamento a cassetta 4 vie Unità interna del tipo a cassetta a 4 vie, batteria in rame, sistema di controllo della quantità del refrigerante R410A mediante v ... a 230 V-1-50 Hz, delle seguenti potenzialità:resa frigorifera 3,6 kW, resa termica 4,0 kW, pressione sonora 31/29/28 dBA SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	1'104,96	11'049,60
70 M.12.030.01 0.c	Accessori per impianti di condizionamento Pannello di controllo locale, per l'impostazione e la visualizzazione mediante visore a cristalli liquidi (LCD) delle seguenti funzioni: On/Off, caldo/freddo, deumidificazione, ventilazione e timer con orologio SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 67 [cad 3.00] Vedi voce n° 68 [cad 10.00] Vedi voce n° 69 [cad 10.00]					3,00 10,00 10,00		
	SOMMANO cad					23,00	183,23	4'214,29
71 DEI.025092a	Tubo di rame ricotto con isolamento avente classe 1 di resistenza al fuoco, finitura esterna di colore bianco, anticondensa, conformi alla norma UNI EN 12735-1 con pulizia interna, ... ione ed eventuali curve e T, esclusi pezzi speciali (giunti di derivazione e collettori di distribuzione): 6,35 x 0,8 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					90,00		
	SOMMANO m					90,00	9,09	818,10
72 DEI.025092b	Tubo di rame ricotto con isolamento avente classe 1 di resistenza al fuoco, finitura esterna di colore bianco, anticondensa, conformi alla norma UNI EN 12735-1 con pulizia interna, ... ione ed eventuali curve e T, esclusi pezzi speciali (giunti di derivazione e collettori di distribuzione): 9,52 x 0,8 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					55,00		
	SOMMANO m					55,00	10,33	568,15
73 DEI.025092h	Tubo di rame ricotto con isolamento avente classe 1 di resistenza al fuoco, finitura esterna di colore bianco, anticondensa, conformi alla norma UNI EN 12735-1 con pulizia interna, ... ione ed eventuali curve e T, esclusi pezzi speciali (giunti di derivazione e collettori di							
	A R I P O R T A R E							511'426,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							511'426,76
	distribuzione): 12,7 x 1,0 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					110,00		
	SOMMANO m					110,00	16,63	1'829,30
74 DEI.025092d	Tubo di rame ricotto con isolamento avente classe 1 di resistenza al fuoco, finitura esterna di colore bianco, anticondensa, conformi alla norma UNI EN 12735-1 con pulizia interna, ... one ed eventuali curve e T, esclusi pezzi speciali (giunti di derivazione e collettori di distribuzione): 15,88 x 0,8 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					23,00		
	SOMMANO m					23,00	15,19	349,37
75 DEI.025092e	Tubo di rame ricotto con isolamento avente classe 1 di resistenza al fuoco, finitura esterna di colore bianco, anticondensa, conformi alla norma UNI EN 12735-1 con pulizia interna, ... one ed eventuali curve e T, esclusi pezzi speciali (giunti di derivazione e collettori di distribuzione): 19,05 x 1,0 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					29,00		
	SOMMANO m					29,00	17,44	505,76
76 DEI.025092f	Tubo di rame ricotto con isolamento avente classe 1 di resistenza al fuoco, finitura esterna di colore bianco, anticondensa, conformi alla norma UNI EN 12735-1 con pulizia interna, ... one ed eventuali curve e T, esclusi pezzi speciali (giunti di derivazione e collettori di distribuzione): 22,22 x 1,0 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					21,00		
	SOMMANO m					21,00	20,94	439,74
77 DEI.025092 m	Tubo di rame ricotto con isolamento avente classe 1 di resistenza al fuoco, finitura esterna di colore bianco, anticondensa, conformi alla norma UNI EN 12735-1 con pulizia interna, ... one ed eventuali curve e T, esclusi pezzi speciali (giunti di derivazione e collettori di distribuzione): 28,58 x 1,0 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					33,00		
	SOMMANO m					33,00	25,95	856,35
78 DEI.035023e	Recuperatore di calore statico, completo di filtri d'aria (mandata e ripresa) a setto ondulato G4, filtro di ripresa dotato di un pressostato differenziale, con telaio portante e p ... a minerale, con ventilatori centrifughi e pale ricurve, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz: portata massima 2.000 mc/h SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		515'407,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		515'407,28
	SOMMANO cadauno					2,00	7'385,27	14'770,54
79 C.06.010.070 .a.CAM	Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... pannello 20,5 mm, spessore alluminio interno 80 micron con trattamento autopulente e antimicrobico ed esterno 80 micron. SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					110,00		
	SOMMANO mq					110,00	59,27	6'519,70
80 DEI.035167d	Tubo flessibile in alluminio rinforzato 20 micron doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite c ... icità 0,03%, posto in opera ad un'altezza massima di 4,00 m dal piano di calpestio, esclusi staffaggi: Ø nominale 203 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					200,00		
	SOMMANO m					200,00	25,21	5'042,00
81 C.06.020.010 .n	Bocchetta di mandata in acciaio ad alette regolabili a doppio filare di cui il primo verticale, fissaggio a clips, completa di serranda di contrasto, verniciato bianco RAL 9010. Dimensioni 300x200 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	51,00	204,00
82 C.06.020.040 .p	Griglia di aspirazione in acciaio ad alette fisse inclinate a 45° con passo di 30 mm Griglia di aspirazione in acciaio ad alette fisse inclinate a 45° con passo di 30 mm, con serranda, sistema di fissaggio con viti a vista, verniciato bianco RAL 9010. Dimensioni 300x200 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	42,97	601,58
83 C.06.020.042 .a	Diffusore circolare in alluminio a coni circolari fissi con serranda di regolazione a farfalla, sistema di fissaggio viti non a vista, verniciato bianco RAL 9010. Diametro 150 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	59,89	658,79
84 C.06.020.080 .b	Griglia di transito per porta in alluminio con profilo delle alette anti luce, fissaggio con viti a vista. Dimensioni 400x100 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	39,74	715,32
85 C.06.020.015	Griglia di aspirazione in alluminio con passo alette da 50 mm, con serranda e rete. Dimensioni 600x400 mm							
	A R I P O R T A R E							543'919,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							543'919,21
.c	SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Aspirazione Aria Esterna Espulsione Aria Viziata SOMMANO cad					2,00 2,00 4,00	298,09	1'192,36
86 DEI.035121b	Aspiratore centrifugo per uso domestico installato a parete, motore con boccole autolubrificate, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, completo di regolatore di velocità con inter ... ON-OFF e collegamento elettrico: portata 156 mc/h, prevalenza 2,0 mm H2O, potenza 76 W, livello di rumorosità 45 dB (A) SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO SOMMANO cadauno					4,00 4,00	238,99	955,96
87 DEI.035121c	Aspiratore centrifugo per uso domestico installato a parete, motore con boccole autolubrificate, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, completo di regolatore di velocità con inter ... ON-OFF e collegamento elettrico: portata 250 mc/h, prevalenza 2,0 mm H2O, potenza 95 W, livello di rumorosità 54 dB (A) SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO SOMMANO cadauno					1,00 1,00	265,24	265,24
88 DEI.035121d	Aspiratore centrifugo per uso domestico installato a parete, motore con boccole autolubrificate, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, completo di regolatore di velocità con inter ... ON-OFF e collegamento elettrico: portata 500 mc/h, prevalenza 2,0 mm H2O, potenza 105 W, livello di rumorosità 57 dB (A) SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO SOMMANO cadauno					1,00 1,00	365,75	365,75
89 DEI.035217b	Valvola di ventilazione in acciaio per mandata e ripresa aria ambiente per diffusore circolare, data in opera a perfetta regola d'arte, del Ø di: 150 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO SOMMANO cadauno					16,00 16,00	52,50	840,00
90 C.06.020.060 .o	Griglia di aspirazione in alluminio con passo di 30 mm Griglia di aspirazione in alluminio ad alette fisse inclinate a 45° con passo di 30 mm, sistema di fissaggio con viti in vista. Dimensioni 200x200 mm SpCat 1 - AMBULATORI EX MAGAZIONO Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 86 [cadauno 4.00] Vedi voce n° 87 [cadauno 1.00] Vedi voce n° 88 [cadauno 1.00] SOMMANO cad					4,00 1,00 1,00 6,00	41,15	246,90
91	Canale in lamiera di acciaio zincato a sezione quadrata per la							
	A R I P O R T A R E							547'785,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							549'496,06
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
93 R.02.080.030 .a.CAM	Rimozione di controsoffitti in metallo, compresi la rimozione delle listellature di supporto e dei filetti di coprigiunto o cornice, escluso il trasporto a discarica SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Sbarco Ascensore montalettighe TIN nido fisiologico di emergenza Sala Parto - Sala Raschiamento Sterilizzazione Sala operatoria 1 Sala lavaggio Deposito Passaggio filtro Sala operatoria 2 Filtro WC 1 WC 2 Ufficio Deposito Corridoio esterno Corridoio sbarco ascensore 6 Ufficio Corridoio Corridoio scala emergenza Direzionale sanitaria Sala travaglio Vuotoio WC sala travaglio Nido " " Spogliatoio					19,97 24,71 60,52 19,93 56,99 12,00 12,00 13,14 29,16 11,66 3,75 5,85 9,22 4,60 7,28 22,00 11,00 127,53 10,20 22,70 34,98 6,25 5,85 71,84 4,99 7,26 13,00		
	SOMMANO mq					628,38	5,67	3'562,91
94 NP 01 edile	Dismissione di tutti gli impianti esistenti comprensivo di movimentazione, calo in alto calo in basso dei materiali e relativo trasporto a rifiuto dei materiali e trasporto a rifiuto comprensivo di tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Impianto esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,02	15'000,02
95 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Porte Porte Porte Porte Porte Finestre Finestre Finestre Finestre Finestre Finestre Finestre Finestre Finestre Finestre	31,00 6,00 5,00 1,00 1,00 67,00 19,00 1,00 9,00 6,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		0,900 1,360 1,860 1,040 1,450 0,350 0,890 2,340 0,850 0,660 2,490 2,630 1,920	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,000 1,800 3,200 1,800 2,700 2,700 2,700 2,700	61,38 17,95 20,46 2,29 3,19 46,90 30,44 7,49 13,77 10,69 6,72 7,10 5,18		
	A RIPORTARE					233,56		568'058,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					524,52		579'698,18
	Deposito	2,00	1,86		2,200	8,18		
	"	2,00	2,69		2,200	11,84		
	Corridoio esterno	2,00	2,28		2,200	10,03		
	Corridoio sbarco ascensore 6	1,00	6,75		2,200	14,85		
	"	1,00	2,22		2,200	4,88		
	"	1,00	4,40		2,200	9,68		
	Ufficio	2,00	4,40		2,200	19,36		
	"	2,00	2,10		2,200	9,24		
	Corridoio	2,00	4,71		2,200	20,72		
	Corridoio scala emergenza	4,00	3,70		2,200	32,56		
	Direzione sanitaria	2,00	4,68		2,200	20,59		
	"	2,00	4,87		2,200	21,43		
	Sala travaglio	2,00	4,68		2,200	20,59		
	"	2,00	7,44		2,200	32,74		
	Nido	2,00	4,59		2,200	20,20		
	" *(lung.=4,36+1,34+1,83+0,86+1,27+1,00+1,50+1,27+5,25+0,50+2,90)	2,00	22,08		2,200	97,15		
	"	2,00	1,85		2,200	8,14		
	"	2,00	2,59		2,200	11,40		
	"	4,00	1,04		2,200	9,15		
	"	6,00	3,80		2,200	50,16		
	Spogliatoio	2,00	4,51		2,200	19,84		
	"	2,00	3,00		2,200	13,20		
	Percorso sporco	1,00	33,94		2,200	74,67		
	SOMMANO mq					1'065,12	4,96	5'283,00
100 R.02.060.032 .a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI WC1 " WC2 " WC sala travaglio " Vuotatoio "	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	3,75 2,05 3,18 2,05 2,66 2,35 2,35 2,66		2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	16,50 9,02 13,99 9,02 11,70 10,34 10,34 11,70		
	SOMMANO mq					92,61	6,37	589,93
101 R.02.060.022 .a.CAM	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 93 [mq 628.38]	1,00				628,38		
	SOMMANO mq					628,38	14,55	9'142,93
102 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Sbarco Ascensore montalettighe " TIN nido fisiologico di emergenza " Sala Parto - Sala Raschiamento " Sterilizzazione " Sala operatoria 1	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	6,66 3,64 6,75 3,66 9,00 6,75 2,79 6,75 8,85		3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200	42,62 23,30 43,20 23,42 57,60 43,20 17,86 43,20 56,64		
	A RIPORTARE					351,04		594'714,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					351,04		594'714,04
	"	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Sala lavaggio	2,00	2,84		3,200	18,18		
	"	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Deposito	2,00	6,75		3,200	43,20		
	"	2,00	2,74		3,200	17,54		
	Passaggio filtro	2,00	5,81		3,200	37,18		
	Sala operatoria 2	2,00	6,75		3,200	43,20		
	"	2,00	4,66		3,200	29,82		
	Filtro	2,00	7,28		3,200	46,59		
	"	2,00	3,05		3,200	19,52		
	"	2,00	1,96		3,200	12,54		
	"	2,00	2,79		3,200	17,86		
	Ufficio	2,00	3,05		3,200	19,52		
	"	2,00	3,18		3,200	20,35		
	Deposito	2,00	1,86		3,200	11,90		
	"	2,00	2,69		3,200	17,22		
	Corridoio esterno	2,00	2,28		3,200	14,59		
	Corridoio sbarco ascensore 6	1,00	6,75		3,200	21,60		
	"	1,00	2,22		3,200	7,10		
	"	1,00	4,40		3,200	14,08		
	Ufficio	2,00	4,40		3,200	28,16		
	"	2,00	2,10		3,200	13,44		
	Corridoio	2,00	4,71		3,200	30,14		
	Corridoio scala emergenza	4,00	3,70		3,200	47,36		
	Direzione sanitaria	2,00	4,68		3,200	29,95		
	"	2,00	4,87		3,200	31,17		
	Sala travaglio	2,00	4,68		3,200	29,95		
	"	2,00	7,44		3,200	47,62		
	Nido	2,00	4,59		3,200	29,38		
	" *(lung.=4,36+1,34+1,83+0,86+1,27+1,00+1,50+1,27+5,25+0,50+2,90)	2,00	22,08		3,200	141,31		
	"	2,00	1,85		3,200	11,84		
	"	2,00	2,59		3,200	16,58		
	"	4,00	1,04		3,200	13,31		
	"	6,00	3,80		3,200	72,96		
	Spogliatoio	2,00	4,51		3,200	28,86		
	"	2,00	3,00		3,200	19,20		
	Percorso sporco	1,00	33,94		3,200	108,61		
	SOMMANO mq					1'549,27	5,16	7'994,23
103 R.02.015.020 .a	Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica mediante fonte di calore a fiamma o elettrica, compreso l'uso di solventi idonei per le parti più tenaci e successiva raschiatura eseguita a mano. Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Inradosso Solaio Vedi voce n° 93 [mq 628.38]	1,00				628,38		
	SOMMANO mq					628,38	7,79	4'895,08
104 E.08.080.010 .c.CAM	Muratura o tramezzatura in blocchi di calcestruzzo cellulare autoclavato Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specif ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 12 cm - REI 180 SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Tramezzi *(lung.=6,75+6,75+6,75+6,75+3,25+6,75+6,75+6,75+3,25+6,75+6,75+0,80+0,80+0,80+2,13+1,04+1,06+1,04+1,18+0,89+1,78+2,47+2,47+2,47+2,52+2,52+2,86+1,73+1,54+4,32+4,68+4,68+4,68+1,54+4,08+4,68+2,50) chiusura vani porta	11,00	131,03 1,50		3,200 2,200	419,30 36,30		
	SOMMANO mq					455,60	37,96	17'294,58
	A R I P O R T A R E							624'897,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							624'897,93
105 R.02.010.100 .c	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Muratura di mattoni SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Apertura nuovi vani porta	1,00	1,34	0,150	2,200	0,44		
	"	1,00	1,34	0,150	2,200	0,44		
	"	1,00	2,04	0,150	2,200	0,67		
	"	1,00	2,04	0,150	2,200	0,67		
	"	1,00	0,85	0,150	2,200	0,28		
	"	1,00	1,27	0,150	2,200	0,42		
	"	1,00	0,90	0,150	2,200	0,30		
	"	1,00	1,27	0,150	2,200	0,42		
	"	1,00	0,85	0,150	2,200	0,28		
	"	1,00	2,00	0,300	2,200	1,32		
	"	1,00	1,04	0,150	2,200	0,34		
	SOMMANO mc					5,58	363,33	2'027,38
106 E.07.020.010 .a.CAM	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 93 [mq 628.38]	1,00				628,38		
	SOMMANO mq					628,38	21,81	13'704,97
107 E.07.010.010 .a.CAM	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 98 [mq 628.38]	1,00				628,38		
	SOMMANO mq					628,38	15,68	9'853,00
108 E.07.010.060 .a.CAM	Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 107 [mq 628.38]	1,00				628,38		
	SOMMANO mq					628,38	4,66	2'928,25
109 E.16.020.010 .d.CAM	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinzafo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... frattazzo e cazzuola, dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm. Su pareti interne con malta di calce e pozzolana SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 104 [mq 455.60] Vedi voce n° 102 [mq 1 549.27] Vedi voce n° 96 [mq 417.02]	2,00 1,00 -1,00				911,20 1'549,27 -417,02		
	Sommano positivi mq					2'460,47		
	Sommano negativi mq					-417,02		
	SOMMANO mq					2'043,45	16,79	34'309,53
110	Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci fornita e							
	A RIPIORTARE							687'721,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							687'721,06
E.16.010.030 .a	posta in opera con fissaggio meccanico al supporto murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 109 [mq 2 043.45]	1,00				2'043,45		
	SOMMANO mq					2'043,45	3,84	7'846,85
111 E.16.010.010 .a	Paraspigoli in lamiera zincata dell'altezza di 1,70 m posti in opera sotto intonaco, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Paraspigoli Pilastri - finestre - Vani di passaggio					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	4,82	964,00
112 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Stanza 1	2,00	6,34		3,200	40,58		
	Stanza 1	2,00	3,85		3,200	24,64		
	Stanza 2 *(lung.=1,13+1,04+0,82)	2,00	2,99		3,200	19,14		
	Stanza 2 *(lung.=2,70+0,30)	2,00	3,00		3,200	19,20		
	Stanza 3 *(lung.=3,11+1,04)	2,00	4,15		3,200	26,56		
	Stanza 3	2,00	2,99		3,200	19,14		
	Stanza 4	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Stanza 4	2,00	4,62		3,200	29,57		
	Stanza 5	2,00	6,01		3,200	38,46		
	Stanza 5	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Stanza 6	2,00	3,13		3,200	20,03		
	Stanza 6	2,00	3,25		3,200	20,80		
	Stanza 7	2,00	3,25		3,200	20,80		
	Stanza 7 *(lung.=3,11+1,04)	2,00	4,15		3,200	26,56		
	Stanza 8	2,00	6,55		3,200	41,92		
	Stanza 8	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Stanza 9	2,00	2,31		3,200	14,78		
	Stanza 9	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Stanza 10	2,00	3,66		3,200	23,42		
	Stanza 10	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Stanza 11	2,00	6,75		3,200	43,20		
	Stanza 11 *(lung.=3,64+0,30)	2,00	3,94		3,200	25,22		
	Stanza 12	2,00	4,47		3,200	28,61		
	Stanza 12 *(lung.=3,47+1,79+0,50)	2,00	5,76		3,200	36,86		
	Stanza 13	2,00	4,38		3,200	28,03		
	Stanza 13 *(lung.=1,38+1,14)	2,00	2,52		3,200	16,13		
	Stanza 14	2,00	5,39		3,200	34,50		
	Stanza 14	2,00	4,38		3,200	28,03		
	Stanza 15 vuotatoio	2,00	1,55		3,200	9,92		
	Stanza 15 vuotatoio	2,00	1,55		3,200	9,92		
	WC sala travaglio	2,00	3,00		1,000	6,00		
	WC sala travaglio	2,00	1,54		1,000	3,08		
	Stanza 16	2,00	4,36		3,200	27,90		
	Stanza 16	2,00	4,35		3,200	27,84		
	Stanza 17	2,00	3,52		3,200	22,53		
	Stanza 17 *(lung.=1,83+1,34)	2,00	3,17		3,200	20,29		
	Stanza 18 *(lung.=1,27+0,86)	2,00	2,13		3,200	13,63		
	Stanza 18	2,00	3,52		3,200	22,53		
	Stanza 19 *(lung.=5,52+0,50+2,91+1,30)	2,00	10,23		3,200	65,47		
	Stanza 19	2,00	3,52		3,200	22,53		
	Corridoio principale	2,00	50,26		3,200	321,66		
	Zona filtro	2,00	7,24		3,200	46,34		
	Zona filtro	2,00	6,61		3,200	42,30		
	Spogliatoio 1	2,00	2,47		3,200	15,81		
	" *(lung.=1,20+0,80)	2,00	2,00		3,200	12,80		
	"	2,00	0,90		3,200	5,76		
	A RIPORTARE					1'538,49		696'531,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'538,49		696'531,91
	"	4,00	3,31		3,200	42,37		
	WC	2,00	1,75		3,200	11,20		
	WC	2,00	1,43		3,200	9,15		
	WC DIS	2,00	0,98		3,200	6,27		
	WC DIS	2,00	1,75		3,200	11,20		
	Spogliatoio 2	2,00	4,93		3,200	31,55		
	Spogliatoio 2	2,00	2,47		3,200	15,81		
	Spogliatoio 2	2,00	1,33		3,200	8,51		
	Spogliatoio 2	1,00	0,79		3,200	2,53		
	WC DIS	2,00	1,79		3,200	11,46		
	WC DIS	2,00	0,88		3,200	5,63		
	WC	2,00	1,52		3,200	9,73		
	WC	2,00	1,75		3,200	11,20		
	Ufficio Dir.Sanitaria	2,00	4,32		3,200	27,65		
	Ufficio Dir.Sanitaria *(lung.=2,83+1,73)	2,00	4,56		3,200	29,18		
	WC	2,00	1,63		3,200	10,43		
	WC	2,00	1,54		3,200	9,86		
	SOMMANO mq					1'792,22	3,35	6'003,94
113 E.21.020.040 .a.CAM	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto lucido all'acqua SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 112 [mq 1 792.22]	1,00				1'792,22		
	SOMMANO mq					1'792,22	10,71	19'194,68
114 E.13.040.010 .d.CAM	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... zzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, in pasta bianca SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Bagni - vuotatoio " " " "	2,00 7,00 4,00 2,00 1,00	1,79 1,57 1,07 1,82 1,84	1,620 1,620 1,630 1,820 1,510		5,80 17,80 6,98 6,62 2,78		
	SOMMANO mq					39,98	54,50	2'178,91
115 E.13.070.030 .b.CAM	Pavimento in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera con idoneo coll ... dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il lavaggio. Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 4 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 107 [mq 628.38]					628,38		
	SOMMANO mq					628,38	49,60	31'167,65
116 E.15.020.010 .a.CAM	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta rossa Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta rossa, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia ... goli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, a tinta unita SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Stanza 15 vuotatoio Stanza 15 vuotatoio WC sala travaglio	2,00 2,00 2,00	1,55 1,55 3,00		2,200 2,200 2,200	6,82 6,82 13,20		
	A RIPORTARE					26,84		755'077,09

COMMITTENTE: ASL SALERNO

* Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							808'502,48
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
119 E.15.030.030 .b.CAM	Rivestimento di pareti in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera co ... io a misura, gli sfridi, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il lavaggio. Spessore 4 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO							
	Stanza 1	2,00	6,34		2,200	27,90		
	Stanza 1	2,00	3,85		2,200	16,94		
	Stanza 2 *(lung.=1,13+1,04+0,82)	2,00	2,99		2,200	13,16		
	Stanza 2 *(lung.=2,70+0,30)	2,00	3,00		2,200	13,20		
	Stanza 3 *(lung.=3,11+1,04)	2,00	4,15		2,200	18,26		
	Stanza 3	2,00	2,99		2,200	13,16		
	Stanza 4	2,00	6,75		2,200	29,70		
	Stanza 4	2,00	4,62		2,200	20,33		
	Stanza 5	2,00	6,01		2,200	26,44		
	Stanza 5	2,00	6,75		2,200	29,70		
	Stanza 6	2,00	3,13		2,200	13,77		
	Stanza 6	2,00	3,25		2,200	14,30		
	Stanza 7	2,00	3,25		2,200	14,30		
	Stanza 7 *(lung.=3,11+1,04)	2,00	4,15		2,200	18,26		
	Stanza 8	2,00	6,55		2,200	28,82		
	Stanza 8	2,00	6,75		2,200	29,70		
	Stanza 9	2,00	2,31		2,200	10,16		
	Stanza 9	2,00	6,75		2,200	29,70		
	Stanza 10	2,00	3,66		2,200	16,10		
	Stanza 10	2,00	6,75		2,200	29,70		
	Stanza 11	2,00	6,75		2,200	29,70		
	Stanza 11 *(lung.=3,64+0,30)	2,00	3,94		2,200	17,34		
	Stanza 12	2,00	4,47		2,200	19,67		
	Stanza 12 *(lung.=3,47+1,79+0,50)	2,00	5,76		2,200	25,34		
	Stanza 13	2,00	4,38		2,200	19,27		
	Stanza 13 *(lung.=1,38+1,14)	2,00	2,52		2,200	11,09		
	Stanza 14	2,00	5,39		2,200	23,72		
	Stanza 14	2,00	4,38		2,200	19,27		
	Stanza 15 vuotatoio	2,00	1,55		2,200	6,82		
	Stanza 15 vuotatoio	2,00	1,55		2,200	6,82		
	WC sala travaglio	2,00	3,00		2,200	13,20		
	WC sala travaglio	2,00	1,54		2,200	6,78		
	Stanza 16	2,00	4,36		2,200	19,18		
	Stanza 16	2,00	4,35		2,200	19,14		
	Stanza 17	2,00	3,52		2,200	15,49		
	Stanza 17 *(lung.=1,83+1,34)	2,00	3,17		2,200	13,95		
	Stanza 18 *(lung.=1,27+0,86)	2,00	2,13		2,200	9,37		
	Stanza 18	2,00	3,52		2,200	15,49		
	Stanza 19 *(lung.=5,52+0,50+2,91+1,30)	2,00	10,23		2,200	45,01		
	Stanza 19	2,00	3,52		2,200	15,49		
	Corridoio principale	2,00	50,26		2,200	221,14		
	Zona filtro	2,00	7,24		2,200	31,86		
	Zona filtro	2,00	6,61		2,200	29,08		
	Spogliatoio 1	2,00	2,47		2,200	10,87		
	" *(lung.=1,20+0,80)	2,00	2,00		2,200	8,80		
	"	2,00	0,90		2,200	3,96		
	"	4,00	3,31		2,200	29,13		
	WC	2,00	1,75		2,200	7,70		
	WC	2,00	1,43		2,200	6,29		
	WC DIS	2,00	0,98		2,200	4,31		
	WC DIS	2,00	1,75		2,200	7,70		
	Spogliatoio 2	2,00	4,93		2,200	21,69		
	Spogliatoio 2	2,00	2,47		2,200	10,87		
	Spogliatoio 2	2,00	1,33		2,200	5,85		
	Spogliatoio 2	1,00	0,79		2,200	1,74		
	WC DIS	2,00	1,79		2,200	7,88		
	WC DIS	2,00	0,88		2,200	3,87		
	WC	2,00	1,52		2,200	6,69		
	WC	2,00	1,75		2,200	7,70		
	Ufficio Dir.Sanitaria	2,00	4,32		2,200	19,01		
	A RIPORTARE					1'211,88		808'502,48

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							858'277,07
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
120 E.17.040.000 .c.CAM	Controsoffitto in pannelli di alluminio "Controsoffitto realizzato con pannelli di alluminio smontabili verniciati esternamente a superficie liscia delle dimensioni di 600x600 mm, ... ica portante con profili triangolari nascosti, compresa, inclusi profili intermedi e perimetrali:" Con finitura decorata SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 93 [mq 628.38] stanza 1-2-3-4-5-6-7-8	1,00 -1,00	185,60			628,38 -185,60		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					628,38 -185,60		
	SOMMANO mq					442,78	45,41	20'106,64
121 NP 02 edile	Controsoffitto metallico per sale operatorie, a tenuta stagna, controsoffitto metallico studiato appositamente per garantire la necessaria ermeticità tra l'ambiente sterile e/o pul ... alluminio preverniciato (rispondenti alle norme EN 1396). 2) Molle:Acciaio armanico: 3) Guarnizioni: autoadesive in EPDM. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Stanze 1-2-3-4-5-6-7-8					185,60		
	SOMMANO mq					185,60	90,00	16'704,00
122 T.01.030.020 .a	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 93 [mq 628.38] Vedi voce n° 95 [mq 233.56] Vedi voce n° 96 [mq 417.02] Vedi voce n° 97 [mq 628.38] Vedi voce n° 98 [mq 628.38] Vedi voce n° 99 [mq 1 065.12] Vedi voce n° 100 [mq 92.61] Vedi voce n° 101 [mq 628.38] Vedi voce n° 102 [mq 1 549.27]				0,030 0,050 0,120 0,003 0,030 0,003 0,030 0,120 0,030	18,85 11,68 50,04 1,89 18,85 3,20 2,78 75,41 46,48		
	SOMMANO mc					229,18	45,21	10'361,23
123 T.01.030.030 .a	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 122 [mc 229.18]	1,00				229,18		
	SOMMANO mc					229,18	42,84	9'818,07
124 T.01.010.030 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con mototarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, eseguiti anc ... eristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di scarica SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 122 [mc 229.18]					229,18		
	A R I P O R T A R E					229,18		915'267,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					229,18		915'267,01
	SOMMANO mc					229,18	61,26	14'039,57
125 E.18.078.030 .b	Porta interna scorrevole a tenuta ermetica per edifici ospedalieri Porta scorrevole a tenuta ermetica (sale bianche e sale operatorie), costituita da : controtelaio da premurare i ... va conica a pavimento e cassonetto di copertura costruito con lamiera di alluminio ossidato. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Porte scorrevoli					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	4'365,94	104'782,56
126 E.18.045.075 .a	Fermoporta di ottone a scatto per pavimenti con incastro a scomparsa; fornito e posto in opera compreso ferramenta SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Fermoporta					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	20,23	283,22
127 E.18.020.050 .b	Struttura metallica di sostegno, 700 x 2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi b ... e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio tipo scrigno					6,00		
	SOMMANO mq					6,00	199,63	1'197,78
128 E.18.045.010 .c	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio porte interne *(lung.=2,20+2,20+1,30)	14,00	5,70			79,80		
	SOMMANO ml					79,80	14,50	1'157,10
129 E.18.078.010 .c	Porta interna ad una o due ante a battente per edifici ospedalieri Porta interna ad una o due ante a battente, costituita da: telaio perimetrale in profilati di alluminio assemblati ... e serratura. Compresa le opere murarie, per le seguenti dimensioni di foro muro. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm a due ante SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Porte interne	20,00	1,30		2,200	57,20		
	SOMMANO cad					57,20	1'027,67	58'782,72
130 E.18.080.040 .a	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili a vasistas Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o ... vista dalla normativa vigente, in base alla zona climatica. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici fino a 2,5 mq SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 1 - LAVORI EDILI Finestre Finestre Finestre	67,00 19,00 1,00		0,350 0,890 2,340	2,000 1,800 3,200	46,90 30,44 7,49		
	A RIPORTARE					84,83		1'095'509,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'142'952,71
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
132 I.01.010.055. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a pavi ... si le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Impianto di scarico Stanza 7 Stanza 3 Zona filtro addetti WC personale di servizio Svuotatoio 15 WC adiacente stanza 14 Sbarco ascensore montalettighe					1,00 2,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					10,00	52,13	521,30
133 I.01.010.015. a	Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione ... ono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Predisposizione acqua calda					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	79,47	1'271,52
134 I.01.010.010. a	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cu ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Allaccio acqua fredda					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	47,76	1'002,96
135 I.01.020.020. a	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a sedere in vetrochina colore biancompleto di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polie ... porto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Vaso					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	250,90	1'003,60
136 I.01.020.015. a	Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lu ... esimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Poatto doccia					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	186,70	560,10
	A RIPORTARE							1'147'312,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'151'963,03
	IMPIANTO GAS MEDICALI (Cat 4)							
140 NP 01 gas med	QUADRI DI RIDUZIONE E CONTROLLO DI SECONDO SATDIO Cassetta in lamiera ... tazione vuoto con raccordi in tre pezzi per collegamento alla rete ? Una valvola di intercettazione area come descritto. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'480,01	5'480,01
141 NP 02 gas med	Dispositivi di allarme locali segnalazione "alta pressione" o "bassa pressione" nelle reti di distribuzione di ciascuna dei gas esaminati, determinando gli allarmi operativi e di e ... i tacitazione volontaria della suoneria, pulsante di prova dei circuiti e contatti dedicati per eventuale allarme remoto SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI allarme					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	510,00	1'020,00
142 NP 03 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 10X1 SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	84,00			1,300	109,20		
	SOMMANO ml					109,20	15,00	1'638,00
143 NP 04 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 14X1 SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	84,00			0,600	50,40		
	Tubazioni	84,00			6,500	546,00		
	SOMMANO ml					596,40	16,70	9'959,88
144 NP 05 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 28X1 SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	4,00	46,00			184,00		
	SOMMANO ml					184,00	28,54	5'251,36
145 NP 06 gas med	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (ossigeno) ... Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N) SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA							
	A R I P O R T A R E							1'175'312,28

1	2
---	---

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'211'362,41
150 C.06.010.070 .a.CAM	IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO (Cat 3) Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... pannello 20,5 mm, spessore alluminio interno 80 micron con trattamento autopulente e antimicrobico ed esterno 80 micron. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO UTA 1 - Tratti interni UTA 2 - Tratti interni Recuperatore					330,00 275,00 50,00		
	SOMMANO mq					655,00	59,27	38'821,85
151 C.06.010.070 .b.CAM	Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... meabilizzante per l'assoluta tenuta all'acqua e all'aria, resistenza alle dilatazioni termiche e ai raggi ultravioletti. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO UTA 1 - tratto esterno UTA 2 - tratto esterno					27,00 19,00		
	SOMMANO mq					46,00	81,43	3'745,78
152 035175c	Portine d'ispezione e accesso complete di guarnizioni di tenuta e complete di meccanismo di apertura senza l'ausilio di attrezzatura specifica; dimensionamento e posizionamento in ... le specifiche della norma UNI EN 12097: per condotte rettangolari con isolamento delle seguenti dimensioni: 500 x 400 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	105,00	1'260,00
153 NP.CDZ.005	Terminale filtrante per filtro assoluto per applicazioni ospedaliere con installazione a soffitto. Costituito da un telaio in alluminio estruso naturale all'interno del quale viene ... dotato di due prese per sonda di pressione differenziale e diffusore ad alta induzione ad effetto elicoidale 668x668x420 SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	2'025,21	32'403,36
154 NP.CDZ.006	Griglia di ripresa per ambienti a contaminazione contrallata, realizzata in alluminio anodizzato, pannello forellinato, prefiltro, e filtro tipo DEC S FL/50 PF SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	1'236,48	19'783,68
155 C.06.020.058 .z	Serranda tagliafuoco rettangolare REI 120 Serranda tagliafuoco rettangolare EI 120' marchiata CE, certificata UNI EN 15650, Classificata UNI EN 13501-3, struttura in acciaio zincat ... ato a 72° C, compreso microinterruttore elettrico di segnalamento chiusura, kit							
	A RIPORTARE							1'307'377,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'307'377,08
	di installazione.Dimensioni 900 x 400 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	293,05	1'172,20
156 C.06.020.060 .p	Griglia di aspirazione in alluminio con passo di 30 mm Griglia di aspirazione in alluminio ad alette fisse inclinate a 45°con passo di 30 mm, sistema di fissaggio con viti in vista. Dimensioni 300x200 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	46,99	704,85
157 DEI.035236e	Diffusore quadrato vorticoso ad alta induzione, in acciaio verniciato con vite di fissaggio nascosta, per diffusione dell'aria con flusso elicoidale e deflettori regolabili in mate ... ura regolabile dall'ambiente e plenum interno, delle seguenti dimensioni: dimensione esterna 600 x 600 mm, 32 deflettori SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO ripresa mandata					12,00 24,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	172,09	6'195,24
158 DEI.035167d	Tubo flessibile in alluminio rinforzato 20 micron doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite c ... icità 0,03%, posto in opera ad un'altezza massima di 4,00 m dal piano di calpestio, esclusi staffaggi: Ø nominale 203 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					35,00		
	SOMMANO m					35,00	25,21	882,35
159 DEI.035166c	Tubo flessibile in alluminio rinforzato doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite contro gli agenti patogeni (Legionella Pneumophila, Salmonella choleraes Ø nominale 152 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					85,00		
	SOMMANO m					85,00	11,02	936,70
160 NP.CDZ.007	Cassetta monocondotto VAV/CAV per la gestione ed il controllo delle portate d'aria, realizzata da un cassone rettangolare esterno con pala di regolazione e dispositivo di rilevamen ... tura della portata viene effettuata in fabbrica ma può essere variata dall'utente tramite l'apparecchio di regolazione. SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO M/R sale operatorie					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	3'026,05	39'338,65
161 C.06.020.080 *b	Griglia di transito per porta in alluminio con profilo delle alette anti luce, fissaggio con viti a vista.Dimensioni 400x100 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA							
	A R I P O R T A R E							1'356'607,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'356'607,07
	Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	39,74	158,96
162 DEI.035121c	Aspiratore centrifugo per uso domestico installato a parete, motore con boccole autolubrificate, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, completo di regolatore di velocità con inter ... ON-OFF e collegamento elettrico: portata 250 mc/h, prevalenza 2,0 mm H2O, potenza 95 W, livello di rumorosità 54 dB (A) SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	265,24	265,24
163 DEI.035217b	Valvola di ventilazione in acciaio per mandata e ripresa aria ambiente per diffusore circolare, data in opera a perfetta regola d'arte, del Ø di: 150 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	52,50	105,00
164 C.06.020.015 .c	Griglia di aspirazione in alluminio con passo alette da 50 mm, con serranda e rete. Dimensioni 600x400 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Aspirazione Aria Esterna Espulsione Aria Viziata					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	298,09	596,18
165 DEI.035021b	Recuperatore di calore compatto con scambiatore di calore statico a flussi incrociati, completo di filtri classe G4, ventilatori centrifughi a doppia aspirazione direttamente accoppiati a girante pale avanti, motore con alimentazione elettri portata nominale 620 mc/h SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'852,20	1'852,20
166 M.08.010.05 5.c	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,56 a 5,02 kW - Potenza termica :da 2,96 a 6,20 kW SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo C					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	992,36	3'969,44
167 M.08.010.09 7.b	Allaccio di ventilconvettore da collettore di distribuzione oppure dalla rete di distribuzione principale, costituito da coppia di valvole in ottone cromato (detentore e valvola ad ... uzione, la rete principale di adduzione e la rete principale di scarico Per allaccio 2 tubi con scarico condensa da rete SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO							
	A RIPORTARE							1'363'554,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'363'554,09
	Vedi voce n° 166 [cad 4.00]					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	145,87	583,48
168 M.09.010.07 2.a	Valvola di zona a sfera a tre vie con servomotore bidirezionale a 220 V, classe di protezione IP 44, comando a due fili, by-pass sulla via d'angolo, completa T di by-pass e di microinterruttore ausiliario. Sono esclusi i soli collegamenti elettrici. Diametro nominale 15 (1/2") SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 167 [cad 4.00]					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	232,80	931,20
169 DEI.045055b	Termostato ambiente per condizionamento con display digitale, alimentazione 24 V: con 3 velocità ventilatore SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 168 [cad 4.00]					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	132,27	529,08
170 C.01.090.030 .d	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... si gli oneri per la verniciatura, la foratura per innesti, ulteriori pezzi speciali. Diametro 48,3 mm, spessore di 2,6 mm SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					80,00		
	SOMMANO m					80,00	29,78	2'382,40
171 C.05.010.060 .f	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 170 [m 80.00]					80,00		
	SOMMANO m					80,00	12,68	1'014,40
172 ATH.A02.5. 33.161.b	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio svitabile per l'ispezione, corpo in ottone, galleggiante in polietilene anticorrosione, pressione massima d'esercizio 12 bar, temperatura massima d'esercizio 115 °C: completo di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 2 - GINECOLOGIA - OSTETRICIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	39,13	78,26
	NEUROCHIRURGIA (SpCat 4)							
	A R I P O R T A R E							1'369'072,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'369'072,91
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
173 R.02.080.030 .a.CAM	Rimozione di controsoffitti in metallo, compresi la rimozione delle listellature di supporto e dei filetti di coprigiunto o cornice, escluso il trasporto a discarica SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Degenza 1					33,91		
	Degenza 2					33,80		
	Degenza 3					34,22		
	Degenza 4					32,41		
	Ambulatorio generico					16,68		
	Zona sbarco ascensore					14,50		
	Ripostiglio corridoio 1					2,31		
	Degenza 5					19,61		
	Antibagno decenza 5					2,31		
	WC degenza 5					2,35		
	Degenza 6					20,55		
	Antibagno 6					1,46		
	WC degenza 6					2,71		
	WC vuotatoio					14,06		
	Servizio igienico corridoio					2,90		
	Servizio igienico vuotatoio					2,88		
	Disimpegno corridoio					5,40		
	Servizio igienico					5,10		
	Locale infermieri					9,20		
	Disimpegno					2,67		
	Servizio igienico					2,30		
	Locale Medicheria					26,00		
	Locale Caposala					11,96		
	Guardia medica					11,36		
	Disimpegno					9,80		
	Ambulatorio					9,80		
	Zona filtro					13,77		
	Corridoio					88,52		
	WC degenza 1 -2-3-4					5,00		
	SOMMANO mq					437,54	5,67	2'480,85
174 NP 01 edile	Dismissione di tutti gli impianti esistenti comprensivo di movimentazione, calo in alto calo in basso dei materiali e relativo trasporto a rifiuto dei materiali e trasporto a rifiuto comprensivo di tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Impianto esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,02	15'000,02
175 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Finestre	22,00		0,950	1,800	37,62		
	Finestre	1,00		3,900	1,800	7,02		
	Finestre	1,00		5,210	1,800	9,38		
	Finestre	1,00		3,200	1,800	5,76		
	Finestre	4,00		1,800	1,800	12,96		
	Finestre	2,00		0,600	2,500	3,00		
	Finestre	2,00		1,400	1,800	5,04		
	Finestre	2,00		2,650	1,800	9,54		
	Finestre	4,00		0,500	1,800	3,60		
	Porte	7,00		1,400	2,200	21,56		
	Porte	26,00		0,800	2,200	45,76		
	A R I P O R T A R E					161,24		1'386'553,78

*Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					161,24		1'386'553,78
	Porte	1,00		1,100	2,650	2,92		
	Porte	2,00		2,800	2,200	12,32		
	Porte	2,00		2,000	2,200	8,80		
	SOMMANO mq					185,28	10,62	1'967,67
176 R.02.020.030 .a.CAM	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Tramezzi *(lung.=1,40+1,60+1,30+2,40+2,30+4,88+2,82+3,04+3,71+3,09+6+4+3)		39,54		3,200	126,53		
	SOMMANO mq					126,53	4,89	618,73
177 R.02.060.080 .a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 173 [mq 437,54]	1,00				437,54		
	SOMMANO mq					437,54	2,83	1'238,24
178 R.02.060.040 .a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 177 [mq 437,54] Pavimentazione esistente sottostante al pavimento in materiale plastico	1,00				437,54		
	SOMMANO mq					437,54	8,50	3'719,09
179 R.02.060.032 .a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI					90,00		
	SOMMANO mq					90,00	6,37	573,30
180 R.02.060.035 .b.CAM	Rimozione di rivestimento di qualsiasi natura Rimozione di rivestimento, compresi la listellatura di supporto, i filetti di coprigiunto o cornice e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Rimozione di rivestimento in linoleum, gomma o pvc SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Degenza 1	2,00		5,820	2,200	25,61		
		2,00		6,030	2,200	26,53		
	Degenza 2	2,00		5,950	2,200	26,18		
		2,00		6,030	2,200	26,53		
	Degenza 3	2,00		5,940	2,200	26,14		
		2,00		6,030	2,200	26,53		
	Degenza 4	2,00		5,660	2,200	24,90		
		2,00		6,030	2,200	26,53		
	Ambilatorio generico	2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		3,560	2,200	15,66		
	Zona sbarco ascensore	2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		4,150	2,200	18,26		
	Ripostiglio corridoio 1	2,00		1,360	2,200	5,98		
	A R I P O R T A R E					290,03		1'394'670,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					290,03		1'394'670,81
	Degenza 5	2,00		1,710	2,200	7,52		
		2,00		2,230	2,200	9,81		
		2,00		4,640	2,200	20,42		
	Antibagno decenza 5	2,00		0,930	2,200	4,09		
		2,00		1,360	2,200	5,98		
	WC degenza 5	2,00		1,750	2,200	7,70		
		2,00		1,360	2,200	5,98		
	Degenza 6	2,00		4,640	2,200	20,42		
		2,00		4,430	2,200	19,49		
	Antibagno 6	2,00		0,940	2,200	4,14		
		2,00		1,560	2,200	6,86		
	WC degenza 6	2,00		1,560	2,200	6,86		
		2,00		1,750	2,200	7,70		
	Ripostiglio corridoio 2	2,00		1,700	2,200	7,48		
		2,00		1,560	2,200	6,86		
	WC - vuotatoio	2,00		3,030	2,200	13,33		
		2,00		4,460	2,200	19,62		
	Servizio igienico corridoio	2,00		2,260	2,200	9,94		
		2,00		2,260	2,200	9,94		
	Servizio igienico vuotatoio	2,00		1,280	2,200	5,63		
		2,00		2,250	2,200	9,90		
	Disimpegno corridoio	4,00		2,300	2,200	20,24		
		2,00		2,390	2,200	10,52		
	Servizio igienico	2,00		2,390	2,200	10,52		
		2,00		2,210	2,200	9,72		
	Locale infermieri	2,00		2,940	2,200	12,94		
		2,00		3,220	2,200	14,17		
	Disimpegno	2,00		1,520	2,200	6,69		
		2,00		1,700	2,200	7,48		
	Servizio igienico	2,00		1,294	2,200	5,69		
		2,00		1,700	2,200	7,48		
	Locale Medicheria	2,00		4,880	2,200	21,47		
		2,00		5,390	2,200	23,72		
	Locale Caposala	2,00		3,710	2,200	16,32		
		2,00		3,040	2,200	13,38		
	Guardia medica	2,00		3,710	2,200	16,32		
		2,00		3,090	2,200	13,60		
	Disimpegno	2,00		3,040	2,200	13,38		
		2,00		2,820	2,200	12,41		
	Ambulatorio generico	2,00		3,090	2,200	13,60		
		2,00		2,820	2,200	12,41		
	Zona filtro	2,00		5,290	2,200	23,28		
		2,00		2,600	2,200	11,44		
	Corridoio	2,00		32,840	2,200	144,50		
	WC degenza 1 -2-3-4 *(larg.=1,55+1,95+1,45+1,47+1,47+1,80+1,80)	4,00		11,490	2,200	101,11		
	SOMMANO mq					1'042,09	4,96	5'168,77
181 R.02.060.022 .a.CAM	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 173 [mq 437.54]	1,00				437,54		
	SOMMANO mq					437,54	14,55	6'366,21
182 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Degenza 1	2,00		5,820	3,200	37,25		
		2,00		6,030	3,200	38,59		
	Degenza 2	2,00		5,950	3,200	38,08		
	A RIPORTARE					113,92		1'406'205,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					113,92		1'406'205,79
	Degenza 3	2,00		6,030	3,200	38,59		
		2,00		5,940	3,200	38,02		
		2,00		6,030	3,200	38,59		
	Degenza 4	2,00		5,660	3,200	36,22		
		2,00		6,030	3,200	38,59		
	Ambulatorio generico	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		3,560	3,200	22,78		
	Zona sbarco ascensore	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		4,150	3,200	26,56		
	Ripostiglio corridoio 1	2,00		1,360	3,200	8,70		
		2,00		1,710	3,200	10,94		
	Degenza 5	2,00		2,230	3,200	14,27		
		2,00		4,640	3,200	29,70		
	Antibagno decenza 5	2,00		0,930	3,200	5,95		
		2,00		1,360	3,200	8,70		
	WC degenza 5	2,00		1,750	3,200	11,20		
		2,00		1,360	3,200	8,70		
	Degenza 6	2,00		4,640	3,200	29,70		
		2,00		4,430	3,200	28,35		
	Antibagno 6	2,00		0,940	3,200	6,02		
		2,00		1,560	3,200	9,98		
	WC degenza 6	2,00		1,560	3,200	9,98		
		2,00		1,750	3,200	11,20		
	Ripostiglio corridoio 2	2,00		1,700	3,200	10,88		
		2,00		1,560	3,200	9,98		
	WC - vuotatoio	2,00		3,030	3,200	19,39		
		2,00		4,460	3,200	28,54		
	Servizio igienico corridoio	2,00		2,260	3,200	14,46		
		2,00		2,260	3,200	14,46		
	Servizio igienico vuotatoio	2,00		1,280	3,200	8,19		
		2,00		2,250	3,200	14,40		
	Disimpegno corridoio	4,00		2,300	3,200	29,44		
		2,00		2,390	3,200	15,30		
	Servizio igienico	2,00		2,390	3,200	15,30		
		2,00		2,210	3,200	14,14		
	Locale infermieri	2,00		2,940	3,200	18,82		
		2,00		3,220	3,200	20,61		
	Disimpegno	2,00		1,520	3,200	9,73		
		2,00		1,700	3,200	10,88		
	Servizio igienico	2,00		1,294	3,200	8,28		
		2,00		1,700	3,200	10,88		
	Locale Medicheria	2,00		4,880	3,200	31,23		
		2,00		5,390	3,200	34,50		
	Locale Caposala	2,00		3,710	3,200	23,74		
		2,00		3,040	3,200	19,46		
	Guardia medica	2,00		3,710	3,200	23,74		
		2,00		3,090	3,200	19,78		
	Disimpegno	2,00		3,040	3,200	19,46		
		2,00		2,820	3,200	18,05		
	Ambulatorio generico	2,00		3,090	3,200	19,78		
		2,00		2,820	3,200	18,05		
	Zona filtro	2,00		5,290	3,200	33,86		
		2,00		2,600	3,200	16,64		
	Corridoio	2,00		32,840	3,200	210,18		
	WC degenza 1 -2-3-4 *(larg.=1,55+1,95+1,45+1,47+1,47+1,80+1,80)	4,00		11,490	3,200	147,07		
	SOMMANO mq					1'515,78	5,16	7'821,42
183 R.02.015.020 .a	Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica mediante fonte di calore a fiamma o elettrica, compreso l'uso di solventi idonei per le parti più tenaci e successiva raschiatura eseguita a mano. Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Inradosso Solaio Vedi voce n° 173 [mq 437.54]	1,00				437,54		
	A RIPORTARE					437,54		1'414'027,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					437,54		1'414'027,21
	SOMMANO mq					437,54	7,79	3'408,44
184 E.08.080.010 .g.CAM	Muratura o tramezzatura in blocchi di calcestruzzo cellulare autoclavato Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specif ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 30 cm - REI 180 SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Murature *(lung.=5,39+0,80+0,80+1,64+0,80+,080+0,80+3+0,80+0,80)		14,91		1,700	25,35		
	SOMMANO mq					25,35	73,23	1'856,38
185 E.08.080.010 .c.CAM	Muratura o tramezzatura in blocchi di calcestruzzo cellulare autoclavato Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specif ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 12 cm - REI 180 SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Murature nuove *(lung.=1,30+2,40+3,33+4,63+4,63+2+1,31+4,11+2,14+3,23+4+1,20)		34,28		3,200	109,70		
	SOMMANO mq					109,70	37,96	4'164,21
186 E.07.020.010 .a.CAM	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 173 [mq 437.54]	1,00				437,54		
	SOMMANO mq					437,54	21,81	9'542,75
187 E.07.010.010 .a.CAM	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 178 [mq 437.54]	1,00				437,54		
	SOMMANO mq					437,54	15,68	6'860,63
188 E.07.010.060 .a.CAM	Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 187 [mq 437.54]	1,00				437,54		
	SOMMANO mq					437,54	4,66	2'038,94
189 E.16.020.010 .d.CAM	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinzafo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... frattazzo e cazzuola, dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm. Su pareti interne con malta di calce e pozzolana SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 185 [mq 109.70] Vedi voce n° 182 [mq 1 515.78] Vedi voce n° 176 [mq 126.53]	2,00 1,00 -1,00				219,40 1'515,78 -126,53		
	A RIPORTARE					1'608,65		1'441'898,56

*Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'608,65		1'441'898,56
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					1'735,18 -126,53		
	SOMMANO mq					1'608,65	16,79	27'009,23
190 E.16.010.030 .a	Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci fornita e posta in opera con fissaggio meccanico al supporto murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 189 [mq 1 608.65]	1,00				1'608,65		
	SOMMANO mq					1'608,65	3,84	6'177,22
191 E.16.010.010 .a	Paraspigoli in lamiera zincata dell'altezza di 1,70 m posti in opera sotto intonaco, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Paraspigoli Pilastri - finestre - Vani di passaggio					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	4,82	964,00
192 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 190 [mq 1 608.65]	1,00				1'608,65		
	SOMMANO mq					1'608,65	3,35	5'388,98
193 E.21.020.040 .a.CAM	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto lucido all'acqua SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 192 [mq 1 608.65]	1,00				1'608,65		
	SOMMANO mq					1'608,65	10,71	17'228,64
194 E.13.040.010 .d.CAM	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... zzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, in pasta bianca SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI WC Degenza 1-2-3-4 Sporco Pulito WC degenza 5 WC degenza 6 Gettatoio WC Medici - degenza WC Caposala WC Posto relax	4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	3,86 2,31 2,60 3,82 4,34 2,43 3,00 3,34 5,00			15,44 2,31 2,60 3,82 4,34 2,43 3,00 3,34 5,00		
	SOMMANO mq					42,28	54,50	2'304,26
195 E.13.070.030 .b.CAM	Pavimento in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera con idoneo coll ... dei giunti di							
	A RIPORTARE							1'500'970,89

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'600'187,78
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
200 E.17.040.000 .c.CAM	Controsoffitto in pannelli di alluminio "Controsoffitto realizzato con pannelli di alluminio smontabili verniciati esternamente a superficie liscia delle dimensioni di 600x600 mm, ... ica portante con profili triangolari nascosti, compresa, inclusi profili intermedi e perimetrali:" Con finitura decorata SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 181 [mq 437.54]	1,00				437,54		
	SOMMANO mq					437,54	45,41	19'868,69
201 T.01.030.020 .a	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 173 [mq 437.54] Vedi voce n° 175 [mq 185.28] Vedi voce n° 176 [mq 126.53] Vedi voce n° 177 [mq 437.54] Vedi voce n° 178 [mq 437.54] Vedi voce n° 180 [mq 1 042.09] Vedi voce n° 179 [mq 90.00] Vedi voce n° 181 [mq 437.54] Vedi voce n° 182 [mq 1 515.78]					0,030 13,13 0,050 9,26 0,120 15,18 0,003 1,31 0,030 13,13 0,003 3,13 0,030 2,70 0,120 52,50 0,030 45,47		
	SOMMANO mc					155,81	45,21	7'044,17
202 T.01.030.030 .a	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 201 [mc 155.81]	1,00				155,81		
	SOMMANO mc					155,81	42,84	6'674,90
203 T.01.010.030 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, eseguiti anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di discarica SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 201 [mc 155.81]					155,81		
	SOMMANO mc					155,81	61,26	9'544,92
204 E.18.045.010 .c	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio porte interne *(lung.=2,20+2,20+0,90) Contratelaio porte interne *(lung.=2,20+2,20+1,30)	25,00 6,00	5,30 5,70			132,50 34,20		
	SOMMANO ml					166,70	14,50	2'417,15
	A RIPORTARE							1'645'737,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'713'154,62
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
209 I.01.010.055. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a pavi ... si le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Impianto di scarico Stanza 18					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	52,13	677,69
210 I.01.010.015. a	Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione ... ono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Predisposizione acqua calda					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	79,47	1'668,87
211 I.01.010.010. a	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cu ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Allaccio acqua fredda					31,00		
	SOMMANO cad					31,00	47,76	1'480,56
212 I.01.020.020. a	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico a parete, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polie ... porto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Vaso					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	250,90	2'258,10
213 I.01.020.015. a	Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lu ... esimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Poatto doccia					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	186,70	1'680,30
214 I.01.020.070. a	Lavabo a semincasso in vitreous-china Lavabo rettangolare a semincasso in vetrochina colore biancoda 64 x 49,5 cm completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi ... mi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a semincasso in vitreous-china con gruppo monocomando SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA							
	A RIPORTARE							1'720'920,14

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'725'714,74
	IMPIANTO GAS MEDICALI (Cat 4)							
216 NP 01 gas med	QUADRI DI RIDUZIONE E CONTROLLO DI SECONDO SATDIO Cassetta in lamiera ... tazione vuoto con raccordi in tre pezzi per collegamento alla rete ? Una valvola di intercettazione area come descritto. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'480,01	5'480,01
217 NP 02 gas med	Dispositivi di allarme locali segnalazione "alta pressione" o "bassa pressione" nelle reti di distribuzione di ciascuna dei gas esaminati, determinando gli allarmi operativi e di e ... i tacitazione volontaria della suoneria, pulsante di prova dei circuiti e contatti dedicati per eventuale allarme remoto SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI allarme					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	510,00	1'020,00
218 NP 03 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 10X1 SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	32,00			1,300	41,60		
	SOMMANO ml					41,60	15,00	624,00
219 NP 04 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 14X1 SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni Tubazioni Tubazioni	32,00 100,00 20,00			5,500 0,600 6,500	176,00 60,00 130,00		
	SOMMANO ml					366,00	16,70	6'112,20
220 NP 05 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 28X1 SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	4,00	40,00			160,00		
	SOMMANO ml					160,00	28,54	4'566,40
221 NP 06 gas med	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (ossigeno) ... Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N)							
	A RIPORTARE							1'743'517,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'801'767,60
	IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO (Cat 3)							
226 M.08.010.05 5.a	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 1,84 a 2,75 kW - Potenza termica :da 2,22 a 3,44 kW SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo A					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	867,27	2'601,81
227 M.08.010.05 5.b	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,24 a 4,33 kW - Potenza termica :da 2,55 a 5,24 kW SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo B					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	929,04	4'645,20
228 M.08.010.05 5.c	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,56 a 5,02 kW - Potenza termica :da 2,96 a 6,20 kW SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo C					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	992,36	6'946,52
229 M.08.010.05 5.d	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 4,21 a 6,33 kW - Potenza termica :da 5,11 a 8,01 kW SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo D					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1'179,23	4'716,92
230 M.09.010.09 7.b	Allaccio di ventilconvettore da collettore di distribuzione oppure dalla rete di distribuzione principale, costituito da coppia di valvole in ottone cromato (detentore e valvola ad ... uzione, la rete principale di adduzione e la rete principale di scarico Per allaccio 2 tubi con scarico condensa da rete SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 226 [cad 3.00] Vedi voce n° 227 [cad 5.00] Vedi voce n° 228 [cad 7.00] Vedi voce n° 229 [cad 4.00]					3,00 5,00 7,00 4,00		
	SOMMANO cad					19,00	145,87	2'771,53
231 M.09.010.07 2.a	Valvola di zona a sfera a tre vie con servomotore bidirezionale a 220 V, classe di protezione IP 44, comando a due fili, by-pass sulla via d'angolo, completa T di by-pass e di microinterruttore ausiliario. Sono esclusi i soli collegamenti elettrici.Diametro nominale 15 (1/2")							
	A RIPORE							1'823'449,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'823'449,58
	SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAILICO Vedi voce n° 230 [cad 19.00]					19,00		
	SOMMANO cad					19,00	232,80	4'423,20
232 DEI.045055b	Termostato ambiente per condizionamento con display digitale, alimentazione 24 V: con 3 velocità ventilatore SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAILICO Vedi voce n° 231 [cad 19.00]					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	132,27	2'513,13
233 C.01.090.030 .i	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... usi gli oneri per la verniciatura, la foratura per innesti, ulteriori pezzi speciali.Dametro 76.1 mm, spessore da 2,9 mm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAILICO					90,00		
	SOMMANO m					90,00	29,86	2'687,40
234 C.05.010.060 .g	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN65 (2" 1/2) SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAILICO Vedi voce n° 233 [m 90.00]					90,00		
	SOMMANO m					90,00	15,31	1'377,90
235 ATH.A02.5. 33.161.b	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio svitabile per l'ispezione, corpo in ottone, galleggiante in polietilene anticorrosione, pressione massima d'esercizio 12 bar, temperatura massima d'esercizio 115 °C: completo di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAILICO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	39,13	78,26
236 DEI.035023d	Recuperatore di calore statico, completo di filtri d'aria (mandata e ripresa) a setto ondulato G4, filtro di ripresa dotato di un pressostato differenziale, con telaio portante e p ... a minerale, con ventilatori centrifughi e pale ricurve, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz: portata massima 4.000 mc/h SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAILICO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	10'572,60	10'572,60
237 C.06.010.070 .b.CAM	Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... meabilizzante per l'assoluta tenuta all'acqua e all'aria, resistenza alle dilatazioni termiche e ai							
	A RIPIORTARE							1'845'102,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'845'102,07
	raggi ultravioletti. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Recuperatore - tratto esterno					84,00		
	SOMMANO mq					84,00	81,43	6'840,12
238 C.06.010.070 .a.CAM	Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... pannello 20,5 mm, spessore alluminio interno 80 micron con trattamento autopulente e antimicrobico ed esterno 80 micron. SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Recuperatore - Tratti interni					255,00		
	SOMMANO mq					255,00	59,27	15'113,85
239 035175c	Portine d'ispezione e accesso complete di guarnizioni di tenuta e complete di meccanismo di apertura senza l'ausilio di attrezzatura specifica; dimensionamento e posizionamento in ... le specifiche della norma UNI EN 12097: per condotte rettangolari con isolamento delle seguenti dimensioni: 500 x 400 mm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	105,00	1'260,00
240 DEI.035166c	Tubo flessibile in alluminio rinforzato doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite contro gli agenti patogeni (Legionella Pneumophila, Salmonella choleraes Ø nominale 152 mm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO aria primaria fancoil ripresa aria					101,00 10,00		
	SOMMANO m					111,00	11,02	1'223,22
241 C.06.020.035 .d	Diffusore circolare in alluminio a quattro coni circolari regolabili ad alta induzione con serranda di regolazione a farfalla, sistema di fissaggio viti non a vista, verniciato bianco RAL 9010. Diametro 300 mm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Ripresa					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	129,03	903,21
242 C.06.020.080 .b	Griglia di transito per porta in alluminio con profilo delle alette anti luce, fissaggio con viti a vista. Dimensioni 400x100 mm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	39,74	278,18
243 C.06.020.060 .o	Griglia di aspirazione in alluminio con passo di 30 mm Griglia di aspirazione in alluminio ad alette fisse inclinate a 45° con passo di 30 mm, sistema di fissaggio con viti in vista. Dimensioni 200x200 mm SpCat 4 - NEUROCHIRURGIA Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO							
	A RIPORTARE							1'870'720,65

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'873'774,82
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
246 R.02.080.030 .a.CAM	Rimozione di controsoffitti in metallo, compresi la rimozione delle listellature di supporto e dei filetti di coprigiunto o cornice, escluso il trasporto a discarica SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI ELENCO STANZE STATO DI FATTO Luogo di passaggio e collegamento Sbarco Ascensore Montalettighe Preparazione 1 Preparazione 2 Sala operatoria 1 Sala di sterilizzazione Sala operatoria 2 Preparazione 1 bis Preparazione 2 bis Locale medici Caposala Sbarco ascensore Generico Sbarco ascensore Generico Locale fronte ascensore Generico Corridoio Disimpegno scala di Emergenza Filtro Corridoio Ingresso Deposito Rip 1 Laboratorio Deposito Farmaci Zona Risveglio Disimpegno "zona risveglio" WC "zona risveglio" Spogliatoio 1 WC 1 "spogliatoio1" WC 2 "spogliatoio1" Antibagno wc 1-2 "spogliatoio1" Spogliatoio 2 WC 1 "spogliatoio1" WC 2 "spogliatoio1" Antibagno wc 1-2 "spogliatoio1" Sbarco Ascensore Montacarichi 7/8 Percorso sporco *(par.ug.=33,94*1,40)					47,51 19,00 23,19 13,59 47,07 47,07 40,49 10,00 16,86 28,39 15,32 7,34 9,00 11,50 117,27 9,55 11,82 13,27 14,25 2,45 18,72 20,85 28,48 2,90 2,96 18,40 2,50 2,81 1,71 16,78 1,80 2,29 1,18 13,90 47,52		
	SOMMANO mq	47,52				687,74	5,67	3'899,49
247 NP 01 edile	Dismissione di tutti gli impianti comprensivo di movimentazione, calo in alto calo in basso dei materiali e relativo trasporto a rifiuto dei materiali e trasporto a rifiuto comprensivo di tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Impianto esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,02	15'000,02
248 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Porte interne " " "	2,00 10,00 3,00 5,00		1,200 1,400 0,900 1,800	2,200 2,200 2,200 2,200	5,28 30,80 5,94 19,80		
	A R I P O R T A R E					61,82		1'892'674,33

*Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					61,82		1'892'674,33
	"	8,00		0,650	2,200	11,44		
	"	9,00		0,800	2,200	15,84		
	"	3,00		1,000	2,200	6,60		
	"	2,00		1,050	2,200	4,62		
	Finestre	34,00		0,950	1,800	58,14		
	"	67,00		0,650	2,000	87,10		
	"	1,00		3,900	1,700	6,63		
	"	1,00		2,900	1,700	4,93		
	"	2,00		2,350	1,700	7,99		
	"	2,00		0,700	0,750	1,05		
	"	6,00		0,400	2,700	6,48		
	SOMMANO mq					272,64	10,62	2'895,44
249 R.02.020.030 .a.CAM	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Tramezzi esistenti *(lung.=1,60+1,87+4,68+4,68+1,54+4,68+1,74+1,74+1,39+6,22+6,22+6,22+6,22+2,90)		56,38		3,200	180,42		
	SOMMANO mq					180,42	4,89	882,25
250 R.02.060.080 .a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 246 [mq 687,74]	1,00				687,74		
	SOMMANO mq					687,74	2,83	1'946,30
251 R.02.060.040 .a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 250 [mq 687,74] Pavimentazione esistente sottostante al pavimento in materiale plastico	1,00				687,74		
	SOMMANO mq					687,74	8,50	5'845,79
252 R.02.060.035 .b.CAM	Rimozione di rivestimento di qualsiasi natura Rimozione di rivestimento, compresi la listellatura di supporto, i filetti di coprigiunto o cornice e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Rimozione di rivestimento in linoleum, gomma o pvc SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI ELENCO STANZE STATO DI FATTO Sbarco Ascensore Montalettighe " Preparazione 1 " Preparazione 2 "*(lung.=3,50+3,20) Sala operatoria 1 " Sala di sterilizzazione " Sala operatoria 2 " Preparazione 1 bis	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	6,64 3,94 6,64 3,16 4,04 6,70 7,38 6,64 7,38 6,13 7,21 6,22 2,90		2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	29,22 17,34 29,22 13,90 17,78 29,48 32,47 29,22 32,47 26,97 31,72 27,37 12,76		
	A R I P O R T A R E					329,92		1'904'244,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					329,92		1'904'244,11
	"	2,00	3,09		2,200	13,60		
	"	2,00	2,69		2,200	11,84		
	"	1,00	2,90		2,200	6,38		
	Preparazione 2 bis	2,00	2,80		2,200	12,32		
	"	2,00	6,22		2,200	27,37		
	Locale medici	2,00	6,63		2,200	29,17		
	"	2,00	4,30		2,200	18,92		
	Caposala	2,00	3,50		2,200	15,40		
	"	2,00	4,41		2,200	19,40		
	Sbarco ascensore Generico	2,00	3,50		2,200	15,40		
	"	2,00	2,12		2,200	9,33		
	Sbarco ascensore Generico	2,00	5,07		2,200	22,31		
	"	2,00	1,80		2,200	7,92		
	Locale fronte ascensore Generico	2,00	5,07		2,200	22,31		
	"	2,00	2,26		2,200	9,94		
	Corridoio	2,00	36,62		2,200	161,13		
	Disimpegno scala di Emergenza	2,00	3,69		2,200	16,24		
	Filtro	2,00	4,56		2,200	20,06		
	Corridoio Ingresso	2,00	5,14		2,200	22,62		
	"	2,00	2,60		2,200	11,44		
	Deposito	2,00	4,68		2,200	20,59		
	"	2,00	3,65		2,200	16,06		
	Laboratorio	2,00	4,00		2,200	17,60		
	"	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Deposito Farmaci	2,00	4,41		2,200	19,40		
	"	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Zona Risveglio	2,00	6,13		2,200	26,97		
	"	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Disimpegno "zona risveglio"	2,00	2,20		2,200	9,68		
	"	2,00	1,32		2,200	5,81		
	Spogliatoio 1	2,00	4,18		2,200	18,39		
	"	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Spogliatoio 2	2,00	3,95		2,200	17,38		
	"	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Sbarco Ascensore Montacarichi 7/8	2,00	4,79		2,200	21,08		
	"	2,00	2,91		2,200	12,80		
	SOMMANO mq					1'091,73	4,96	5'414,98
253	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili.							
R.02.060.032	SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE							
.a.CAM	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Zona Risveglio							
	WC "zona risveglio"	2,00	2,11		2,200	9,28		
	"	2,00		1,300	2,200	5,72		
	Spogliatoio 1							
	WC 1 "spogliatoio1"	2,00	1,56		2,200	6,86		
	"	2,00		1,600	2,200	7,04		
	WC 2 "spogliatoio1"	2,00	1,76		2,200	7,74		
	"	2,00		1,600	2,200	7,04		
	Antibagno wc 1-2 "spogliatoio1"	2,00	1,00		2,200	4,40		
	"	2,00		1,600	2,200	7,04		
	Spogliatoio 2							
	WC 1 "spogliatoio1"	2,00	1,50		2,200	6,60		
	"	2,00		1,200	2,200	5,28		
	WC 2 "spogliatoio1"	2,00	1,90		2,200	8,36		
	"	2,00		1,200	2,200	5,28		
	Antibagno wc 1-2 "spogliatoio1"	2,00	1,00		2,200	4,40		
	"	2,00		1,200	2,200	5,28		
	SOMMANO mq					90,32	6,37	575,34
254	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm							
R.02.060.022								
.a.CAM								
	A RIPORTARE							1'910'234,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'928'064,44
256 R.02.015.020 .a	Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica mediante fonte di calore a fiamma o elettrica, compreso l'uso di solventi idonei per le parti più tenaci e successiva raschiatura eseguita a mano. Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 246 [mq 687.74] Intradosso solaio	1,00				687,74		
	SOMMANO mq					687,74	7,79	5'357,49
257 E.08.080.010 .c.CAM	Muratura o tramezzatura in blocchi di calcestruzzo cellulare autoclavato Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specif ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 12 cm - REI 180 SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Muratura *(par.ug.=2,00+1,17+0,85+4,68+4,68+4,68+1,20+6,22+6,22+2,24+6,20+0,70+1,81+6,22+4,93+2,33+2,10+2,52+2,52+5,10+7,38+3,13) chiavua di vani	78,88 8,00		1,50	3,200 2,200	252,42 26,40		
	SOMMANO mq					278,82	37,96	10'584,01
258 R.02.010.100 .c	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Muratura di mattoni SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Apertura nuovi vani porta	11,00	1,50	0,120	2,200	4,36		
	SOMMANO mc					4,36	363,33	1'584,12
259 E.07.020.010 .a.CAM	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 246 [mq 687.74]	1,00				687,74		
	SOMMANO mq					687,74	21,81	14'999,61
260 E.07.010.010 .a.CAM	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 251 [mq 687.74]	1,00				687,74		
	SOMMANO mq					687,74	15,68	10'783,76
261 E.07.010.060 .a.CAM	Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 260 [mq 687.74]	1,00				687,74		
	SOMMANO mq					687,74	4,66	3'204,87
262	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed							
	A RIPORTARE							1'974'578,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'974'578,30
E.16.020.010 .d.CAM	esterno, costituito da un primo strato di rinzafo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... frattazzo e cazzuola, dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm. Su pareti interne con malta di calce e pozzolana SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 257 [mq 278.82] Vedi voce n° 255 [mq 1 516.16]	2,00 1,00				557,64 1'516,16		
	SOMMANO mq					2'073,80	16,79	34'819,10
263 E.16.010.030 .a	Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci fornita e posta in opera con fissaggio meccanico al supporto murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 262 [mq 2 073.80]	1,00				2'073,80		
	SOMMANO mq					2'073,80	3,84	7'963,39
264 E.16.010.010 .a	Paraspigoli in lamiera zincata dell'altezza di 1,70 m posti in opera sotto intonaco, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Paraspigoli Pilastri - finestre - Vani di passaggio					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	4,82	964,00
265 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Stanza 1	2,00	7,38		3,200	47,23		
	Stanza 1	2,00	6,22		3,200	39,81		
	Stanza 2	2,00	3,40		3,200	21,76		
	Stanza 2	2,00	4,04		3,200	25,86		
	Stanza 3 *(lung.=3,39+0,10+2,70)	2,00	6,19		3,200	39,62		
	Stanza 3	2,00	2,12		3,200	13,57		
	Stanza 4	2,00	6,22		3,200	39,81		
	Stanza 4	2,00	6,23		3,200	39,87		
	Stanza 5	2,00	3,10		3,200	19,84		
	Stanza 5	2,00	4,04		3,200	25,86		
	Stanza 6	2,00	3,13		3,200	20,03		
	Stanza 6	2,00	4,06		3,200	25,98		
	Stanza 7	2,00	3,06		3,200	19,58		
	Stanza 7	2,00	4,40		3,200	28,16		
	Stanza 8	2,00	3,80		3,200	24,32		
	Stanza 8	2,00	2,20		3,200	14,08		
	Stanza 9	2,00	7,38		3,200	47,23		
	Stanza 9	2,00	2,87		3,200	18,37		
	Stanza 10	2,00	4,00		3,200	25,60		
	Stanza 10	2,00	3,13		3,200	20,03		
	Stanza 11	2,00	6,64		3,200	42,50		
	Stanza 11	2,00	3,94		3,200	25,22		
	Stanza 12	2,00	7,10		3,200	45,44		
	Stanza 12	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 13	2,00	6,63		3,200	42,43		
	Stanza 13	2,00	3,16		3,200	20,22		
	Stanza 14	2,00	6,93		3,200	44,35		
	Stanza 14	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 15	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 15 *(lung.=2,10+0,51+0,60)	2,00	3,21		3,200	20,54		
	Stanza 16	2,00	1,54		3,200	9,86		
	Stanza 16	2,00	1,54		3,200	9,86		
	Stanza 17	2,00	3,75		3,200	24,00		
	A RIPORTARE					930,88		2'018'324,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					930,88		2'018'324,79
	Stanza 17	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 18	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 18	2,00	4,48		3,200	28,67		
	Stanza 19	2,00	1,17		3,200	7,49		
	Stanza 19	2,00	2,00		3,200	12,80		
	Stanza 20	2,00	3,63		3,200	23,23		
	Stanza 20	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Percorso sporco	1,00	33,94		3,200	108,61		
	WC stanza 12	2,00	3,00		3,200	19,20		
	WC stanza 12	2,00	1,54		3,200	9,86		
	WC stanza 15	2,00	3,05		3,200	19,52		
	WC stanza 15	2,00	1,20		3,200	7,68		
	Antibagno stanza 15	2,00	1,54		3,200	9,86		
	Antibagno stanza 15	2,00	1,54		3,200	9,86		
	WC stanza 7	2,00	2,26		3,200	14,46		
	WC stanza 7	2,00	1,14		3,200	7,30		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	5,07		3,200	32,45		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	1,82		3,200	11,65		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	2,94		3,200	18,82		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	2,14		3,200	13,70		
	Sbarco ascensore 7-8	2,00	4,81		3,200	30,78		
	Zona filtro addetti	2,00	9,39		3,200	60,10		
	Zona filtro addetti *(lung.=6,22+0,40)	2,00	6,62		3,200	42,37		
	Spogliatoi uomini	1,00	3,38		3,200	10,82		
	Spogliatoi uomini	2,00	2,10		3,200	13,44		
	Spogliatoi uomini	2,00	2,10		3,200	13,44		
	Spogliatoi uomini	2,00	3,40		3,200	21,76		
	Spogliatoi uomini	1,00	2,52		3,200	8,06		
	WC uomini	2,00	1,71		3,200	10,94		
	WC uomini	2,00	2,52		3,200	16,13		
	Spogliatoio donne	2,00	4,93		3,200	31,55		
	Spogliatoio donne	2,00	2,33		3,200	14,91		
	WC donne	2,00	1,71		3,200	10,94		
	WC donne	2,00	2,52		3,200	16,13		
	Corridoio	2,00	50,26		3,200	321,66		
	SOMMANO mq					1'998,92	3,35	6'696,38
266 E.21.020.040 .a.CAM	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto lucido all'acqua SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 265 [mq 1 998.92]	1,00				1'998,92		
	SOMMANO mq					1'998,92	10,71	21'408,43
267 E.13.040.010 .d.CAM	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... zzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, in pasta bianca SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI							
	WC stanza 12		3,00	1,540		4,62		
	WC stanza 15		3,05	1,200		3,66		
	WC stanza 7		2,26	1,140		2,58		
	WC uomini		1,71	2,520		4,31		
	WC donne		1,71	2,520		4,31		
	SOMMANO mq					19,48	54,50	1'061,66
	A RIPORTARE							2'047'491,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'047'491,26
268 E.13.070.030 .b.CAM	Pavimento in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera con idoneo coll ... dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il lavaggio. Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 4 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 260 [mq 687.74] Vedi voce n° 267 [mq 19.48]	-1,00				687,74 -19,48		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					687,74 -19,48		
	SOMMANO mq					668,26	49,60	33'145,70
269 E.15.020.010 .a.CAM	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta rossa Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta rossa, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia ... goli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, a tinta unita SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI WC stanza 12 WC stanza 12 WC stanza 15 WC stanza 15 WC stanza 7 WC stanza 7 WC uomini WC uomini WC donne WC donne	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	3,00 1,54 3,05 1,20 2,26 1,14 1,71 2,52 1,71 2,52		2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	13,20 6,78 13,42 5,28 9,94 5,02 7,52 11,09 7,52 11,09		
	SOMMANO mq					90,86	39,93	3'628,04
270 E.16.020.060 .a.CAM	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: Con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 262 [mq 2 073.80]	1,00				2'073,80		
	SOMMANO mq					2'073,80	12,21	25'321,10
271 E.21.010.005 .b.CAM	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 263 [mq 2 073.80]					2'073,80		
	SOMMANO mq					2'073,80	12,00	24'885,60
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPIORTARE							2'134'471,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'134'471,70
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
272	Rivestimento di pareti in gomma in mescola naturale e sintetica,							
E.15.030.030	autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a							
.b.CAM	tinta unita o marmorizzato, posto in opera co ... io a misura, gli sfridi,							
	l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il							
	lavaggio. Spessore 4 mm							
	SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE							
	Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO							
	Stanza 1	2,00	7,38		2,200	32,47		
	Stanza 1	2,00	6,22		2,200	27,37		
	Stanza 2	2,00	3,40		2,200	14,96		
	Stanza 2	2,00	4,04		2,200	17,78		
	Stanza 3 *(lung.=3,39+0,10+2,70)	2,00	6,19		2,020	25,01		
	Stanza 3	2,00	2,12		2,020	8,56		
	Stanza 4	2,00	6,22		2,200	27,37		
	Stanza 4	2,00	6,23		2,200	27,41		
	Stanza 5	2,00	3,10		2,200	13,64		
	Stanza 5	2,00	4,04		2,200	17,78		
	Stanza 6	2,00	3,13		2,200	13,77		
	Stanza 6	2,00	4,06		2,200	17,86		
	Stanza 7	2,00	3,06		2,200	13,46		
	Stanza 7	2,00	4,40		2,200	19,36		
	Stanza 8	2,00	3,80		2,200	16,72		
	Stanza 8	2,00	2,20		2,200	9,68		
	Stanza 9	2,00	7,38		2,200	32,47		
	Stanza 9	2,00	2,87		2,200	12,63		
	Stanza 10	2,00	4,00		2,200	17,60		
	Stanza 10	2,00	3,13		2,200	13,77		
	Stanza 11	2,00	6,64		2,200	29,22		
	Stanza 11	2,00	3,94		2,200	17,34		
	Stanza 12	2,00	7,10		2,200	31,24		
	Stanza 12	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 13	2,00	6,63		2,200	29,17		
	Stanza 13	2,00	3,16		2,200	13,90		
	Stanza 14	2,00	6,93		2,200	30,49		
	Stanza 14	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 15	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 15 *(lung.=2,10+0,51+0,60)	2,00	3,21		2,200	14,12		
	Stanza 16	2,00	1,54		2,200	6,78		
	Stanza 16	2,00	1,54		2,200	6,78		
	Stanza 17	2,00	3,75		2,200	16,50		
	Stanza 17	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 18	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 18	2,00	4,48		2,200	19,71		
	Stanza 19	2,00	1,17		2,200	5,15		
	Stanza 19	2,00	2,00		2,200	8,80		
	Stanza 20	2,00	3,63		2,200	15,97		
	Stanza 20	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Percorso sporco	1,00	33,94		2,200	74,67		
	WC stanza 12	2,00	3,00		2,200	13,20		
	WC stanza 12	2,00	1,54		2,200	6,78		
	WC stanza 15	2,00	3,05		2,200	13,42		
	WC stanza 15	2,00	1,20		2,200	5,28		
	Antibagno stanza 15	2,00	1,54		2,200	6,78		
	Antibagno stanza 15	2,00	1,54		2,200	6,78		
	WC stanza 7	2,00	2,26		2,200	9,94		
	WC stanza 7	2,00	1,14		2,200	5,02		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	5,07		2,200	22,31		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	1,82		2,200	8,01		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	2,94		2,200	12,94		
	Sbarco ascensore 6/6bis	2,00	2,14		2,200	9,42		
	Sbarco ascensore 7-8	2,00	4,81		2,200	21,16		
	Zona filtro addetti	2,00	9,39		2,200	41,32		
	Zona filtro addetti *(lung.=6,22+0,40)	2,00	6,62		2,200	29,13		
	Spogliatoi uomini	1,00	3,38		2,200	7,44		
	Spogliatoi uomini	2,00	2,10		2,200	9,24		
	Spogliatoi uomini	2,00	2,10		2,200	9,24		
	Spogliatoi uomini	2,00	3,40		2,200	14,96		
	A RIPORTARE					1'075,42		2'134'471,70

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'190'041,06
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
273 E.17.040.000 .c.CAM	Controsoffitto in pannelli di alluminio "Controsoffitto realizzato con pannelli di alluminio smontabili verniciati esternamente a superficie liscia delle dimensioni di 600x600 mm, ... ica portante con profili triangolari nascosti, compresa, inclusi profili intermedi e perimetrali:" Con finitura decorata SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 246 [mq 687.74] stanza 1-2-3-4-6-9-10	1,00				687,74 -175,13		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					687,74 -175,13		
	SOMMANO mq					512,61	45,41	23'277,62
274 NP 02 edile	"Controsoffitto metallico per sale operatorie, a tenuta stagna, controsoffitto metallico studiato appositamente per garantire la necessaria ermeticità tra l'ambiente sterile e/o pu ... alluminio preverniciato (rispondenti alle norme EN 1396). 2) Molle:Accaio armanico: 3) Guarnizioni: autoadesive in EPDM. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Stanza 1-2-3-4-6-9-10					175,13		
	SOMMANO mq					175,13	90,06	15'772,21
275 T.01.030.020 .a	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 251 [mq 687.74] Vedi voce n° 253 [mq 90.32] Vedi voce n° 254 [mq 687.74] Vedi voce n° 255 [mq 1 516.16] Vedi voce n° 256 [mq 687.74] Vedi voce n° 249 [mq 180.42]				0,030 0,030 0,100 0,030 0,003 0,100	20,63 2,71 68,77 45,48 2,06 18,04		
	SOMMANO mc					157,69	45,21	7'129,16
276 T.01.010.030 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, eseguiti anc ... eristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di scarica SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 275 [mc 157.69]					157,69		
	SOMMANO mc					157,69	61,26	9'660,09
277 E.18.078.030 .b	Porta interna scorrevole a tenuta ermetica per edifici ospedalieri Porta scorrevole a tenuta ermetica (sale bianche e sale operatorie), costituita da : controtelaio da premurare i ... va conica a pavimento e cassonetto di copertura costruito con lamiera di alluminio ossidato. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Porte scorrevoli *(par.ug.=12,00+4)	16,00				16,00		
	SOMMANO cad					16,00	4'365,94	69'855,04
	A RIPORTARE							2'315'735,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'315'735,18
278 E.18.045.075 .a	Fernoporta di ottone a scatto per pavimenti con incastro a scomparsa; fornito e posto in opera compreso ferramenta SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Fernoporta					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	20,23	323,68
279 E.18.020.050 .b	Struttura metallica di sostegno, 700 x 2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi b ... e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio tipo scrigno					7,00		
	SOMMANO mq					7,00	199,63	1'397,41
280 E.18.045.010 .c	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio porte interne *(lung.=2,20+2,20+1,20)	16,00	5,60			89,60		
	SOMMANO ml					89,60	14,50	1'299,20
281 E.18.078.010 .c	Porta interna ad una o due ante a battente per edifici ospedalieri Porta interna ad una o due ante a battente, costituita da: telaio perimetrale in profilati di alluminio assemblab ... e serratura. Compresa le opere murarie, per le seguenti dimensioni di foro muro. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm a due ante SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Porte					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	1'027,67	16'442,72
282 E.18.080.040 .a	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili a vasistas Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o ... vista dalla normativa vigente, in base alla zona climatica. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici fino a 2,5 mq SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI Finestre " " " " " Balcone	34,00 67,00 2,00 2,00 1,00 6,00 3,00		0,950 0,650 3,900 2,900 2,350 0,400 1,000	1,800 2,000 1,700 1,700 1,700 2,700 2,200	58,14 87,10 13,26 9,86 4,00 6,48 6,60		
	SOMMANO mq					185,44	270,39	50'141,12
283 E.20.025.010 .b	Vetrata di sicurezza termoisolante Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna: vetro stratificato di sicurezza, conforme alla norma UNI EN ... lici compresi altresì sfridi, tagli e sigillanti siliconici. Intercapedine 12 mm (5+12+5) - Intercapedine 15 mm (5+15+5) SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 1 - LAVORI EDILI							
	A RIPORTARE							2'385'339,31

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'397'646,96
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
284 I.01.010.055. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a pavi ... si le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Impianto di scarico					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	52,13	834,08
285 I.01.010.015. a	Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione ... ono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Predisposizione acqua calda					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	79,47	715,23
286 I.01.010.010. a	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cu ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Allaccio acqua fredda					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	47,76	1'098,48
287 I.01.020.020. a	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polie ... porto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	250,90	3'763,50
288 I.01.020.015. a	Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lu ... esimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Poatto doccia					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	186,70	1'867,00
289 I.01.020.070. a	Lavabo a semincasso in vitreous-china Lavabo rettangolare a semincasso in vetrochina colore biancoda 64 x 49,5 cm completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccord ... mi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a semincasso in vitreous-china con gruppo monocomando SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO							
	A RIPORTARE							2'405'925,25

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'408'628,86
	IMPIANTO GAS MEDICALI (Cat 4)							
292 NP 01 gas med	QUADRI DI RIDUZIONE E CONTROLLO DI SECONDO SATDIO Cassetta in lamiera ... tazione vuoto con raccordi in tre pezzi per collegamento alla rete ? Una valvola di intercettazione area come descritto. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'480,01	5'480,01
293 NP 02 gas med	Dispositivi di allarme locali segnalazione "alta pressione" o "bassa pressione" nelle reti di distribuzione di ciascuna dei gas esaminati, determinando gli allarmi operativi e di e ... i tacitazione volontaria della suoneria, pulsante di prova dei circuiti e contatti dedicati per eventuale allarme remoto SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI allarme					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	510,00	1'020,00
294 NP 03 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 10X1 SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	48,00			1,300	62,40		
	SOMMANO ml					62,40	15,00	936,00
295 NP 04 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 14X1 SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	24,00			7,000	168,00		
	Tubazioni	24,00			1,500	36,00		
	SOMMANO ml					204,00	16,70	3'406,80
296 NP 05 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 28X1 SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	4,00	48,00			192,00		
	SOMMANO ml					192,00	28,54	5'479,68
297 NP 06 gas med	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (ossigeno) ... Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N) SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE							
	A R I P O R T A R E							2'424'951,35

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'444'461,42
302 C.06.010.070 .a.CAM	IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO (Cat 3) Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... pannello 20,5 mm, spessore alluminio interno 80 micron con trattamento autopulente e antimicrobico ed esterno 80 micron. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO UTA 3 - Tratti interni UTA 4 - Tratti interni Recuperatore					570,00 335,00 45,00		
	SOMMANO mq					950,00	59,27	56'306,50
303 C.06.010.070 .b.CAM	Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... meabilizzante per l'assoluta tenuta all'acqua e all'aria, resistenza alle dilatazioni termiche e ai raggi ultravioletti. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO UTA 3 - tratto esterno UTA 4 - tratto esterno					80,00 79,00		
	SOMMANO mq					159,00	81,43	12'947,37
304 NP.CDZ.004	SOFFITTO FILTRANTE PER SALE ISO5 Sistema di distribuzione filtrazione unidirezionale con velocità differenziata dell'aria per sale chirurgiche ISO5 Soffitto filtrante unidirezional ... ISO5. MODELLO: TECNIAIR LV SQR 32 32 - ISO 5 Dimensioni effettive 3270x3270x400 mm. Peso circa 650 Kg. (senza filtri) SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24'580,04	24'580,04
305 035175c	Portine d'ispezione e accesso complete di guarnizioni di tenuta e complete di meccanismo di apertura senza l'ausilio di attrezzatura specifica; dimensionamento e posizionamento in ... le specifiche della norma UNI EN 12097: per condotte rettangolari con isolamento delle seguenti dimensioni: 500 x 400 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	105,00	1'260,00
306 NP.CDZ.005	Terminale filtrante per filtro assoluto per applicazioni ospedaliere con installazione a soffitto. Costituito da un telaio in alluminio estruso naturale all'interno del quale viene ... dotato di due prese per sonda di pressione differenziale e diffusore ad alta induzione ad effetto elicoidale 668x668x420 SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'025,21	4'050,42
307	Griglia di ripresa per ambienti a contaminazione contrallata,							
	A RIPIORTARE							2'543'605,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'543'605,75
NP.CDZ.006	realizzata in alluminio anodizzato, pannello forellinato, prefiltro, e filtro tipo DEC S FL/50 PF SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1'236,48	9'891,84
308 C.06.020.058 .z	Serranda tagliafuoco rettangolare REI 120 Serranda tagliafuoco rettangolare EI 120' marchiata CE, certificata UNI EN 15650, Classificata UNI EN 13501-3, struttura in acciaio zincat ... ato a 72° C, compreso microinterruttore elettrico di segnalamento chiusura, kit di installazione.Dimensioni 900 x 400 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	293,05	1'758,30
309 C.06.020.060 .p	Griglia di aspirazione in alluminio con passo di 30 mm Griglia di aspirazione in alluminio ad alette fisse inclinate a 45°con passo di 30 mm, sistema di fissaggio con viti in vista. Dimensioni 300x200 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	46,99	986,79
310 DEI.035236e	Diffusore quadrato vorticoso ad alta induzione, in acciaio verniciato con vite di fissaggio nascosta, per diffusione dell'aria con flusso elicoidale e deflettori regolabili in mate ... ura regolabile dall'ambiente e plenum interno, delle seguenti dimensioni: dimensione esterna 600 x 600 mm, 32 deflettori SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO ripresa mandata					17,00 38,00		
	SOMMANO cadauno					55,00	172,09	9'464,95
311 C.06.020.010 .n	Bocchetta di mandata in acciaio ad alette regolabili a doppio filare di cui il primo verticale, fissaggio a clips, completa di serranda di contrasto, verniciato bianco RAL 9010. Dimensioni 300x200 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	51,00	51,00
312 DEI.035167d	Tubo flessibile in alluminio rinforzato 20 micron doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite c ... icità 0,03%, posto in opera ad un'altezza massima di 4,00 m dal piano di calpestio, esclusi staffaggi: Ø nominale 203 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					15,00		
	SOMMANO m					15,00	25,21	378,15
313 DEI.035166c	Tubo flessibile in alluminio rinforzato doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite contro gli agenti patogeni (Legionella							
	A RIPORE							2'566'136,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'566'136,78
	Pneumophila, Salmonella choleraes Ø nominale 152 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					145,00		
	SOMMANO m					145,00	11,02	1'597,90
314 NP.CDZ.007	Cassetta monocondotto VAV/CAV per la gestione ed il controllo delle portate d'aria, realizzata da un cassone rettangolare esterno con pala di regolazione e dispositivo di rilevamen ... tura della portata viene effettuata in fabbrica ma può essere variata dall'utente tramite l'apparecchio di regolazione. SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO M/R sale operatorie					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	3'026,05	12'104,20
315 C.06.020.080 .b	Griglia di transito per porta in alluminio con profilo delle alette anti luce, fissaggio con viti a vista.Dimensioni 400x100 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	39,74	357,66
316 DEI.035121b	Aspiratore centrifugo per uso domestico installato a parete, motore con boccole autolubrificate, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, completo di regolatore di velocità con inter ... ON-OFF e collegamento elettrico: portata 156 mc/h, prevalenza 2,0 mm H2O, potenza 76 W, livello di rumorosità 45 dB (A) SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	238,99	716,97
317 DEI.035121c	Aspiratore centrifugo per uso domestico installato a parete, motore con boccole autolubrificate, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, completo di regolatore di velocità con inter ... ON-OFF e collegamento elettrico: portata 250 mc/h, prevalenza 2,0 mm H2O, potenza 95 W, livello di rumorosità 54 dB (A) SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	265,24	530,48
318 DEI.035217b	Valvola di ventilazione in acciaio per mandata e ripresa aria ambiente per diffusore circolare, data in opera a perfetta regola d'arte, del Ø di: 150 mm SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	52,50	420,00
319 M.08.010.05 5.a	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 1,84 a 2,75 kW -							
	A R I P O R T A R E							2'581'863,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'581'863,99
	Potenza termica :da 2,22 a 3,44 kW SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo A					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	867,27	2'601,81
320 M.08.010.05 5.b	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,24 a 4,33 kW - Potenza termica :da 2,55 a 5,24 kW SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo B					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	929,04	2'787,12
321 M.08.010.05 5.c	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,56 a 5,02 kW - Potenza termica :da 2,96 a 6,20 kW SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO tipo C					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	992,36	992,36
322 M.08.010.09 7.b	Allaccio di ventilconvettore da collettore di distribuzione oppure dalla rete di distribuzione principale, costituito da coppia di valvole in ottone cromato (detentore e valvola ad ... uzione, la rete principale di adduzione e la rete principale di scarico Per allaccio 2 tubi con scarico condensa da rete SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 319 [cad 3.00] Vedi voce n° 320 [cad 3.00] Vedi voce n° 321 [cad 1.00]					3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	145,87	1'021,09
323 M.09.010.07 2.a	Valvola di zona a sfera a tre vie con servomotore bidirezionale a 220 V, classe di protezione IP 44, comando a due fili, by-pass sulla via d'angolo, completa T di by-pass e di microinterruttore ausiliario. Sono esclusi i soli collegamenti elettrici.Diametro nominale 15 (1/2") SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 322 [cad 7.00]					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	232,80	1'629,60
324 DEI.045055b	Termostato ambiente per condizionamento con display digitale, alimentazione 24 V: con 3 velocità ventilatore SpCat 3 - CHIRURGIA GENERALE Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 323 [cad 7.00]					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	132,27	925,89
325 C.01.090.030 .i	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... usi gli oneri per la							
	A RIPORTARE							2'591'821,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'596'109,90
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
329	Rimozione di controsoffitti in metallo, compresi la rimozione delle							
R.02.080.030	listellature di supporto e dei filetti di coprigiunto o cornice, escluso il							
.a.CAM	trasporto a discarica							
	SpCat 5 - UTIC							
	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Sbarco ascensore n°2					10,61		
	"					2,53		
	Deposito sbarco ascensore n°2					5,60		
	sala rianimazione					130,70		
	Antibagno					9,67		
	Ripostiglio					1,87		
	WC vuotatoio					7,80		
	S.Operatoria generica					28,21		
	S.Sterilizzazione					11,52		
	Disimpegno 3					6,87		
	Antibagno					9,54		
	WC					2,40		
	Antibagno 2					4,06		
	Spogliatoio generico					7,24		
	Ambulatorio generico					14,65		
	Deposito					2,00		
	Disimpegno 1					11,88		
	Ambulatorio ecografia					11,95		
	Studio medico generico					16,00		
	Sbarco Ascensore 1					4,38		
	Zona filtro					16,57		
	Corridoio					60,67		
	Corridoio					40,36		
	Corridoio scala emergenza					10,23		
	Spogliatoio generico					7,59		
	Studio medico generico 2					16,88		
	Locale Infermieri					18,36		
	Ufficio 2					12,75		
	Ufficio 1					22,83		
	Deposito generico 1					3,53		
	Deposito generico 2					8,65		
	Ripostiglio					2,63		
	Antibagno					1,65		
	WC					2,66		
	Guardia medica					18,36		
	Spogliatoio generico					8,60		
	WC					2,93		
	Spogliatoio generico					5,46		
	Disimpegno					5,00		
	Sbarco ascensore 6-7					13,90		
	SOMMANO mq					579,09	5,67	3'283,44
330	Dismissione di tutti gli impianti esistenti comprensivo di							
NP 01 edile	movimentazione, calo in alto calo in basso dei materiali e relativo							
	trasporto a rifiuto dei materiali e trasporto a rifiuto comprensivo di							
	tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte							
	SpCat 5 - UTIC							
	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Impianto esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,02	15'000,02
331	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte							
R.02.025.050	vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei							
.a.CAM	tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei							
	materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m.							
	Superficie fino a 3 mq							
	SpCat 5 - UTIC							
	Cat 1 - LAVORI EDILI							
	A R I P O R T A R E							2'614'393,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'614'393,36
	Finestre *(par.ug.=29,00+25)	54,00		0,950	1,800	92,34		
	Finestre	1,00		2,400	2,400	5,76		
	Finestre	2,00		3,900	1,700	13,26		
	Finestre	2,00		2,900	1,700	9,86		
	Porte	34,00		0,900	2,200	67,32		
	Porte	6,00		1,200	2,200	15,84		
	Porte	5,00		1,800	2,200	19,80		
	Porte	1,00		2,150	2,200	4,73		
	Porte	2,00		1,400	2,200	6,16		
	SOMMANO mq					235,07	10,62	2'496,44
332 R.02.020.030 .a.CAM	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Tramezzi *(lung.=5,60+5+6+4,68+4,68+1,63+2,31+4,68+1,60+1,60+2,21+2,31+6,63+3,11+1,40+1,50+6,63+6,63+2,83+3,80+2,50+3,23+1,23)		81,79		3,200	261,73		
	SOMMANO mq					261,73	4,89	1'279,86
333 R.02.060.080 .a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 329 [mq 579.09]	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	2,83	1'638,82
334 R.02.060.040 .a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 333 [mq 579.09] Pavimentazione esistente sottostante al pavimento in materiale plastico	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	8,50	4'922,27
335 R.02.060.032 .a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Deposito sbarco ascensore n°2	2,00		3,940	2,200	17,34		
		2,00		1,420	2,200	6,25		
	Antibagno	2,00		3,960	2,200	17,42		
		2,00		3,110	2,200	13,68		
	Ripostiglio	2,00		1,360	2,200	5,98		
		2,00		1,500	2,200	6,60		
	WC vuotatoio	4,00		2,520	2,200	22,18		
		4,00		1,520	2,200	13,38		
	Disimpegno 3	2,00		2,500	2,200	11,00		
		2,00		2,830	2,200	12,45		
	Antibagno	2,00		3,350	2,200	14,74		
		2,00		3,800	2,200	16,72		
	WC	2,00		2,320	2,200	10,21		
		2,00		1,230	2,200	5,41		
	Antibagno 2	2,00		1,300	2,200	5,72		
		2,00		3,120	2,200	13,73		
	Ripostiglio	2,00		1,600	2,200	7,04		
		2,00		1,570	2,200	6,91		
	A RIPORTARE					206,76		2'624'730,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					206,76		2'624'730,75
	Antibagno	2,00		1,600	2,200	7,04		
		2,00		1,080	2,200	4,75		
	WC	2,00		1,760	2,200	7,74		
		2,00		1,600	2,200	7,04		
	Guardia medica	2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		4,180	2,200	18,39		
	Spogliatoio generico	2,00		2,310	2,200	10,16		
		2,00		3,880	2,200	17,07		
	WC	2,00		2,310	2,200	10,16		
		2,00		1,270	2,200	5,59		
	SOMMANO mq					315,29	6,37	2'008,40
336 R.02.060.035 .b.CAM	Rimozione di rivestimento di qualsiasi natura Rimozione di rivestimento, compresi la listellatura di supporto, i filetti di coprigiunto o cornice e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Rimozione di rivestimento in linoleum, gomma o pvc SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Sbarco ascensore n°2	2,00		3,480	2,200	15,31		
		2,00		3,940	2,200	17,34		
	"	2,00		1,500	2,200	6,60		
	"	2,00		1,500	2,200	6,60		
	Deposito sbarco ascensore n°2	2,00		3,940	2,200	17,34		
		2,00		1,420	2,200	6,25		
	sala rianimazione	2,00		19,610	2,200	86,28		
		2,00		6,630	2,200	29,17		
	Antibagno	2,00		3,960	2,200	17,42		
		2,00		3,110	2,200	13,68		
	Ripostiglio	2,00		1,360	2,200	5,98		
		2,00		1,500	2,200	6,60		
	WC vuotatoio	4,00		2,520	2,200	22,18		
		4,00		1,520	2,200	13,38		
	S.Operatoria generica	2,00		6,630	2,200	29,17		
		2,00		4,300	2,200	18,92		
	S.Sterilizzazione	2,00		3,980	2,200	17,51		
		2,00		2,830	2,200	12,45		
	Disimpegno 3	2,00		2,500	2,200	11,00		
		2,00		2,830	2,200	12,45		
	Antibagno	2,00		3,350	2,200	14,74		
		2,00		3,800	2,200	16,72		
	WC	2,00		2,320	2,200	10,21		
		2,00		1,230	2,200	5,41		
	Antibagno 2	2,00		1,300	2,200	5,72		
		2,00		3,120	2,200	13,73		
	Spogliatoio generico	2,00		3,120	2,200	13,73		
		2,00		2,330	2,200	10,25		
	Ambulatorio generico	2,00		4,530	2,200	19,93		
		2,00		3,280	2,200	14,43		
	Deposito	2,00		1,980	2,200	8,71		
		2,00		1,160	2,200	5,10		
	Disimpegno 1	2,00		6,000	2,200	26,40		
		2,00		1,980	2,200	8,71		
	Ambulatorio ecografia	2,00		4,530	2,200	19,93		
		2,00		2,630	2,200	11,57		
	Studio medico generico	2,00		4,530	2,200	19,93		
		2,00		3,450	2,200	15,18		
	Sbarco Ascensore 1	2,00		1,980	2,200	8,71		
		2,00		2,220	2,200	9,77		
	Zona filtro	2,00		6,370	2,200	28,03		
		2,00		2,600	2,200	11,44		
	Corridoio	2,00		23,940	2,200	105,34		
	Corridoio	4,00		2,600	2,200	22,88		
		2,00		15,520	2,200	68,29		
		2,00		2,600	2,200	11,44		
	Corridoio scala emergenza	2,00		3,980	2,200	17,51		
		2,00		2,600	2,200	11,44		
	Spogliatoio generico	2,00		4,680	2,200	20,59		
	A RIPORTARE					921,47		2'626'739,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					921,47		2'626'739,15
	Studio medico generico 2	2,00		1,640	2,200	7,22		
		2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		3,570	2,200	15,71		
	Locale Infermieri	2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		3,830	2,200	16,85		
	Ufficio 2	2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		2,700	2,200	11,88		
	Ufficio 1	2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		4,870	2,200	21,43		
	Deposito generico 1	2,00		2,310	2,200	10,16		
		2,00		1,530	2,200	6,73		
	Deposito generico 2	2,00		2,690	2,200	11,84		
		2,00		4,680	2,200	20,59		
	Ripostiglio	2,00		1,600	2,200	7,04		
		2,00		1,570	2,200	6,91		
	Antibagno	2,00		1,600	2,200	7,04		
		2,00		1,080	2,200	4,75		
	WC	2,00		1,760	2,200	7,74		
		2,00		1,600	2,200	7,04		
	Guardia medica	2,00		4,680	2,200	20,59		
		2,00		4,180	2,200	18,39		
	Spogliatoio generico	2,00		2,310	2,200	10,16		
		2,00		3,880	2,200	17,07		
	WC	2,00		2,310	2,200	10,16		
		2,00		1,270	2,200	5,59		
	Spogliatoio generico	2,00		2,250	2,200	9,90		
		2,00		2,400	2,200	10,56		
	Disimpegno	2,00		2,210	2,200	9,72		
	Sbarco ascensore 6-7	2,00		4,680	2,200	20,59		
	Sbarco ascensore 6-7	2,00		2,910	2,200	12,80		
	Vedi voce n° 335 [mq 315.29]	-1,00				-315,29		
	Sommano positivi mq					1'312,29		
	Sommano negativi mq					-315,29		
	SOMMANO mq					997,00	4,96	4'945,12
337 R.02.060.022 .a.CAM	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 329 [mq 579.09]	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	14,55	8'425,76
338 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Sbarco ascensore n°2	2,00		3,480	3,200	22,27		
		2,00		3,940	3,200	25,22		
	"	2,00		1,500	3,200	9,60		
	"	2,00		1,500	3,200	9,60		
	Deposito sbarco ascensore n°2	2,00		3,940	3,200	25,22		
		2,00		1,420	3,200	9,09		
	sala rianimazione	2,00		19,610	3,200	125,50		
		2,00		6,630	3,200	42,43		
	Antibagno	2,00		3,960	3,200	25,34		
		2,00		3,110	3,200	19,90		
	Ripostiglio	2,00		1,360	3,200	8,70		
		2,00		1,500	3,200	9,60		
	WC vuotatoio	4,00		2,520	3,200	32,26		
		4,00		1,520	3,200	19,46		
	S.Operatoria generica	2,00		6,630	3,200	42,43		
	A RIPORTARE					426,62		2'640'110,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					426,62		2'640'110,03
	S.Sterilizzazione	2,00		4,300	3,200	27,52		
		2,00		3,980	3,200	25,47		
		2,00		2,830	3,200	18,11		
	Disimpegno 3	2,00		2,500	3,200	16,00		
		2,00		2,830	3,200	18,11		
	Antibagno	2,00		3,350	3,200	21,44		
		2,00		3,800	3,200	24,32		
	WC	2,00		2,320	3,200	14,85		
		2,00		1,230	3,200	7,87		
	Antibagno 2	2,00		1,300	3,200	8,32		
		2,00		3,120	3,200	19,97		
	Spogliatoio generico	2,00		3,120	3,200	19,97		
		2,00		2,330	3,200	14,91		
	Ambulatorio generico	2,00		4,530	3,200	28,99		
		2,00		3,280	3,200	20,99		
	Deposito	2,00		1,980	3,200	12,67		
		2,00		1,160	3,200	7,42		
	Disimpegno 1	2,00		6,000	3,200	38,40		
		2,00		1,980	3,200	12,67		
	Ambulatorio ecografia	2,00		4,530	3,200	28,99		
		2,00		2,630	3,200	16,83		
	Studio medico generico	2,00		4,530	3,200	28,99		
		2,00		3,450	3,200	22,08		
	Sbarco Ascensore 1	2,00		1,980	3,200	12,67		
		2,00		2,220	3,200	14,21		
	Zona filtro	2,00		6,370	3,200	40,77		
		2,00		2,600	3,200	16,64		
	Corridoio	2,00		23,940	3,200	153,22		
	Corridoio	4,00		2,600	3,200	33,28		
		2,00		15,520	3,200	99,33		
		2,00		2,600	3,200	16,64		
	Corridoio scala emergenza	2,00		3,980	3,200	25,47		
		2,00		2,600	3,200	16,64		
	Spogliatoio generico	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		1,640	3,200	10,50		
	Studio medico generico 2	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		3,570	3,200	22,85		
	Locale Infermieri	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		3,830	3,200	24,51		
	Ufficio 2	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		2,700	3,200	17,28		
	Ufficio 1	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		4,870	3,200	31,17		
	Deposito generico 1	2,00		2,310	3,200	14,78		
		2,00		1,530	3,200	9,79		
	Deposito generico 2	2,00		2,690	3,200	17,22		
		2,00		4,680	3,200	29,95		
	Ripostiglio	2,00		1,600	3,200	10,24		
		2,00		1,570	3,200	10,05		
	Antibagno	2,00		1,600	3,200	10,24		
		2,00		1,080	3,200	6,91		
	WC	2,00		1,760	3,200	11,26		
		2,00		1,600	3,200	10,24		
	Guardia medica	2,00		4,680	3,200	29,95		
		2,00		4,180	3,200	26,75		
	Spogliatoio generico	2,00		2,310	3,200	14,78		
		2,00		3,880	3,200	24,83		
	WC	2,00		2,310	3,200	14,78		
		2,00		1,270	3,200	8,13		
	Spogliatoio generico	2,00		2,250	3,200	14,40		
		2,00		2,400	3,200	15,36		
	Disimpegno	2,00		2,210	3,200	14,14		
	Sbarco ascensore 6-7	2,00		4,680	3,200	29,95		
	Sbarco ascensore 6-7	2,00		2,910	3,200	18,62		
	Vedi voce n° 332 [mq 261.73]	-1,00				-261,73		
	Sommano positivi mq					1'908,81		
	Sommano negativi mq					-261,73		
	SOMMANO mq					1'647,08	5,16	8'498,93
	A RIPORTARE							2'648'608,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'648'608,96
339 R.02.015.020 .a	Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica mediante fonte di calore a fiamma o elettrica, compreso l'uso di solventi idonei per le parti più tenaci e successiva raschiatura eseguita a mano. Asportazione dalle superfici intonacate in strati di tinta sintetica SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Inradosso Solaio Vedi voce n° 329 [mq 579.09]	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	7,79	4'511,11
340 E.08.080.010 .c.CAM	Muratura o tramezzatura in blocchi di calcestruzzo cellulare autoclavato Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specif ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 12 cm - REI 180 SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Murature nuove *(lung.=3,94+1,87+2,39+1,89+4,68+4,68+4,68+2,42+3,69+3,12+3,13+0,94+2,57+1,46+3,35+3,12+1,60+1,92+2,05+2,05+1,17+1,10)		57,82		3,200	185,02		
	SOMMANO mq					185,02	37,96	7'023,36
341 E.07.020.010 .a.CAM	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con 200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 329 [mq 579.09]	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	21,81	12'629,95
342 E.07.010.010 .a.CAM	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 334 [mq 579.09]	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	15,68	9'080,13
343 E.07.010.060 .a.CAM	Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 342 [mq 579.09]	1,00				579,09		
	SOMMANO mq					579,09	4,66	2'698,56
344 E.16.020.010 .d.CAM	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinzafo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... frattazzo e cazzuola, dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm. Su pareti interne con malta di calce e pozzolana SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 340 [mq 185.02] Vedi voce n° 338 [mq 1 647.08] Vedi voce n° 332 [mq 261.73]	2,00 1,00 -1,00				370,04 1'647,08 -261,73		
	A RIPIORTARE					1'755,39		2'684'552,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'755,39		2'684'552,07
	Sommano positivi mq					2'017,12		
	Sommano negativi mq					-261,73		
	SOMMANO mq					1'755,39	16,79	29'473,00
345 E.16.010.030 .a	Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci fornita e posta in opera con fissaggio meccanico al supporto murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 344 [mq 1 755.39]	1,00				1'755,39		
	SOMMANO mq					1'755,39	3,84	6'740,70
346 E.16.010.010 .a	Paraspigoli in lamiera zincata dell'altezza di 1,70 m posti in opera sotto intonaco, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Paraspigoli Pilastri - finestre - Vani di passaggio					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	4,82	964,00
347 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI							
	Stanza 1	2,00	19,64		3,200	125,70		
	Stanza 1	2,00	6,64		3,200	42,50		
	Stanza 2	2,00	3,35		3,200	21,44		
	Stanza 2	2,00	2,98		3,200	19,07		
	Stanza 3 *(lung.=2,59+0,94+0,50+1,34)	1,00	5,37		3,200	17,18		
	Zona.F.Isolamento *(lung.=1,71+0,40+0,75+1,15)	1,00	4,01		3,200	12,83		
	Stanza 4	2,00	1,87		3,200	11,97		
	Stanza 4	2,00	1,87		3,200	11,97		
	Stanza 5	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 5 *(lung.=1,79+0,80)	2,00	2,59		3,200	16,58		
	Stanza 6	2,00	2,40		3,200	15,36		
	Stanza 6	2,00	2,11		3,200	13,50		
	Stanza 7 *(lung.=2,53+0,35+2,92)	2,00	5,80		3,200	37,12		
	Stanza 7 *(lung.=3,13+0,94+2,57)	2,00	6,64		3,200	42,50		
	Stanza 8	2,00	6,64		3,200	42,50		
	Stanza 8	4,00	1,46		3,200	18,69		
	Stanza 9 *(lung.=2,65+0,60)	2,00	3,25		3,200	20,80		
	Stanza 9	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 10	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 10 *(lung.=0,80+0,57+0,70)	2,00	2,07		3,200	13,25		
	Stanza 11	2,00	3,83		3,200	24,51		
	Stanza 11	2,00	4,47		3,200	28,61		
	Stanza 12	2,00	6,33		3,200	40,51		
	Stanza 12	2,00	2,60		3,200	16,64		
	Stanza 13	2,00	4,53		3,200	28,99		
	Stanza 13 *(lung.=1,69+0,85)	2,00	2,54		3,200	16,26		
	Stanza 14	2,00	3,70		3,200	23,68		
	Stanza 14	2,00	3,35		3,200	21,44		
	Stanza 15	2,00	3,57		3,200	22,85		
	Stanza 15	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 16	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 16	2,00	1,64		3,200	10,50		
	Stanza 17 *(lung.=2,40+1,05)	2,00	3,45		3,200	22,08		
	Stanza 17	2,00	4,53		3,200	28,99		
	Stanza 18	2,00	1,78		3,200	11,39		
	Stanza 18	2,00	1,87		3,200	11,97		
	Stanza 19	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 19 *(lung.=0,60+1,20+0,80+1,46+0,80+0,46)	2,00	5,32		3,200	34,05		
	A RIPORTARE					1'005,13		2'721'729,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'005,13		2'721'729,77
	Stanza 20	2,00	3,24		3,200	20,74		
	Stanza 20	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 21	2,00	4,26		3,200	27,26		
	Stanza 21	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Stanza 22	2,00	2,97		3,200	19,01		
	Stanza 22	2,00	4,53		3,200	28,99		
	Sbarco ascensore 2	2,00	3,04		3,200	19,46		
	Sbarco ascensore 2	2,00	9,94		3,200	63,62		
	Sbarco ascensore 2	2,00	1,60		3,200	10,24		
	Sbarco ascensore 2	2,00	1,60		3,200	10,24		
	WC stanza 1	2,00	2,29		3,200	14,66		
	WC stanza 1	2,00	1,79		3,200	11,46		
	WC stanza 2	4,00	2,42		3,200	30,98		
	WC stanza 2	4,00	1,59		3,200	20,35		
	Spogliatoio deposito	4,00	3,12		3,200	39,94		
	Deposito	2,00	1,98		3,200	12,67		
	Deposito	2,00	1,60		3,200	10,24		
	Corridoio	2,00	1,98		3,200	12,67		
	Corridoio *(lung.=2,42+1,50+0,50+0,85+0,50+,50)	2,00	6,27		3,200	40,13		
	Sbarco ascensore 1	2,00	2,22		3,200	14,21		
	Sbarco ascensore 1	2,00	2,22		3,200	14,21		
	Sbarco ascensore 6-7	2,00	2,91		3,200	18,62		
	Sbarco ascensore 6-7	2,00	4,68		3,200	29,95		
	Scala emergenza	2,00	3,98		3,200	25,47		
	Scala emergenza	2,00	2,60		3,200	16,64		
	Corridoio *(lung.=8,78+1,64+3,40+0,94+2,81+1,71+5,44+1,66+1,40+1,89+1,30+0,94+2,76+1,92+0,63+0,50+1,41+0,90+0,80)	2,00	40,83		3,200	261,31		
	Corridoio	10,00	2,60		3,200	83,20		
	SOMMANO mq					1'921,30	3,35	6'436,36
348 E.21.020.040 .a.CAM	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto lucido all'acqua SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 347 [mq 1 921.30]	1,00				1'921,30		
	SOMMANO mq					1'921,30	10,71	20'577,12
349 E.13.040.010 .d.CAM	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello ... zzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, in pasta bianca SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Stanza 4 Stanza 8-14 Stanza 16 Stanza 18 WC stanza 1 WC - vuotatoio stanza 2					3,82 36,00 7,66 3,32 4,02 9,67		
	SOMMANO mq					64,49	54,50	3'514,71
350 E.13.070.030 .b.CAM	Pavimento in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera con idoneo coll ... dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il lavaggio. Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 4 mm SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 342 [mq 579.09] Vedi voce n° 349 [mq 64.49]	-1,00				579,09 -64,49		
	Sommano positivi mq					579,09		
	A RIPORTARE					514,60		2'752'257,96

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'832'716,31
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
354	Rivestimento di pareti in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestinguente, di tipo civile e industriale, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera co ... io a misura, gli sfridi, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il lavaggio. Spessore 4 mm							
E.15.030.030	SpCat 5 - UTIC							
b.CAM	Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO							
	Stanza 1	2,00	19,64		2,200	86,42		
	Stanza 1	2,00	6,64		2,200	29,22		
	Stanza 2	2,00	3,35		2,200	14,74		
	Stanza 2	2,00	2,98		2,200	13,11		
	Stanza 3 *(lung.=2,59+0,94+0,50+1,34)	1,00	5,37		2,200	11,81		
	Zona.F.Isolamento *(lung.=1,71+0,40+0,75+1,15)	1,00	4,01		2,200	8,82		
	Stanza 4	2,00	1,87		2,200	8,23		
	Stanza 4	2,00	1,87		2,200	8,23		
	Stanza 5	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 5 *(lung.=1,79+0,80)	2,00	2,59		2,200	11,40		
	Stanza 6	2,00	2,40		2,200	10,56		
	Stanza 6	2,00	2,11		2,200	9,28		
	Stanza 7 *(lung.=2,53+0,35+2,92)	2,00	5,80		2,200	25,52		
	Stanza 7 *(lung.=3,13+0,94+2,57)	2,00	6,64		2,200	29,22		
	Stanza 8	2,00	6,64		2,200	29,22		
	Stanza 8	4,00	1,46		2,200	12,85		
	Stanza 9 *(lung.=2,65+0,60)	2,00	3,25		2,200	14,30		
	Stanza 9	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 10	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 10 *(lung.=0,80+0,57+0,70)	2,00	2,07		2,200	9,11		
	Stanza 11	2,00	3,83		2,200	16,85		
	Stanza 11	2,00	4,47		2,200	19,67		
	Stanza 12	2,00	6,33		2,200	27,85		
	Stanza 12	2,00	2,60		2,200	11,44		
	Stanza 13	2,00	4,53		2,200	19,93		
	Stanza 13 *(lung.=1,69+0,85)	2,00	2,54		2,200	11,18		
	Stanza 14	2,00	3,70		2,200	16,28		
	Stanza 14	2,00	3,35		2,200	14,74		
	Stanza 15	2,00	3,57		2,200	15,71		
	Stanza 15	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 16	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 16	2,00	1,64		2,200	7,22		
	Stanza 17 *(lung.=2,40+1,05)	2,00	3,45		2,200	15,18		
	Stanza 17	2,00	4,53		2,200	19,93		
	Stanza 18	2,00	1,78		2,200	7,83		
	Stanza 18	2,00	1,87		2,200	8,23		
	Stanza 19	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 19 *(lung.=0,60+1,20+0,80+1,46+0,80+0,46)	2,00	5,32		2,200	23,41		
	Stanza 20	2,00	3,24		2,200	14,26		
	Stanza 20	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 21	2,00	4,26		2,000	17,04		
	Stanza 21	2,00	4,68		2,200	20,59		
	Stanza 22	2,00	2,97		2,000	11,88		
	Stanza 22	2,00	4,53		2,200	19,93		
	Sbarco ascensore 2	2,00	3,04		2,000	12,16		
	Sbarco ascensore 2	2,00	9,94		2,200	43,74		
	Sbarco ascensore 2	2,00	1,60		2,200	7,04		
	Sbarco ascensore 2	2,00	1,60		2,200	7,04		
	WC stanza 1	2,00	2,29		2,000	9,16		
	WC stanza 1	2,00	1,79		2,000	7,16		
	WC stanza 2	4,00	2,42		2,000	19,36		
	WC stanza 2	4,00	1,59		2,200	13,99		
	Spogliatoio deposito	4,00	3,12		2,200	27,46		
	Deposito	2,00	1,98		2,000	7,92		
	Deposito	2,00	1,60		2,200	7,04		
	Corridoio	2,00	1,98		2,200	8,71		
	Corridoio *(lung.=2,42+1,50+0,50+0,85+0,50+0,50)	2,00	6,27		2,000	25,08		
	Sbarco ascensore 1	2,00	2,22		2,200	9,77		
	Sbarco ascensore 1	2,00	2,22		2,200	9,77		
	Sbarco ascensore 6-7	2,00	2,91		2,200	12,80		
	A RIPORTARE					1'023,52		2'832'716,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'886'767,54
	LAVORI EDILI (Cat 1)							
355 E.17.040.000 .c.CAM	Controsoffitto in pannelli di alluminio "Controsoffitto realizzato con pannelli di alluminio smontabili verniciati esternamente a superficie liscia delle dimensioni di 600x600 mm, ... ica portante con profili triangolari nascosti, compresa, inclusi profili intermedi e perimetrali:" Con finitura decorata SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 337 [mq 579.09] stanza 7	1,00				579,09 -37,93		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					579,09 -37,93		
	SOMMANO mq					541,16	45,41	24'574,08
356 NP 02 edile	Controsoffitto metallico per sale operatorie, a tenuta stagna, controsoffitto metallico studiato appositamente per garantire la necessaria ermeticità tra l'ambiente sterile e/o pul ... alluminio preverniciato (rispondenti alle norme EN 1396). 2) Molle:Acciaio armanico: 3) Guarnizioni: autoadesive in EPDM. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI stanza 7					37,93		
	SOMMANO mq					37,93	90,06	3'415,98
357 T.01.030.020 .a	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 329 [mq 579.09] Vedi voce n° 331 [mq 235.07] Vedi voce n° 332 [mq 261.73] Vedi voce n° 333 [mq 579.09] Vedi voce n° 334 [mq 579.09] Vedi voce n° 336 [mq 997.00] Vedi voce n° 335 [mq 315.29] Vedi voce n° 337 [mq 579.09] Vedi voce n° 338 [mq 1 647.08]				0,030 0,050 0,120 0,003 0,030 0,003 0,030 0,120 0,030	17,37 11,75 31,41 1,74 17,37 2,99 9,46 69,49 49,41		
	SOMMANO mc					210,99	45,21	9'538,86
358 T.01.030.030 .a	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 357 [mc 210.99]	1,00				210,99		
	SOMMANO mc					210,99	42,84	9'038,81
359 T.01.010.030 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, eseguiti anc ... eristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di scarica SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 357 [mc 210.99]					210,99		
	A RIPORTARE					210,99		2'933'335,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					210,99		2'933'335,27
	SOMMANO mc					210,99	61,26	12'925,25
360 E.18.078.030 .b	Porta interna scorrevole a tenuta ermetica per edifici ospedalieri Porta scorrevole a tenuta ermetica (sale bianche e sale operatorie), costituita da : controtelaio da premurare i ... va conica a pavimento e cassonetto di copertura costruito con lamiera di alluminio ossidato. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Porte scorrevoli					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	4'365,94	52'391,28
361 E.18.045.075 .a	Fermoporta di ottone a scatto per pavimenti con incastro a scomparsa; fornito e posto in opera compreso ferramenta SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Fermoporta					31,00		
	SOMMANO cad					31,00	20,23	627,13
362 E.18.045.010 .c	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Contratelaio porte interne *(lung.=2,20+2,20+0,90) Contratelaio porte interne *(lung.=2,20+2,20+1,30)	24,00 7,00	5,30 5,70			127,20 39,90		
	SOMMANO ml					167,10	14,50	2'422,95
363 E.18.078.010 .c	Porta interna ad una o due ante a battente per edifici ospedalieri Porta interna ad una o due ante a battente, costituita da: telaio perimetrale in profilati di alluminio assemblab ... e serratura. Compresa le opere murarie, per le seguenti dimensioni di foro muro. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm a due ante SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Porte interne *(par.ug.=24,00+7)	31,00				31,00		
	SOMMANO cad					31,00	1'027,67	31'857,77
364 E.18.080.040 .a	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili a vasistas Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o ... vista dalla normativa vigente, in base alla zona climatica. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici fino a 2,5 mq SpCat 5 - UTIC Cat 1 - LAVORI EDILI Finestre *(par.ug.=29,00+25) Finestre Finestre Finestre Stanza 3 *(larg.=2,01+4,73+1,81+1,64+1,82+1,99)	54,00 1,00 2,00 2,00 1,00		0,950 2,400 3,900 2,900 14,000	1,800 2,400 1,700 1,700 2,800	92,34 5,76 13,26 9,86 39,20		
	SOMMANO mq					160,42	270,39	43'375,96
365 E.20.025.010 .b	Vetrata di sicurezza termoisolante Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna: vetro stratificato di sicurezza, conforme alla norma UNI EN ... lici compresi altresì sfridi, tagli e sigillanti siliconici. Intercapedine 12 mm (5+12+5) -							
	A RIPORTARE							3'076'935,61

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'087'582,69
	IMPIANTO IDRICO - SANITARIO (Cat 2)							
366 I.01.010.055. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a pavi ... si le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SpCat 5 - UTIC Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Impianto di scarico Stanza 18 WC stanza 1 Wc stanza 2 Stanza 8 WC Spogliatoi 14 Stanza 16					1,00 1,00 2,00 1,00 3,00 1,00		
	SOMMANO cad					9,00	52,13	469,17
367 I.01.010.015. a	Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione ... ono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti SpCat 5 - UTIC Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Predisposizione acqua calda					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	79,47	1'033,11
368 I.01.010.010. a	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cu ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili SpCat 5 - UTIC Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Allaccio acqua fredda					19,00		
	SOMMANO cad					19,00	47,76	907,44
369 I.01.020.020. a	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polie ... porto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCat 5 - UTIC Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Vaso					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	250,90	501,80
370 I.01.020.015. a	Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lu ... esimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso SpCat 5 - UTIC Cat 2 - IMPIANTO IDRICO - SANITARIO Poatto doccia					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	186,70	373,40
371	Lavabo a semincasso in vitreous-china Lavabo rettangolare a							
	A RIPORTARE							3'090'867,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'100'618,18
	IMPIANTO GAS MEDICALI (Cat 4)							
375 NP 01 gas med	QUADRI DI RIDUZIONE E CONTROLLO DI SECONDO SATDIO Cassetta in lamiera ... tazione vuoto con raccordi in tre pezzi per collegamento alla rete ? Una valvola di intercettazione area come descritto. SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'480,01	5'480,01
376 NP 02 gas med	Dispositivi di allarme locali segnalazione "alta pressione" o "bassa pressione" nelle reti di distribuzione di ciascuna dei gas esaminati, determinando gli allarmi operativi e di e ... i tacitazione volontaria della suoneria, pulsante di prova dei circuiti e contatti dedicati per eventuale allarme remoto SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI allarme					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	510,00	1'020,00
377 NP 03 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 10X1 SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	96,00			1,300	124,80		
	SOMMANO ml					124,80	15,00	1'872,00
378 NP 04 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 14X1 SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni Tubazioni Tubazioni	44,00 4,00 96,00			5,500 15,500 0,600	242,00 62,00 57,60		
	SOMMANO ml					361,60	16,70	6'038,72
379 NP 05 gas med	Tubazione per la distribuzione dei gas medicinali in rame crudo ricotto, idoneo all'utilizzo per impianti di gas medicinali in base alle norme UNI EN 5649 - 6507, comprensivo dello ... e tutti gli oneri e magisteri per il completamentom dell'opera in perfetta regola d'arte. TUBO IN RAME D.E. mm 28X1 SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Tubazioni	4,00	48,00			192,00		
	SOMMANO ml					192,00	28,54	5'479,68
380 NP 06 gas med	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (ossigeno) ... Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N)							
	A RIPORTARE							3'120'508,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'120'508,59
381 NP 07 gas med	SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					24,00		
	SOMMANO a corpo					24,00	160,00	3'840,00
	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (vuoto) ... Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N) SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					24,00		
	SOMMANO a corpo					24,00	160,00	3'840,00
382 NP 08 gas med	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (aria) ... Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N) SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					24,00		
	SOMMANO a corpo					24,00	160,00	3'840,00
	UNITA' TERMINALE DA INCASSO MOD. UNI PER L'EROGAZIONE DI GAS MEDICINALI (protossido di azoto) La presa viene fornita con cassetta da incasso a muro, ghiera colore VIOLA bianco, l/min 0,04 bar (< 0,15 bar) Perdita di carico 200 l/ min 0,45 bar (< 0,70 bar) Forza inserimento innesto 80 N (< 100 N) SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	160,00	3'840,00
384 NP 10 gas med	Trave Testaletto tipo TSM/AD ad 1 posto letto, 1800mm di lunghezza completo di: n°1 luce indiretta con lampada fluorescente 1x36W; n°1 luce visita con lampada fluorescente 1x18W; n ... ovenienti dal carrello di anestesia. E quant'altro necessario per il completamento dell'opera in perfetta regola d'arte. SpCat 5 - UTIC Cat 4 - IMPIANTO GAS MEDICALI Trave testaleto					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	1'690,01	33'800,20
A R I P O R T A R E								3'169'668,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'169'668,79
	IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO (Cat 3)							
385 M.08.010.05 5.c	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,56 a 5,02 kW - Potenza termica :da 2,96 a 6,20 kW SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	992,36	1'984,72
386 M.09.010.07 2.a	Valvola di zona a sfera a tre vie con servomotore bidirezionale a 220 V, classe di protezione IP 44, comando a due fili, by-pass sulla via d'angolo, completa T di by-pass e di microinterruttore ausiliario. Sono esclusi i soli collegamenti elettrici.Diametro nominale 15 (1/2") SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO							
	Vedi voce n° 385 [cad 2.00]					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	232,80	465,60
387 C.01.090.030 .i	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... usi gli oneri per la verniciatura, la foratura per innesti, ulteriori pezzi speciali.Dametro 76.1 mm, spessore da 2,9 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					90,00		
	SOMMANO m					90,00	29,86	2'687,40
388 ATH.A02.5. 33.161.b	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio svitabile per l'ispezione, corpo in ottone, galleggiante in polietilene anticorrosione, pressione massima d'esercizio 12 bar, temperatura massima d'esercizio 115 °C: completo di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	39,13	78,26
389 C.06.010.070 .b.CAM	Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... meabilizzante per l'assoluta tenuta all'acqua e all'aria, resistenza alle dilatazioni termiche e ai raggi ultravioletti. SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO UTA 5 - tratto esterno UTA 6 - tratto esterno Recuperatore - tratto esterno					30,00 30,00 32,00		
	SOMMANO mq					92,00	81,43	7'491,56
390 C.06.010.070 .a.CAM	Canalizzazioni preisolate in poliuretano con trattamento autopulente e antimicrobico Condotta per la termoventilazione e il condizionamento dell'aria, realizzata con pannelli sandw ... pannello 20,5 mm, spessore							
	A RIPORTARE							3'182'376,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'182'376,33
	alluminio interno 80 micron con trattamento autopulente e antimicrobico ed esterno 80 micron. SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO UTA 5 - Trattamenti interni UTA 6 - Trattamenti interni Recuperatore					265,00 109,00 273,00		
	SOMMANO mq					647,00	59,27	38'347,69
391 035175c	Portine d'ispezione e accesso complete di guarnizioni di tenuta e complete di meccanismo di apertura senza l'ausilio di attrezzatura specifica; dimensionamento e posizionamento in ... le specifiche della norma UNI EN 12097: per condotte rettangolari con isolamento delle seguenti dimensioni: 500 x 400 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	105,00	1'260,00
392 DEI.035023d	Recuperatore di calore statico, completo di filtri d'aria (mandata e ripresa) a setto ondulato G4, filtro di ripresa dotato di un pressostato differenziale, con telaio portante e p ... a minerale, con ventilatori centrifughi e pale ricurve, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz: portata massima 4.000 mc/h SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	10'572,60	10'572,60
393 C.06.020.058 .z	Serranda tagliafuoco rettangolare REI 120 Serranda tagliafuoco rettangolare EI 120' marchiata CE, certificata UNI EN 15650, Classificata UNI EN 13501-3, struttura in acciaio zincato ... ato a 72° C, compreso microinterruttore elettrico di segnalamento chiusura, kit di installazione. Dimensioni 900 x 400 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	293,05	1'758,30
394 NP.CDZ.004	SOFFITTO FILTRANTE PER SALE ISO5 Sistema di distribuzione filtrazione unidirezionale con velocità differenziata dell'aria per sale chirurgiche ISO5 Soffitto filtrante unidirezionale ... ISO5. MODELLO: TECNAIR LV SQR 32 32 - ISO 5 Dimensioni effettive 3270x3270x400 mm. Peso circa 650 Kg. (senza filtri) SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24'580,04	24'580,04
395 C.06.020.060 .p	Griglia di aspirazione in alluminio con passo di 30 mm Griglia di aspirazione in alluminio ad alette fisse inclinate a 45° con passo di 30 mm, sistema di fissaggio con viti in vista. Dimensioni 300x200 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	46,99	704,85
	A R I P O R T A R E							3'259'599,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'259'599,81
396 DEI.035236e	Diffusore quadrato vorticoso ad alta induzione, in acciaio verniciato con vite di fissaggio nascosta, per diffusione dell'aria con flusso elicoidale e deflettori regolabili in mate ... ura regolabile dall'ambiente e plenum interno, delle seguenti dimensioni: dimensione esterna 600 x 600 mm, 32 deflettori SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO ripresa mandata					20,00 26,00		
	SOMMANO cadauno					46,00	172,09	7'916,14
397 DEI.035167d	Tubo flessibile in alluminio rinforzato 20 micron doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite c ... icità 0,03%, posto in opera ad un'altezza massima di 4,00 m dal piano di calpestio, esclusi staffaggi: Ø nominale 203 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					35,00		
	SOMMANO m					35,00	25,21	882,35
398 DEI.035166c	Tubo flessibile in alluminio rinforzato doppio strato ad alta flessibilità con inclusione di efficacia antimicrobica autosanificante decennale a base di argento-zeolite contro gli agenti patogeni (Legionella Pneumophila, Salmonella choleraes Ø nominale 152 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					55,00		
	SOMMANO m					55,00	11,02	606,10
399 NP.CDZ.006	Griglia di ripresa per ambienti a contaminazione contrallata, realizzata in alluminio anodizzato, pannello forellinato, prefiltro, e filtro tipo DEC S FL/50 PF SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'236,48	4'945,92
400 NP.CDZ.007	Cassetta monocondotto VAV/CAV per la gestione ed il controllo delle portate d'aria, realizzata da un cassone rettangolare esterno con pala di regolazione e dispositivo di rilevamen ... tura della portata viene effettuata in fabbrica ma può essere variata dall'utente tramite l'apparecchio di regolazione. SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO M/R sale operatorie					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	3'026,05	12'104,20
401 C.06.020.080 .b	Griglia di transito per porta in alluminio con profilo delle alette anti luce, fissaggio con viti a vista.Dimensioni 400x100 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	39,74	119,22
	A RIPORTARE							3'286'173,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'286'173,74
402 DEI.035121b	Aspiratore centrifugo per uso domestico installato a parete, motore con boccole autolubrificate, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, completo di regolatore di velocità con inter ... ON-OFF e collegamento elettrico: portata 156 mc/h, prevalenza 2,0 mm H ₂ O, potenza 76 W, livello di rumorosità 45 dB (A) SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	238,99	716,97
403 DEI.035217b	Valvola di ventilazione in acciaio per mandata e ripresa aria ambiente per diffusore circolare, data in opera a perfetta regola d'arte, del Ø di: 150 mm SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	52,50	315,00
404 C.05.010.060 .g	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 19 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm. Isolante elastomerico DN65 (2" 1/2) SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 387 [m 90.00]					90,00		
	SOMMANO m					90,00	15,31	1'377,90
405 DEI.045055b	Termostato ambiente per condizionamento con display digitale, alimentazione 24 V: con 3 velocità ventilatore SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO Vedi voce n° 386 [cad 2.00]					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	132,27	264,54
406 M.08.010.05 5.b	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 2,24 a 4,33 kW - Potenza termica :da 2,55 a 5,24 kW SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	929,04	3'716,16
407 M.08.010.05 5.a	Ventilconvettore a cassetta con motore brushless per impianti a 2 tubi Ventilconvettore a Cassetta integrabile in controsoffitto, avente le seguenti caratteristiche costruttive: gr ... nte contiguo collegato tramite canalizzazione.Potenza Frigorifera:da 1,84 a 2,75 kW - Potenza termica :da 2,22 a 3,44 kW SpCat 5 - UTIC Cat 3 - IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - AERAUICO					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	867,27	6'938,16
408	Allaccio di ventilconvettore da collettore di distribuzione oppure dalla							
	A RIPIORTARE							3'299'502,47

COMMITTENTE: ASL SALERNO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'301'544,65
	IMPIANTO FRIGORIFERO (Cat 7)							
409 DEI.035031d	Refrigeratore/pompa di calore, condensato ad aria con ventilatori assiali acqua, funzionante con refrigerante R134A, compressori a doppia vite semiermetici e due circuiti indipendenti ... della coibentazione delle tubazioni, delle seguenti potenzialità: resa frigorifera 404 kW assorbimento elettrico 154 kW SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	87'820,76	175'641,52
410 DEI.035126d	Serbatoio inerziale verticale per acqua, per condizionamento e riscaldamento a pressione realizzato in acciaio inox AISI 316, con isolamento termico esterno, corredato di termometri ... rie, dell'onere per la realizzazione della linea di alimentazione elettrica e di messa a terra, della capacità di: 800 l SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Accessorio Refrigeratore					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'672,02	7'344,04
411 DEI.025260b	Pompa di circolazione gemellare in-line a motore ventilato a 4 poli ad alto rendimento (IE2), attacchi flangiati, corpo in ghisa grigia, tenuta meccanica al carburo di silicio, per ... ccessori di montaggio, escluso il collegamento elettrico: attacchi flangiati, Ø bocche 100 mm: potenza elettrica 1.500 W SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO accessorio Refrigeratore					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'955,85	7'911,70
412 DEI.025132j	Valvola di ritegno a flusso avviato, in ghisa grigia GG-25, PN 16 attacchi flangiati, in opera compresa la saldatura delle controflange a collarino a norme UNI EN 1092 complete di bulloni, controdadi e guarnizioni: Ø 125 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	560,50	1'121,00
413 DEI.025125f	Saracinesca flangiata in ghisa grigia GG-25, con vite interna, in opera compresa la saldatura delle controflange a collarino a norma UNI 2282 complete di bulloni, controdadi e guarnizioni: corpo piatto, PN 16: Ø 125 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su Refrigeratori su collettore freddo lato Refrigeratore					4,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	506,88	4'055,04
414 DEI.025150j	Filtro raccogliatore d'impurità del tipo a Y, PN 16, realizzato in ghisa grigia GG-25, con cestello in acciaio inox, attacchi flangiati in opera completo di controflange, bulloni e guarnizioni, dei seguenti diametri: 125 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO							
	A R I P O R T A R E							3'497'617,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'497'617,95
	Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	331,44	662,88
415 DEI.025153e	Defangatore con magneti in acciaio verniciato con polveri epossidiche, coibentato, campo di temperatura 0 ÷ 110 °C, PN 10, con attacchi flangiati, in opera completo di controflange, bulloni e guarnizioni, dei seguenti diametri: Ø nominale 125 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'684,55	5'369,10
416 DEI.025166g	Giunto di dilatazione antivibrante in gomma EPDM, flangiato PN 10/ 16, in opera: Ø 125 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	205,37	821,48
417 DEI.N04156 a	Autogrù da: 100.000 kg: a caldo SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Refrigeratori UTA					12,00 36,00		
	SOMMANO ora					48,00	129,36	6'209,28
418 ATH.A02.5. 47.248.b	Gruppo di riempimento completo di valvola di ritegno, filtro in acciaio inox, vite di spurgo e due valvole d'intercettazione: calotta in ottone con manometro a quadrante attacco radiale da 0-4 bar SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Refrigeratori Collettori					2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	94,43	377,72
419 ATH.A02.5. 47.250	Flussostato a paletta per fluidi con attacco filettato da 1" completo di manicotto saldato e collegamento elettrico SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	215,95	431,90
420 ATH.A02.5. 33.161.b	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio svitabile per l'ispezione, corpo in ottone, galleggiante in polietilene anticorrosione, pressione massima d'esercizio 12 bar, temperatura massima d'esercizio 115 °C: completo di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Linee UTA Refrigeratori					20,00 4,00		
	A RIPORTARE					24,00		3'511'490,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					24,00		3'511'490,31
	SOMMANO cadauno					24,00	39,13	939,12
421 025095	Termometro con attacco radiale e scala graduata di temperatura 0 ÷ 120 °C, Ø del quadrante 80 mm, attacco posteriore 1/2" M, conforme INAIL, in opera escluso collegamento elettrico SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Refrigeratori Collettori UTA	4,00			5,000	4,00 4,00 20,00		
	SOMMANO cad					28,00	52,00	1'456,00
422 025096a	Manometro con quadrante del Ø di 80 mm, conforme INAIL, completo di riccio di isolamento, rubinetto portamanometro con flangia di controllo, in opera su tubazione predisposta: radiale: Ø 50 mm, attacco 1/4" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Refrigeratori Collettori UTA	4,00			5,000	4,00 4,00 20,00 2,00		
	SOMMANO cad					30,00	38,41	1'152,30
423 DEI.025080a	Rubinetto manometro a tre vie, campione INAIL: 1/4" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 422 [cad 30.00]					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	25,19	755,70
424 DEI.025081a	Riccio ammortizzatore in rame cromato, pressione massima esercizio 25 bar: 1/4" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 423 [cadauno 30.00]					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	21,23	636,90
425 DEI.025062d	Vaso di espansione in acciaio saldato, per utilizzo acqua con soluzioni glicolate, pressione massima di esercizio 6 bar, precarica 1,5 bar, campo di temperatura sistema -10 ÷ 120 °C; campo di temperatura membrana -10 ÷ 70 °C, della capacità 105 l SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	183,38	733,52
426 C.03.020.010 a	Collettore di tubazioni in acciaio senza saldatura per impianti di distribuzione, compresi gli oneri di trasporto, accatastamento, sfilamento, revisioni delle protezioni e delle to ... corretto posizionamento dei tronchetti, le flange, i fondi bombati, gli staffaggi. Diametro del collettore fino a 350 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Collettore caldo DN 150 Collettore freddo DN 200					350,00 500,00		
	A RIPORTARE					850,00		3'517'163,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					850,00		3'517'163,85
	SOMMANO kg					850,00	10,77	9'154,50
427 DEI.025125a	Saracinesca flangiata in ghisa grigia GG-25, con vite interna, in opera compresa la saldatura delle controflange a collarino a norma UNI 2282 complete di bulloni, controdadi e guarnizioni: corpo piatto, PN 16: Ø 40 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su collettore su elettropompa					2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	150,18	450,54
428 DEI.025125b	Saracinesca flangiata in ghisa grigia GG-25, con vite interna, in opera compresa la saldatura delle controflange a collarino a norma UNI 2282 complete di bulloni, controdadi e guarnizioni: corpo piatto, PN 16: Ø 50 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su collettore su elettropompe					12,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	200,26	3'604,68
429 DEI.025125c	Saracinesca flangiata in ghisa grigia GG-25, con vite interna, in opera compresa la saldatura delle controflange a collarino a norma UNI 2282 complete di bulloni, controdadi e guarnizioni: corpo piatto, PN 16: Ø 65 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su collettore su elettropompe					10,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	240,04	3'600,60
430 DEI.025148c	Valvola a sfera in ottone cromato, con maniglia a leva rossa, attacchi filettati, passaggio integrale: Ø 3/4" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO scarico collettori scarico batterie UTA	3,00				4,00 15,00		
	SOMMANO cadauno				5,000	19,00	13,76	261,44
431 DEI.025125f	Saracinesca flangiata in ghisa grigia GG-25, con vite interna, in opera compresa la saldatura delle controflange a collarino a norma UNI 2282 complete di bulloni, controdadi e guarnizioni: corpo piatto, PN 16: Ø 125 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su collettore caldo lato centrale termica					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	506,88	1'013,76
432 C.01.090.030 .o	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... i gli oneri per la verniciatura, la foratura per innesti, ulteriori pezzi speciali.Diametro 139,7 mm, spessore da 4,0 mm							
	A RIPORTARE							3'535'249,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'535'249,37
	SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO da centrale termica da refrigeratori a collettori					100,00 40,00		
	SOMMANO m					140,00	63,78	8'929,20
433 C.05.010.070 .j	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 32 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... ° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 32 mm. Isolante elastomerico DN125 (5") SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 432 [m 140.00]					140,00		
	SOMMANO m					140,00	31,59	4'422,60
434 C.05.010.090 .b	Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm Finitura esterna , per tubazioni isolate con lamierino di alluminio compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di alluminio 5/10 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 432 [m 140.00]	0,45				63,00		
	SOMMANO mq					63,00	14,14	890,82
435 C.04.015.040 .f	Elettropompa gemellare con motore ventilato regolata elettronicamente Pompa gemellare centrifuga a motore ventilato del tipo in linea per montaggio sulle tubazioni o installazione ... /min; Classe isolamento: F; IP55; Salvamotore integrato; PN10 Portata: 0,00/20,00 mc/h Prevalenza:12,0/3,0 m Flange DN40 SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO circuitto caldo UTA circuitto freddo UTA					6,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	4'967,75	34'774,25
436 C.04.015.040 .k	Elettropompa gemellare con motore ventilato regolata elettronicamente Pompa gemellare centrifuga a motore ventilato del tipo in linea per montaggio sulle tubazioni o installazione ... /min; Classe isolamento: F; IP55; Salvamotore integrato; PN10 Portata: 0,00/25,00 mc/h Prevalenza:11,0/4,5 m Flange DN50 SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Circuito freddo UTA					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5'411,29	27'056,45
437 C.01.090.030 .e	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... lusi gli oneri per la verniciatura, la foratura per innesti, ulteriori pezzi speciali.Diametro 54 mm, spessore da 2,6 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Linea UTA interrato	30,00			1,000	30,00		
	SOMMANO m					30,00	30,36	910,80
438 C.01.090.030	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con							
	A RIPORTARE							3'612'233,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'612'233,49
.g	saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... si gli oneri per la verniciatura, la foratura per innesti, ulteriori pezzi speciali.Diametro 60,3 mm, spessore da 2,9 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Linea UTA interrato Linea UTA lastrico solare	30,00 60,00			1,000 5,000	30,00 300,00		
	SOMMANO m					330,00	27,53	9'084,90
439 C.01.090.030 .i	Tubazione in acciaio nero per linee con saldatura ad arco elettrico Tubazione in acciaio nero per trasporto di fluidi per linee con saldatura ad arco elettrico. Il prezzo comprende ... usi gli oneri per la verniciatura, la foratura per innesti, ulteriori pezzi speciali.Dametro 76.1 mm, spessore da 2,9 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Linee UTA interrato Linee UTA lastrico solare	30,00 30,00			1,000 4,000	30,00 120,00		
	SOMMANO m					150,00	29,86	4'479,00
440 C.05.010.070 .e	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 32 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 32 mm. Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 437 [m 30.00]					30,00		
	SOMMANO m					30,00	17,71	531,30
441 C.05.010.070 .f	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 32 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... 5° C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 32 mm. Isolante elastomerico DN50 (2") SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 438 [m 330.00]					330,00		
	SOMMANO m					330,00	19,66	6'487,80
442 C.05.010.070 .g	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori elastomerico spessore 32 mm Isolante per tubazioni, valvole ed accessori costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sinteti ... , fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 32 mm. Isolante elastomerico DN65 (2" 1/2) SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 438 [m 330.00]					330,00		
	SOMMANO m					330,00	21,43	7'071,90
443 C.05.010.090 .b	Finitura con lamierino di alluminio 6/10 mm Finitura esterna , per tubazioni isolate con lamierino di alluminio compreso la bordatura di chiusura, gli incastri, chiusure assicurate da viti autofilettanti. Finitura con lamierino di alluminio 5/10 mm SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Vedi voce n° 441 [m 330.00] Vedi voce n° 442 [m 330.00] Vedi voce n° 440 [m 30.00]	0,20 0,25 0,18				66,00 82,50 5,40		
	A RIPORTARE					153,90		3'639'888,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					153,90		3'639'888,39
	SOMMANO mq					153,90	14,14	2'176,15
444 C.01.090.010 .c	Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 3/4" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO linea riepimento Primario					50,00		
	SOMMANO m					50,00	13,31	665,50
445 C.01.090.010 .d	Tubazione in acciaio zincato per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffaggi. Sono compresi le viti, i manicotti, i pezzi speciali zincati, il materiale di tenuta. Diametro nominale 1" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO Linea Umidificazione UTA					50,00		
	SOMMANO m					50,00	16,23	811,50
446 DEI.025148d	Valvola a sfera in ottone cromato, con maniglia a leva rossa, attacchi filettati, passaggio integrale: Ø 1" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su UTA					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	17,75	71,00
447 DEI.025148e	Valvola a sfera in ottone cromato, con maniglia a leva rossa, attacchi filettati, passaggio integrale: Ø 1"1/4 SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su UTA					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	22,37	447,40
448 DEI.025148f	Valvola a sfera in ottone cromato, con maniglia a leva rossa, attacchi filettati, passaggio integrale: Ø 1"1/2 SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su UTA					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	29,91	59,82
449 DEI.025148g	Valvola a sfera in ottone cromato, con maniglia a leva rossa, attacchi filettati, passaggio integrale: Ø 2" SpCat 6 - CENTRALE TERMOFRIGO Cat 7 - IMPIANTO FRIGORIFERO su UTA					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	41,83	418,30
	AMBULATORI EX MAGAZIONO (SpCat 1)							
	A RIPORTARE							3'644'538,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'062'404,44
	IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) (Cat 8)							
454 NP.IE.01	Fornitura e posa in opera di quadro in MT tipo DM1R_SF1 costituita da unità arrivo linea con interruttore e TA tipo DM1R e da una unità funzionale di protezione con interruttore i ... C2A PI; Corrente nominale unità funzionale 630 A, Corrente di breve durata 12,5 kA, Corrente nominale di picco 31,5 kA. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Interruttore generale arrivo e-distribuzione conforme CEI 0-16					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	25'511,42	25'511,42
455 NP.IE.02	Fornitura e posa in opera di cella protezione linea con interruttore e TA tipo DM1A costituita da unità funzionale di protezione con interruttore in SF6, sezionatore di isolamento ... SC2A PI; Corrente nominale unità funzionale 630 A, Corrente di breve durata 12,5 kA, Corrente nominale di picco 31,5 kA. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Cella protezione trafo					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	23'406,35	70'219,05
456 NP.IE.03	Fornitura e posa in opera di quadro monitoraggio tipo MV Energy Box costituito da un quadro da parte IP65 equipaggiato con energy server tipo ComX510 o equivalente e ricevitore wir ... ate, nonché di ogni altro onere annesso e connesso per renderla perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Monitoraggio apparecchiature e locali MT					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'315,72	5'315,72
457 NP.IE.04	Fornitura e posa in opera di gruppo statico di continuità on-line a doppia conversione (VFI) tipo SMART UPS-SR1 in formato tower, avente le seguenti caratteristiche: • Potenza Nom ... ntende comprensiva di ogni onere annesso e connesso per renderla perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte" SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Gruppo statico di continuità in conformità CEI 0-16 a servizio delle celle MT					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'356,74	3'356,74
458 NP.IE.05	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico di bassa tensione (POWER CENTER) realizzato come da schema unifilare allegato e particolare costruttivo carpenteria. Il quadro ... considerare 15 mm in più in altezza dovuti alla piegatura del torrino) • Il quadro in oggetto è composto da 10 colonne. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	358'525,54	358'525,54
459 NP.IE.06	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico a servizio locale UPS (QUPS) realizzato come da schema unifilare allegato e particolare costruttivo carpenteria. Il quadro avrà ... 06 mm • Altezza del quadro 2100 mm • Profondità del quadro 665 mm							
	A RIPORTARE							4'525'332,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'525'332,91
	<ul style="list-style-type: none"> • Il quadro in oggetto è composto da 5 colonne. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Quadro UPS					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	45'028,16	45'028,16
460 NP.IE.07	Fornitura e posa in opera di quadro metallico per attestazione cavi BT completo di morsetteria con serraggio a bulloni per sezione cavi 70/35/16 mmq. compreso capicorsa a schiaffo ... considerare 15 mm in più in altezza dovuti alla piegatura del torrone) <ul style="list-style-type: none"> • Il quadro in oggetto è composto da 7 colonne. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Quadro attestazione cavi BT					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	25'400,60	25'400,60
461 NP.IE.08	Fornitura e posa in opera di trasformatore trifase MT/BT in resina da 1250 kVA, conforme alle norme CEI EN 60076-11, CEI EN 60076-16, CEI EN 50588-1, con le seguenti caratteristiche ... ventilazione forzata per aumentare la potenza o per gestire casi di sovraccarico completo di centralina di regolazione. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Trasformatore in resina da 1250kVA					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	50'944,15	101'888,30
462 NP.IE.09	Fornitura e posa in opera di quadro controllo temperatura trasformatori, interblocco apparecchiature MT e BT, allarmi ottici luminosi e tutto quanto necessita per rendere la cabina conforme al D.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Quadro controllo cabina					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'880,87	6'880,87
463 NP.IE.10	Fornitura e posa in opera terna di testata in materiale termoplastica per cavi MT, tensione di isolamento 24 kV, completa di morsetti terminali e tutto quanto occorre per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Testate per cavi MT					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	374,11	2'992,88
464 NP.IE.11	Fornitura e posa in opera di gruppo elettrogeno della potenza in servizio continuo (PRP) di 1265 kVA (1012 kW) e in emergenza (LTP) di 1385 kVA modello tipo PDT412W2 nella versione ... Emissioni Acustica : 2005/88/CE - 2000/14/CE (**) * Solo per impiego non stazionario ** Solo per versione insonorizzata SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Gruppo elettrogeno					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	324'550,05	324'550,05
465 NP.IE.12	Fornitura e posa in opera di quadro di commutazione automatico per gruppo da 800 kVA già presente nella struttura. Il quadro deve essere completo di tutte le apparecchiature necessarie ... zzo è incluso la							
	A RIPORTARE							5'032'073,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'032'073,77
	modifica da apportare al quadro CDZ per alimentarlo sotto gruppo elettrogeno da quadro di commutazione SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Quadro di commutazione rete/gruppo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13'866,41	13'866,41
466 NP.IE.13	Smontaggio e trasporto a rifiuto dei seguenti materiali: - quadri elettrici esistenti; - trasformatori in olio; - gruppo elettrogeno; - pulizia locale centrale produzione aria sanitaria. Il trasporto deve essere accompagnato da bolla di consegna in discariche autorizzate SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) SMontaggio apparecchiature esistenti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'418,99	13'418,99
467 L.02.010.200 .k	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 240 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Trafo 1 - Power Center (n°4 conduttori per fase) Trafo 1 - Power Center (n°2 conduttori per neutro) Trafo 2 - Power Center (n°4 conduttori per fase) Trafo 2 - Power Center (n°2 conduttori per neutro) Gruppo elettrogeno 1250 kVA - Power Center (n°4 conduttori per fase) Gruppo elettrogeno 1250 kVA - Power Center (n°2 conduttori per neutro)	12,00 2,00 12,00 2,00 12,00 2,00	34,00 34,00 32,00 32,00 40,00 40,00			408,00 68,00 384,00 64,00 480,00 80,00		
	SOMMANO m					1'484,00	37,99	56'377,16
468 L.02.010.200 .j	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 185 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center - Quadro UPS (n°3 conduttori per fase) Power Center - Quadro UPS (n°2 conduttori per neutro)	9,00 2,00	52,00 52,00			468,00 104,00		
	SOMMANO m					572,00	29,70	16'988,40
469 L.02.010.200 .f	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 70 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center - QSA (conduttori di fase) Q. UPS - UPS TAC 1 (conduttori di fase) Q. UPS - UPS Emodinamica (conduttori di fase)	3,00 3,00 3,00	95,00 10,00 10,00			285,00 30,00 30,00		
	SOMMANO m					345,00	13,09	4'516,05
470	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare							
	A RIPORTARE							5'137'240,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'137'240,78
L.02.010.200 .e	flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 50 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center - QSB/QSBC (luce) [conduttori di fase] Power Center - QSB/QSBC (f.m.) [conduttori di fase] Power Center - Centrale termica [conduttori di fase] Power Center - Centrale idrica [conduttori di fase]	3,00 3,00 3,00 3,00	60,00 60,00 170,00 160,00			180,00 180,00 510,00 480,00		
	SOMMANO m					1'350,00	10,01	13'513,50
471 L.02.010.200 .d	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 35 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Q.UPS - Quadro smistamento sale operatorie 1° piano sezione UPS Power Center - QSA (conduttori di neutro) Q.UPS - UPS TAC 1 (conduttori di neutro) Q.UPS - UPS Emodinamica (conduttori di neutro) Q.UPS - UPS B.O. 2° piano (conduttori di fase) Q.UPS - UPS TIN (conduttori di fase) Q.UPS - UPS QSA (conduttori di fase) Q.UPS - UPS Rianimazione (conduttori di fase)	5,00 1,00 1,00 1,00 3,00 3,00 3,00 3,00	110,00 95,00 10,00 10,00 12,00 13,00 14,00 15,00			550,00 95,00 10,00 10,00 36,00 39,00 42,00 45,00		
	SOMMANO m					827,00	7,73	6'392,71
472 L.02.010.200 .c	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 25 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center - QSB/QSBC (luce) [conduttore di neutro] Power Center - QSB/QSBC (f.m.) [conduttore di neutro] Power Center - Centrale termica [conduttore di neutro] Power Center - Centrale idrica [conduttore di neutro] Q.UPS - UPS B.O. 2° piano (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS TIN (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS QSA (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS Rianimazione (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS B.O. 1°/3°/4°/5° piano (conduttori di fase) Q.UPS - UPS Pronto soccorso (conduttori di fase)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 3,00	60,00 60,00 170,00 160,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00			60,00 60,00 170,00 160,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 48,00 51,00		
	SOMMANO m					603,00	6,12	3'690,36
473 L.02.010.200 .b	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 16 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Q.UPS - UPS B.O. 2° piano (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS TIN (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS QSA (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS Rianimazione (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS B.O. 1°/3°/4°/5° piano (conduttore di neutro) Q.UPS - UPS Pronto soccorso (conduttore di neutro)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 17,00	12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 16,00			12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 272,00		
	SOMMANO m					342,00	4,65	1'590,30
	A RIPORTARE							5'162'427,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'162'427,65
474 L.02.010.190 .o	Cavo unipolare FS17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità S17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodott ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FS17 - 1 x 240 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Tafo 1 - Power Center (n°2 conduttori di protezione G.V.) Tafo 2 - Power Center (n°2 conduttori di protezione G.V.) Gruppo elettrogeno 1250 kVA - Power Center (n°2 conduttori di protezione G.V.)	2,00 2,00 2,00	34,00 32,00 40,00			68,00 64,00 80,00		
	SOMMANO m					212,00	36,28	7'691,36
475 L.02.010.190 .n	Cavo unipolare FS17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità S17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodott ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FS17 - 1 x 185 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center - Quadro UPS (n°2 conduttori di protezione G.V.)	2,00	52,00			104,00		
	SOMMANO m					104,00	28,34	2'947,36
476 L.02.010.190 .h	Cavo unipolare FS17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità S17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodott ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FS17 - 1 x 35 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center - QSA (conduttore di protezione G.V.) Q.UPS - UPS TAC 1 (conduttore di protezione G.V.) Q.UPS - UPS Emodinamica (conduttore di protezione G.V.)	1,00 1,00 1,00	95,00 10,00 10,00			95,00 10,00 10,00		
	SOMMANO m					115,00	7,20	828,00
477 L.02.010.190 .g	Cavo unipolare FS17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità S17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodott ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FS17 - 1 x 25 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Power Center - QSB/QSBC (luce) [conduttore di protezione G.V.] Power Center - QSB/QSBC (f.m.) [conduttore di protezione G.V.] Power Center - Centrale termica [conduttore di protezione G.V.] Power Center - Centrale idrica [conduttore di protezione G.V.]	1,00 1,00 1,00 1,00	60,00 60,00 170,00 160,00			60,00 60,00 170,00 160,00		
	SOMMANO m					450,00	5,58	2'511,00
478 L.02.010.190 .f	Cavo unipolare FS17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità S17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodott ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FS17 - 1 x 16 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Q.UPS - UPS B.O. 2° piano (conduttore di protezione G.V.) Q.UPS - UPS TIN (conduttore di protezione G.V.) Q.UPS - UPS QSA (conduttore di protezione G.V.) Q.UPS - UPS Rianimazione (conduttore di protezione G.V.) Q.UPS - UPS B.O. 1°/3°/4°/5° piano (conduttore di protezione G.V.) Q.UPS - UPS Pronto soccorso (conduttore di protezione G.V.)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00			12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00		
	A RIPORTARE					87,00		5'176'405,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					87,00		5'176'405,37
	SOMMANO m					87,00	4,18	363,66
479 L.02.015.020 .d	Cavo unipolare per tensione nominale 15/20 kV Cavo unipolare non propagante l'incendio per media tensione RG26H1M16 per tensione nominale 15/20 kV, con conduttore a corda rotonda c ... rà riportare l'indicazione RG7H1R 12/20 kV, la sezione del cavo e il marchio di fabbrica di provenienza Sezione 1x95 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Cabina enel - cella arrivo utente	3,00	9,00			27,00		
	SOMMANO m					27,00	29,68	801,36
480 L.02.015.020 .a	Cavo unipolare per tensione nominale 15/20 kV Cavo unipolare non propagante l'incendio per media tensione RG7H1M1 per tensione nominale 15/20 kV, con conduttore a corda rotonda com ... rà riportare l'indicazione RG7H1R 12/20 kV, la sezione del cavo e il marchio di fabbrica di provenienza Sezione 1x35 mmq SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Cella protezione trafo 1 - Trafo 1 Cella protezione trafo 2 - Trafo 2 Cella protezione trafo 3 - Trafo 3	3,00 3,00 3,00	25,00 27,00 29,00			75,00 81,00 87,00		
	SOMMANO m					243,00	20,47	4'974,21
481 L.01.010.260 .b	Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo FS17 di s ... acce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A. Pulsante in vista. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Illuminazione nuovo locale power center Illuminazione nuovo locale utente MT					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	49,70	198,80
482 L.01.010.200 .c	Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di: sistema di distribuz ... ant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A. In vista SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Illuminazione nuovo locale power center Illuminazione nuovo locale utente MT					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	13,05	104,40
483 L.02.180.010 .b	Prese CEE interbloccate con base portafusibili da quadro 50-60Hz IP44 Presa interbloccata per installazione da quadro, in materiale termoplastico, con base portafusibili, 50/60 Hz, IP44, conforme alla normativa IEC/EN 60309-1, IEC/EN 60309-2, IEC/EN 60309-4, IEC/EN 60947-3 : 2P+T 16 A 200-250 V 6h SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Prese interbloccate 230V nuovo locale power center Prese interbloccate 230V nuovo locale utente MT					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	61,03	183,09
484	Prese CEE interbloccate con base portafusibili da quadro 50-60Hz							
	A RIPORTARE							5'183'030,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'183'030,89
L.02.180.010 .c	IP44 Presa interbloccata per installazione da quadro, in materiale termoplastico, con base portafusibili, 50/60 Hz, IP44, conforme alla normativa IEC/EN 60309-1, IEC/EN 60309-2, IEC/EN 60309-4, IEC/EN 60947-3: 3P+T 16 A 380-415 V 6h SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Prese interbloccate 400V nuovo locale power center Prese interbloccate 400V nuovo locale utente MT					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	72,61	217,83
485 L.02.170.110 .a	Custodia in tecnopolimero autoestinguente con resistenza al "filo incandescente" 650 °C Custodia in tecnopolimero autoestinguente, resistenza al filo incandescente 650 °C, grado di protezione IP 65, 2P + T, 16 A-230÷250 V SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Custodia prese interbloccate 230V					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	47,85	143,55
486 L.02.170.110 .g	Custodia in tecnopolimero autoestinguente con resistenza al "filo incandescente" 650 °C Custodia in tecnopolimero autoestinguente, resistenza al filo incandescente 650 °C, grado di protezione IP 65, 3p + T, 16 A-230÷250 V SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Custodia prese interbloccare 400V					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	53,30	159,90
487 L.04.040.060 .a.CAM	Proiettori a LED Proiettore a LED asimmetrico con corpo in alluminio pressofuso e con alettature di raffreddamento. Diffusore in vetro temperato sp. 4 mm resistente agli shock term ... e, resistente alla corrosione, alle nebbie saline e stabilizzata ai raggi UV. Dimensioni 230x150x80 mm. Potenza 28-38 W. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Illuminazione nuovo locale power center					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	170,40	681,60
488 L.03.100.040 .a.CAM	Corpi illuminanti a led stagni Plafoniera stagna a LED per montaggio a soffitto o sospensione, corpo stampato ad iniezione, in policarbonato grigio, infrangibile , di elevata resis ... ricavato direttamente sul corpo. Dimensioni 1260x102x120 mm. Grado di protezione IP66. Potenza 20-23-37 W - 2600-3100 lm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Illuminazione nuovolo locale utente MT					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	145,11	580,44
489 L.15.020.010 .f	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente a LED, IP65 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, corpo in policarbonato, ottica ... nte, per lampade a LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, autoalimentato senza diagnosi: 11 W, aut. 1 h, SE SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Illuminazione di emergenza nuovo locale power center Illuminazione di emergenza nuovo locale utente MT					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	254,47	763,41
	A RIPORTARE							5'185'577,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'185'577,62
490 L.05.010.050 .a	Piastra equipotenziale per bandella e conduttori tondi per interconnessori tra diversi sistemi, A 6 attacchi SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Nodo equipotenziale impianto di messa a terra esterno					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	51,86	155,58
491 L.18.010.050 .b	Condensatore trifase tipo rafforzato a lunga durata da 550 V Condensatori trifase "lunga durata" per rifasamento industriale in bassa tensione, armature in carta bimetallizzata aut ... tezione IP 40 del tipo modulare, conformità norme IEC 831-1/2, tensione nominale 550 V / 50 Hz, potenza reattiva 15 kVAR SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Rifasamento fisso trasformatori					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	250,82	752,46
492 E.13.095.010 .g.CAM	Pavimento sopraelevato Pannello composto da solfato di calcio rinforzato con fibre di cellulosa ad alta resistenza meccanica, densità 1450 kg/mc. Protezione perimetrale in ABS autoe ... sezione a U di dimensioni mm 18 x 28 completo di guarnizioni in pvc per altezza finita da 8,5 a 25 cm In gomma puntinata SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Locale Power Center Locale UPS					112,00 28,00		
	SOMMANO mq					140,00	99,50	13'930,00
493 E.18.075.015 .b	Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con vetri REI 60 Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, costituita da: anta tamburata in lamiera di ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipánico. REI 60. Dimensioni 1.800 x 2.000 mm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Locale trasformatori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'569,86	4'569,86
494 E.18.075.010 .d	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... n placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipánico. . REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.000 mm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Locale Power Center Locale trasformatori / Celle MT					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	514,07	1'028,14
495 L.02.030.120 .e	Passerella rettilinea a traversini, in lamiera zincata a caldo per immersione, altezza 100 mm con passo del traversino 200 mm, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 µ Larghezza 600 mm, spessore 15/10 mm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Distribuzione cavi BT (Trasformatori - Power Center) Distribuzione cavi BT (Power Center - Quadro UPS) Distribuzione cavi BT (pavimento flottante locale UPS) Distribuzione cavi BT (pavimento flottante locale power center)							
			35,00			35,00		
			45,00			45,00		
			12,00			12,00		
			18,00			18,00		
	A RIPORTARE					110,00		5'206'013,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					110,00		5'206'013,66
	SOMMANO m					110,00	38,64	4'250,40
496 L.02.070.020 .b	Sospensione pesante per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da discendenti in profili zincati a caldo vincolate piastre di ancoraggio e profilo mensola, Sospensione pesante per luce fino a 120 mm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Fissaggio passerelle					85,00		
	SOMMANO cad					85,00	62,44	5'307,40
497 R.02.000.020 .a	Scavi e rinterrati a mano all'interno di edifici o in zone ristrette Scavo eseguito a mano all'interno di edificio in aree molto ristrette non accessibili da mezzi meccanici quali van ... ella zona ristretta. In terreno incoerente o poco coerente, in materiale di riporto, in pozzolana o in tufi non lapidei. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Scavo cavedio per installazione nuove celle MT		12,00	0,800	0,700	6,72		
	SOMMANO mc					6,72	102,18	686,65
498 E.03.030.050 .c	Casseforme a geometria complessa Cassaforme a geometria complessa, per la realizzazione a faccia vista di solai o solette orizzontali o suborizzontali in c.a. di qualunque tipo, an ... a, compresi i materiali a perdere, i disarmanti, i piani di servizio, le attrezzature provvisorie ed ogni altro onere. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Cassaforme per realizzazione cavedio MT	2,00	12,00	0,800		19,20		
	SOMMANO mq					19,20	66,37	1'274,30
499 E.03.010.020 .a.CAM	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrato Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrato Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Cavedio MT Base nuovo gruppo elettrogeno	0,20	12,00 7,60	3,100	0,300	2,40 7,07		
	SOMMANO mc					9,47	130,22	1'233,18
500 E.19.010.090 .a.CAM	Pannelli lamiera stirata Pannelli in rete di lamiera di ferro stirata, con i relativi telaietti in ferro profilato, per parapetti, recinzioni, ecc., compreso una mano di minio, con ... re, compassi e predisposti per il fissaggio alle strutture portanti. Pannelli in rete di lamiera di ferro con telaietti. SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Copertura cavedio MT					150,00		
	SOMMANO kg					150,00	6,23	934,50
501 U.04.020.010 .g	Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfilo e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 80x80x80 cm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA)							
	A RIPORTARE							5'219'700,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'219'700,09
502 U.04.020.078 .a	Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Distribuzione cavi BT (nuovo gruppo elettrogeno / power center)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	132,29	132,29
	Chiusini con appendice basculante Chiusino in ghisa sferoidale prodotto da azienda certificata ISO 9001, costituito da: telaio di forma quadrata sia alla base di appoggio che alla ... zione.Posto su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamentoChiusini con appendice basculante SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Chiusino per pozzetto					20,00		
	SOMMANO kg					20,00	4,84	96,80
503 L.02.080.140 .g	Cavidotto di doppia tubazione flessibile corrugata a doppia parete per linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, forniti in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 125 mm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Distribuzione cavi BT (nuovo gruppo elettrogeno / power center)	6,00	7,00			42,00		
	SOMMANO m					42,00	18,44	774,48
	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore oltre i 30 cm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Demolizioni pareti					10,00		
	SOMMANO mq					10,00	12,68	126,80
505 E.09.010.040 .c	Canna fumaria collettiva in acciaio inox a parete semplice Cana fumaria collettiva ramificata in acciaio inox a parete semplice composta da un condotto secondario in acciaio inox ... enti murari di complemento e delle opere provvisionali - Diametro condotto secondario 130 mm, diametro collettore 200 mm SpCat 7 - IMPIANTO TECNOLOGICO (CABINA) Cat 8 - IMPIANTO ELETTRICO (CABINA) Canna fumaria nuovo gruppo elettrogeno		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	154,35	3'858,75
	AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC (SpCat 8)							
	A RIPORTARE							5'224'689,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'224'689,21
	IMPIANTO ANTINCENDIO (Cat 5)							
506 E.18.075.010 .a	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... esterna con placche antincendio. Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. Dimensioni 800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia sporco cucina					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	398,00	1'194,00
507 E.18.075.015 .b	Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con vetri REI 60 Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, costituita da: anta tamburata in lamiera di ... moespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep Neurochirurgia Zona Filtro Ingresso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'569,86	4'569,86
508 E.18.075.010 .h	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... con placche antincendio. Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.150 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep Neurochirurgia Spazio Calmo/degenza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	533,84	533,84
509 L.16.020.020 .A	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... itore metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto A 2 linee più 16 ingressi e 8 uscite SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Reparto Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'808,85	2'808,85
510 NP/IR/001	INTERFACCIA SIB PER AM8200 Scheda interfaccia per centralizzazione delle centrali AM-8200 con sistema di supervisione WIN-FIRE. Dispone di una uscita Ethernet per il collegamento alla supervisione, 1 porta USB per aggiornamento Firmware.							
	A RIPORTARE							5'233'795,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'233'795,76
511 NP/IR/003	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'267,65	1'267,65
	Elaborazione di mappa grafica per sistema di supervisione eseguita previa fornitura a Vs. cura delle planimetrie as-built in formato Autocad con rappresentazione di ogni singolo punto installato riportante l'indicazione dell'indirizzo e del loop di appartenenza. COSTO NETTO PER SINGOLA MAPPA. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Reperti Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'442,48	1'442,48
512 L.16.040.020 .a	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep Neurochirurgia rivelatori stanze rivelatori corridoio in controsoffitto					17,00 5,00		
	SOMMANO cad					22,00	32,01	704,22
513 L.16.040.030 .c	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	231,76	231,76
514 L.16.020.040 .a	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep Neurochirurgia stanze in controsoffitto corridoio					17,00 5,00 5,00		
	A R I P O R T A R E					27,00		5'237'441,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					27,00		5'237'441,87
	SOMMANO cad					27,00	140,66	3'797,82
515 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep Neurochirurgia					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
516 L.16.040.040 .b	Fermo elettromagnetico per porte tagliafuoco completo di controplacche ammortizzate, alimentazione 24 V c.c.. Compresa l'attivazione dell'impianto Corpo in acciaio nichelato, contenitore in alluminio con coperchio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep Neurochirurgia porta zona filtro ingresso					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	94,61	189,22
517 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	226,64	226,64
518 L.02.030.260 .C	Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 75 mm Da 150 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Neurochirurgia		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	6,11	672,10
519 L.16.080.010 .e	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... cat. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco							
	A RIPORTARE							5'242'425,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'242'425,15
520 NP/IEM/002	PH 30 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Neurochirurgia		275,00			275,00		
	SOMMANO m					275,00	4,37	1'201,75
	Centrale di controllo per apparecchi di illuminazione e illuminazione di emergenza a controllo radio dotati di ricetrasmittitore Beghelli Spread Spectrum integrato nel Reattore ele ... azione e di emergenza. La centrale incorpora inoltra un comunicatore GSM che consente il controllo remoto dell'impianto. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Centrale supervisione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'075,12	2'075,12
521 L.15.020.100 .B	Apparecchio illuminante a parete, incasso, corpo in policarbonato, ottica simmetrica in alluminio antiabbagliamento, , per lampada LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, autoalimentato con diagnosi locale e controllo remoto: 11 W, autonomia programmabile da 1,5 a 4 ore, non permanente SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Neurochirurgia corridoio cucinetta					6,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	357,45	2'502,15
	Apparecchio per segnaletica di sicurezza per installazione a parete o sospensione, corpo in policarbonato, schermo in policarbonato trasparente. Sorgente luminosa LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP54, con sistema di controllo remoto: potenza 2 W, autonomia 1-3 ore, monofacciale SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Neurochirurgia					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	493,73	1'481,19
523 L.14.030.010 .A	I diffusori ovali da parete/soffitto sono progettati e costruiti per l'utilizzo in sistemi d'emergenza e d'evacuazione. Sono dotati di morsetteria ceramica e di fusibile termico pe ... nee a tensione costante (50,70 e 100 V) con potenza d'uscita è regolabile (6.3 o 1.5 W). Certificazione secondo EN 5424. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Neurochirurgia					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	125,12	500,48
	A RIPORTARE							5'250'185,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'250'185,84
524 C.09.010.040 .A	Cassetta da interno per idranti, in lamiera verniciata di colore rosso RAL 3000 con tetto inclinato e feritoie d'aria laterale, con portello in alluminio vetro per interventi di em ... i in ottone e legature a filo plastificato; b) rubinetto idrante in ottone; c) lancia in ottone e rame con ugello fisso. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Neurochirurgia					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	143,62	287,24
525 L.16.090.010 .K	Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impianti in ambienti pubblici (scuole, uffici, ospedali impianti di sicurezza), flessibile in rame ricotto , iso ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ,conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 1,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO montante dal locale tecnico a piano terra		558,00			558,00		
	SOMMANO m					558,00	3,01	1'679,58
526 NP/IE/001	Modulo LGFM per centralizzare il controllo dell'impianto via radio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	103,33	1'033,30
527 L.16.090.010 .L	Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impianti in ambienti pubblici (scuole, uffici, ospedali impianti di sicurezza), flessibile in rame ricotto , iso ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ,conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		225,00			225,00		
	SOMMANO m					225,00	3,47	780,75
528 L.16.020.020 .B	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... tore metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto A 4 linee più 32 ingressi e 16 uscite SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'465,21	4'465,21
529 NP/IR/001	INTERFACCIA SIB PER AM8200 Scheda interfaccia per centralizzazione delle centrali AM-8200 con sistema di							
	A RIPORTARE							5'258'431,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'258'431,92
530 NP/IR/003	supervisione WIN-FIRE. Dispone di una uscita Ethernet per il collegamento alla supervisione, 1 porta USB per aggiornamento Firmware. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'267,65	1'267,65
	Elaborazione di mappa grafica per sistema di supervisione eseguita previa fornitura a Vs. cura delle planimetrie as-built in formato Autocad con rappresentazione di ogni singolo punto installato riportante l'indicazione dell'indirizzo e del loop di appartenenza. COSTO NETTO PER SINGOLA MAPPA. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	Ambulatori					1,00		
531 L.16.040.020 .a	SOMMANO cad					1,00	1'442,48	1'442,48
	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	rivelatori stanze rivelatori corridoio in controsoffitto					18,00 6,00		
	SOMMANO cad					24,00	32,01	768,24
532 L.16.040.030 .c	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	Ambulatori					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	231,76	695,28
	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
533 L.16.020.040 .a	stanze in controsoffitto corridoio					18,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad					30,00	140,66	4'219,80
	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa							
	A RIPORTARE							5'266'825,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'266'825,37
.a	l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
535 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	226,64	226,64
536 L.02.030.260 .C	Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 75 mm Da 150 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	corridoio		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	6,11	672,10
537 L.16.080.010 .e	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... cat. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
			254,00			254,00		
	SOMMANO m					254,00	4,37	1'109,98
538 NP/TEM/002	Centrale di controllo per apparecchi di illuminazione e illuminazione di emergenza a controllo radio dotati di ricetrasmittitore Beghelli Spread Spectrum integrato nel Reattore ele ... azione e di emergenza. La centrale incorpora inoltre un comunicatore GSM che consente il controllo remoto dell'impianto. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'075,12	2'075,12
539 L.15.020.100	Apparecchio illuminante a parete, incasso, corpo in policarbonato, ottica simmetrica in alluminio antiabbagliamento, , per lampada LED,							
	A RIPORTARE							5'271'006,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'271'006,71
.B	alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, autoalimentato con diagnosi locale e controllo remoto: 11 W, autonomia programmabile da 1,5 a 4 ore, non permanente SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	357,45	2'502,15
540 L.15.030.030 .A	Apparecchio per segnaletica di sicurezza per installazione a parete o sospensione, corpo in policarbonato, schermo in policarbonato trasparente. Sorgente luminosa LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP54, con sistema di controllo remoto: potenza 2 W, autonomia 1-3 ore, monofacciale SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	493,73	987,46
541 NP/TEM/001	Modulo LGFM per centralizzare il controllo dell'impianto via radio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	103,33	929,97
542 L.16.090.010 .I	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ottico-acustici, elettromagneti, serrande, ecc.) Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impia ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		386,00			386,00		
	SOMMANO m					386,00	3,47	1'339,42
543 L.14.030.010 .a	Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC I diffusori ovali da parete/soffitto sono progettati e costruiti per l'utilizzo in sistemi d'emergenza e d'evacuazione. Sono do ... nee a tensione costante (50,70 e 100 V) con potenza d'uscita è regolabile (6.3 o 1.5 W). Certificazione secondo EN 5424. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	125,12	500,48
544 L.16.090.010 .K	Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impianti in ambienti pubblici (scuole, uffici, ospedali impianti di sicurezza), flessibile in rame ricotto , iso ... issione di gas tossici e							
	A R I P O R T A R E							5'277'266,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'277'266,19
	fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 1,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO alimentazione a partire dal locale tecnico a piano terra		710,00			710,00		
	SOMMANO m					710,00	3,01	2'137,10
545 C.09.010.040 .A	Cassetta da interno per idranti, in lamiera verniciata di colore rosso RAL 3000 con tetto inclinato e feritoie d'aria laterale, con portello in alluminio vetro per interventi di em ... i in ottone e legature a filo plastificato; b) rubinetto idrante in ottone; c) lancia in ottone e rame con ugello fisso. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Ambulatori ex magazzino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	143,62	287,24
546 NP/IEM/002	Centrale di controllo per apparecchi di illuminazione e illuminazione di emergenza a controllo radio dotati di ricetrasmittitore Beghelli Spread Spectrum integrato nel Reattore ele ... azione e di emergenza. La centrale incorpora inoltre un comunicatore GSM che consente il controllo remoto dell'impianto. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'075,12	2'075,12
547 L.15.020.100 .B	Apparecchio illuminante a parete, incasso, corpo in policarbonato, ottica simmetrica in alluminio antiabbagliamento, , per lampada LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, autoalimentato con diagnosi locale e controllo remoto: 11 W, autonomia programmabile da 1,5 a 4 ore, non permanente SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio degenza					9,00 2,00		
	SOMMANO cad					11,00	357,45	3'931,95
548 L.15.030.030 .A	Apparecchio per segnaletica di sicurezza per installazione a parete o sospensione, corpo in policarbonato, schermo in policarbonato trasparente. Sorgente luminosa LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP54, con sistema di controllo remoto: potenza 2 W, autonomia 1-3 ore, monofacciale SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					11,00		
	A RIPORTARE					11,00		5'285'697,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					11,00		5'285'697,60
	SOMMANO cad					11,00	493,73	5'431,03
549 NP/TEM/001	Modulo LGFM per centralizzare il controllo dell'impianto via radio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					22,00		
	SOMMANO cad					22,00	103,33	2'273,26
550 L.16.090.010 .I	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ottico- acustici, elettromagneti, serrande, ecc.) Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impia ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		315,00			315,00		
	SOMMANO m					315,00	3,47	1'093,05
551 L.14.030.010 .a	Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC I diffusori ovali da parete/soffitto sono progettati e costruiti per l'utilizzo in sistemi d'emergenza e d'evacuazione. Sono do ... nee a tensione costante (50,70 e 100 V) con potenza d'uscita è regolabile (6.3 o 1.5 W). Certificazione secondo EN 5424. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	125,12	500,48
552 L.16.090.010 .K	Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impianti in ambienti pubblici (scuole, uffici, ospedali impianti di sicurezza), flessibile in rame ricotto , iso ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 1,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO alimentazione dal locale tecnico a piano terra		612,00			612,00		
	SOMMANO m					612,00	3,01	1'842,12
553 L.16.020.020 .B	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... tore metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto A 4 linee più 32 ingressi e 16 uscite SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'465,21	4'465,21
	A RIPORTARE							5'301'302,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'301'302,75
554 NP/IR/001	INTERFACCIA SIB PER AM8200 Scheda interfaccia per centralizzazione delle centrali AM-8200 con sistema di supervisione WIN-FIRE. Dispone di una uscita Ethernet per il collegamento alla supervisione, 1 porta USB per aggiornamento Firmware. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'267,65	1'267,65
555 NP/IR/003	Elaborazione di mappa grafica per sistema di supervisione eseguita previa fornitura a Vs. cura delle planimetrie as-built in formato Autocad con rappresentazione di ogni singolo punto installato riportante l'indicazione dell'indirizzo e del loop di appartenenza. COSTO NETTO PER SINGOLA MAPPA. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	UTIC					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'442,48	1'442,48
556 L.16.020.040 .a	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					33,00		
	a vista					15,00		
	in controsoffitto					48,00	140,66	6'751,68
557 L.16.040.020 .a	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					15,00		
	rivelatori in controsoffitto					24,00		
	segnalazione fuori porta					39,00	32,01	1'248,39
558 L.16.040.030 .c	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,76	463,52
559 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno							
	A RIPORTARE							5'312'476,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'312'476,47
	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	48,75	146,25
560 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio degenza					3,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	226,64	906,56
561 L.02.030.260 .C	Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 75 mm Da 150 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		55,00			55,00		
	SOMMANO m					55,00	6,11	336,05
562 L.16.080.010 .e	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... cat. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		254,00			254,00		
	SOMMANO m					254,00	4,37	1'109,98
563 E.18.75.45.E	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia sporco cucina Rep Neurochirurgia Zona Filtro Ingresso Rep Neurochirurgia Spazio Calmo/degenza					2,00 1,00 1,00 1,00		
	A RIPORTARE					5,00		5'314'975,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,00		5'314'975,31
	SOMMANO cad					5,00	182,13	910,65
564 R.02.025.050 .C	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... porto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo B atrio ABCD scala di sicurezza esterna B	1,00 1,00	3,20 2,30		2,700 2,700	8,64 6,21		
	SOMMANO mq					14,85	7,08	105,14
565 R.02.025.050 .B	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo B accesso alloggio detenuti corridoio	1,00 1,00	0,80 1,20		2,700 2,700	2,16 3,24		
	SOMMANO mq					5,40	8,50	45,90
566 T.01.030.030 .A	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici da rimozione voce: R.02.025.050.C totale superfici da rimozione voce: R.02.025.050.B	1,00 1,00	14,85 5,40		0,070 0,070	1,04 0,38		
	SOMMANO mc					1,42	42,84	60,83
567 T.01.020.010 .A	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici da rimozione voce: R.02.025.050.C totale superfici da rimozione voce: R.02.025.050.B	1,00 1,00	14,85 5,40		0,070 0,070	1,04 0,38		
	SOMMANO mc					1,42	41,07	58,32
568 NP/AN/001	Realizzazione di controparete tipo KNAUF W611, applicata sul LATO ESPOSTO AL FUOCO della parete in laterizio, costituita da n. 1 lastra Ignilastra® Knauf GKF (DF) sp. 12,5 mm, Tass ... lla larghezza del laterizio. CAMPO DI APPLICAZIONE DIRETTA (in accordo con la norma UNI EN 1364-1:2002 - Paragrafo 13.)							
	A RIPORTARE							5'316'156,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'316'156,15
	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo B atrio ABCD scala protetta B corridoio degenza in prossimità scala sicurezza esterna B	1,00 1,00 1,00 1,00	48,34 23,62 39,24 21,25		3,200 3,200 3,200 3,200	154,69 75,58 125,57 68,00		
	SOMMANO mq					423,84	30,75	13'033,08
569 E.18.075.010 .D	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... n placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo B scala sicurezza esterna B corridoio lato scala protetta					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	514,07	1'028,14
570 E.18.075.010 .a	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... esterna con placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO copo B accesso alloggio detenuti sbarco montacarichi degenza lato scala sicurezza esterna B ripostiglio					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	398,00	1'592,00
571 E.18.75.45.E	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo B atrio ABCD scala sicurezza esterna B accesso alloggio detenuti corridoio					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	182,13	728,52
572 E.21.010.005 .A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA -							
	A R I P O R T A R E							5'332'537,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'332'537,89
	UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totali superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totali superfici partizioni voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			423,840 11,250	423,84 11,25		
	SOMMANO mq					435,09	8,99	3'911,46
573 E.21.010.010 .A	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totali superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totali superfici partizioni voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			423,840 11,250	423,84 11,25		
	SOMMANO mq					435,09	3,35	1'457,55
574 E.21.020.040 .B	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con idrosmalto satinato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Tinteggiatura pareti rese REI totali superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totali superfici partizioni voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			423,840 11,250	423,84 11,25		
	SOMMANO mq					435,09	15,99	6'957,09
575 L.16.020.020 .B	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... tore metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto A 4 linee più 32 ingressi e 16 uscite SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'465,21	4'465,21
576 NP/IR/001	INTERFACCIA SIB PER AM8200 Scheda interfaccia per centralizzazione delle centrali AM-8200 con sistema di supervisione WIN-FIRE. Dispone di una uscita Ethernet per il collegamento alla supervisione, 1 porta USB per aggiornamento Firmware. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'267,65	1'267,65
577 NP/IR/003	Elaborazione di mappa grafica per sistema di supervisione eseguita previa fornitura a Vs. cura delle planimetrie as-built in formato Autocad con rappresentazione di ogni singolo punto installato riportante l'indicazione dell'indirizzo e del loop di appartenenza. COSTO NETTO PER SINGOLA MAPPA.							
	A R I P O R T A R E							5'350'596,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'350'596,85
	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Ambulatori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'442,48	1'442,48
578 L.16.040.020 .a	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO rivelatori stanze rivelatori corridoio in controsoffitto					18,00 6,00		
	SOMMANO cad					24,00	32,01	768,24
579 L.16.040.030 .c	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Ambulatori					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	231,76	695,28
580 L.16.020.040 .a	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO stanze in controsoffitto corridoio					18,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad					30,00	140,66	4'219,80
581 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
582 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC							
	A R I P O R T A R E							5'357'820,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'357'820,15
	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	226,64	226,64
583 L.02.030.260 .C	Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 75 mm Da 150 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	6,11	672,10
584 L.16.080.010 .e	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... cat. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		254,00			254,00		
	SOMMANO m					254,00	4,37	1'109,98
585 NP/IEM/002	Centrale di controllo per apparecchi di illuminazione e illuminazione di emergenza a controllo radio dotati di ricetrasmittitore Beghelli Spread Spectrum integrato nel Reattore ele ... azione e di emergenza. La centrale incorpora inoltre un comunicatore GSM che consente il controllo remoto dell'impianto. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'075,12	2'075,12
586 L.15.020.100 .B	Apparecchio illuminante a parete, incasso, corpo in policarbonato, ottica simmetrica in alluminio antiabbagliamento, , per lampada LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, autoalimentato con diagnosi locale e controllo remoto: 11 W, autonomia programmabile da 1,5 a 4 ore, non permanente SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	357,45	2'502,15
587 L.15.030.030 .A	Apparecchio per segnaletica di sicurezza per installazione a parete o sospensione, corpo in policarbonato, schermo in policarbonato trasparente. Sorgente luminosa LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP54, con sistema di controllo remoto: potenza 2 W,							
	A RIPORTARE							5'364'406,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'364'406,14
588 NP/TEM/001	autonomia 1-3 ore, monofacciale SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	493,73	987,46
589 L.16.090.010 .I	Modulo LGFM per centralizzare il controllo dell'impianto via radio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	103,33	929,97
589 L.16.090.010 .I	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ottico- acustici, elettromagneti, serrande, ecc.) Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impia ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		378,00			378,00		
	SOMMANO m					378,00	3,47	1'311,66
590 C.09.010.040 .A	Cassetta da interno per idranti, in lamiera verniciata di colore rosso RAL 3000 con tetto inclinato e feritoie d'aria laterale, con portello in alluminio vetro per interventi di em ... i in ottone e legature a filo plastificato; b) rubinetto idrante in ottone; c) lancia in ottone e rame con ugello fisso. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	Ambulatori ex magazzino					2,00		
591 L.16.020.020 .B	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... tore metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto A 4 linee più 32 ingressi e 16 uscite SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'465,21	4'465,21
592 NP/IR/001	INTERFACCIA SIB PER AM8200 Scheda interfaccia per centralizzazione delle centrali AM-8200 con sistema di supervisione WIN-FIRE. Dispone di una uscita Ethernet per il collegamento alla supervisione, 1 porta USB per							
	A RIPORTARE							5'372'387,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'372'387,68
	aggiornamento Firmware. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'267,65	1'267,65
593 NP/IR/003	Elaborazione di mappa grafica per sistema di supervisione eseguita previa fornitura a Vs. cura delle planimetrie as-built in formato Autocad con rappresentazione di ogni singolo punto installato riportante l'indicazione dell'indirizzo e del loop di appartenenza. COSTO NETTO PER SINGOLA MAPPA. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	Ambulatori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'442,48	1'442,48
594 L.16.040.020 .a	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	rivelatori stanze					18,00		
	rivelatori corridoio in controsoffitto					6,00		
	SOMMANO cad					24,00	32,01	768,24
595 L.16.040.030 .c	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	Ambulatori					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	231,76	695,28
596 L.16.020.040 .a	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	stanze					18,00		
	in controsoffitto					6,00		
	corridoio					6,00		
	SOMMANO cad					30,00	140,66	4'219,80
597 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	A RIPORTARE							5'380'781,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'380'781,13
	OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
598 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	226,64	226,64
599 L.02.030.260 .C	Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 75 mm Da 150 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	6,11	672,10
600 L.16.080.010 .e	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... cat. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		275,00			275,00		
	SOMMANO m					275,00	4,37	1'201,75
601 NP/IEM/002	Centrale di controllo per apparecchi di illuminazione e illuminazione di emergenza a controllo radio dotati di ricetrasmittitore Beghelli Spread Spectrum integrato nel Reattore ele ... azione e di emergenza. La centrale incorpora inoltre un comunicatore GSM che consente il controllo remoto dell'impianto. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'075,12	2'075,12
602 L.15.020.100 .B	Apparecchio illuminante a parete, incasso, corpo in policarbonato, ottica simmetrica in alluminio antiabbagliamento, , per lampada LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, autoalimentato con diagnosi locale e controllo remoto: 11 W, autonomia programmabile							
	A R I P O R T A R E							5'385'054,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'385'054,24
	da 1,5 a 4 ore, non permanente SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	357,45	2'502,15
603 L.15.030.030 .A	Apparecchio per segnaletica di sicurezza per installazione a parete o sospensione, corpo in policarbonato, schermo in policarbonato trasparente. Sorgente luminosa LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP54, con sistema di controllo remoto: potenza 2 W, autonomia 1-3 ore, monofacciale SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	493,73	987,46
604 NP/IEM/001	Modulo LGFM per centralizzare il controllo dell'impianto via radio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	103,33	929,97
605 L.16.090.010 .1	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ottico- acustici, elettromagneti, serrande, ecc.) Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impia ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		225,00			225,00		
	SOMMANO m					225,00	3,47	780,75
606 C.09.010.040 .A	Cassetta da interno per idranti, in lamiera verniciata di colore rosso RAL 3000 con tetto inclinato e feritoie d'aria laterale, con portello in alluminio vetro per interventi di em ... i in ottone e legature a filo plastificato; b) rubinetto idrante in ottone; c) lancia in ottone e rame con ugello fisso. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Ambulatori ex magazzino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	143,62	287,24
607 NP/IR/002	Sistema di supervisione WIN-FIRE dedicato alla gestione di centrali incendio Notifier AM8000 e AM-8200 con una massima configurazione di Max 4 Loop. Visualizzazione device con libreria ...							
	A R I P O R T A R E							5'390'541,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'390'541,81
	erver. Ogni centrale collegata al sistema di supervisione necessita di una scheda d'interfacciamento SIB8000 o SIB-8200. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO locale tecnico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6'900,52	6'900,52
608 NP/TEM/002	Centrale di controllo per apparecchi di illuminazione e illuminazione di emergenza a controllo radio dotati di ricetrasmittitore Beghelli Spread Spectrum integrato nel Reattore ele ... azione e di emergenza. La centrale incorpora inoltra un comunicatore GSM che consente il controllo remoto dell'impianto. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Centrale supervisione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'075,12	2'075,12
609 L.15.040.010 .F	Interfaccia GSM per il collegamento di un sistema di illuminazione, con un computer remoto in rete GSM. Per guida DIN SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'689,96	1'689,96
610 L.15.040.010 .G	Dispositivo per l'interfacciamento e supervisionamento di un sistema di illuminazione, con sistema di Building Automation di tipo LON. Per guida DIN SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO centrale autodiagnosi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'302,90	2'302,90
611 L.15.040.010 .I	Interfaccia di collegamento per PC con centrale di controllo e diagnosi: Convertitore Ethernet/RS485 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	498,06	498,06
612 L.15.040.010 .L	Software per la gestione di uno o più impianti centralizzati per la gestione e il controllo dell'illuminazione. Possibilità di importare le planimetrie in formati standard e comple ... anto in modo automatico. I rapporti possono essere archiviati creando una traccia storica dello stato dei vari impianti. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		5'404'008,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		5'404'008,37
	SOMMANO cad					1,00	527,08	527,08
613 L.15.040.010 .M	Programmazione software per la gestione di uno o più impianti centralizzati per la gestione e il controllo dell'illuminazione. Per ogni punto controllato. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	40,22	40,22
614 L.09.030.040 .A	Armadio rack 19" a pavimento, 2 montanti, con porta anteriore in vetro e pannello posteriore, dim. 1600x600x600 mm, 33 U SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'102,42	1'102,42
615 L.09.030.300 .B	Pannello alimentazione rack 19" - 8 prese francesi o 8 Schuko con interruttore luminoso SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	169,55	169,55
616 NP/EVAC/ 003	Blind panel - 1 U rack Pannello cieco altezza 1 unità modulare. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	32,12	64,24
617 NP/EVAC/ 001	Coppia staffe supporto rack Coppia staffe per supporto amplificatori. matrici e apparati audio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	38,01	608,16
618 NP/EVAC/ 002	Slot per AMP/Alim sistema EVZ Contenitore per il montaggio meccanico di max 5 moduli serie AUDIONET-MX.(Moduli amplificatori: AMD120-AN, AMD240-AN, AMD480-AN, Modulo alimentatore: ... nora: MMS03). Altezza 3 unità modulari per l'inserimento a rack 19". Dimensioni (HxLxP) 132 x 482 x 180 mm, peso 2,5 Kg. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					8,00		
	A RIPORTARE					8,00		5'406'520,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,00		5'406'520,04
	SOMMANO cad					8,00	294,20	2'353,60
619 NP/EVAC/ 004	MODULO LOOP - AUDIONET Modulo loop NET matrici master per la messa in rete di max 32 sistemi AUDIONET-MX. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'004,19	1'004,19
620 NP/EVAC/ 005	Int magnetotermico 16A 1U rack Pannello accensione verniciato nero opaco, con interruttore magnetotermico 16 A, spia accensione, altezza 1 unità modulare. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	221,25	663,75
621 NP/EVAC/ 006	SORGENTE SONORA BT RADIO USB SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	731,26	731,26
622 NP/EVAC/ 007	MATRICE MASTER 6 LINES - AUDIONET Matrice digitale master AUDIONET-MX a norme EN54-16, predisposta per l'inserimento di 6 controller di linea MZA-AN o MZAB-AN per il controllo dell'... . Connettore ingresso per due contatti attivazione messaggi e connettore in/out programmabile. Altezza 2 unità modulari. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'744,48	3'744,48
623 NP/EVAC/ 008	MATRICE SLAVE 8 LINES - AUDIONET Matrice digitale slave AUDIONET-MX a norme EN54-16, predisposta per l'inserimento di 8 moduli MZA-AN o MZAB-AN per il controllo dell'amplificatore Connettore RJ45 per il collegamento alla matrice master e alla successiva matrice slave. Altezza 2 unità modulari. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'018,53	2'018,53
624 NP/EVAC/ 009	MODULO ZONA AB - AUDIONET Modulo di zona A + B da inserire nella matrice master MX6Z-AN o slave MX8Z-AN. Dispone di connettore per il collegamento dell'ingresso e dell'uscita all'a ... ea B e connettore per attivazione di due messaggi interni al modulo							
	A RIPORTARE							5'417'035,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'417'035,85
	tramite ingressi digitali liberamente configurabili. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO reparti Neurochirurgia, UTIC, Oculistica, Ambulatori, Ginecologia					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	764,40	3'822,00
625 NP/EVAC/ 010	AMP DIG EN54 120 W - AUDIONET Unità di potenza in classe D potenza 120 W. Trasformatore di alimentazione e di uscita toroidale ad alte prestazioni. Fusibile di protezione sia in in ... imensioni (HxLxP) 81 x 132 x 355 mm, peso 4,4kg. Inseribile in contenitore CAMD5, fino ad un massimo di 5 amplificatori. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO reparti Neurochirurgia, UTIC, Oculistica, Ambulatori, Ginecologia					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	905,01	4'525,05
626 NP/EVAC/ 011	AMP DIG EN54 240 W - AUDIONET Unità di potenza in classe D potenza 240 W. Trasformatore di alimentazione e di uscita toroidale ad alte prestazioni. Fusibile di protezione sia in in ... mensioni (HxLxP) 81 x 132 x 355 mm, peso 5,8 kg. Inseribile in contenitore CAMD5, fino ad un massimo di 5 amplificatori. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO zone piano terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'045,92	1'045,92
627 NP/EVAC/ 012	MIC EVAC - AUDIONET Microfono di emergenza. Modulo da incasso in CAMD5 per sistema audio certificato serie AUDIONET- MX. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	837,80	837,80
628 NP/EVAC/ 013	Alim switching 24V 4 A - sistema EVZ Modulo alimentatore switching 24 Vcc 4A per l'alimentazione delle matrici MX6Z-AN e MX8Z-AN. Inseribile all'interno del contenitore CAMD5. Dimensioni (HxLxP) 132 x 81 x 365 mm, peso 2,1 Kg. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	613,77	1'227,54
629 NP/EVAC/ 014	UPS EN54-4 DOPPIA CONV 12x9 AH Unità di alimentazione backup certificata EN54-4 per alimentazione senza interruzione (ON- LINE). doppia conversione. tensione di ingresso e di uscit ... ccumulatori 12V 9Ah preassemblati con interruttore di sezionamento. Altezza 2 + 3 unità modulari. peso complessivo 51kg.							
	A RIPORTARE							5'428'494,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'428'494,16
	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	6'395,64	12'791,28
630 NP/EVAC/ 015	Montaggio rack BP valore 1 Montaggio rack valore 2. Comprende la fornitura di documentazione specifica di cablaggio, SW configurazione, programmazioni personalizzate, etichettatura componenti di sistema, certificato di collaudo e test di sistema. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	3'693,52	7'387,04
631 L.14.030.010 .a	Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC I diffusori ovali da parete/soffitto sono progettati e costruiti per l'utilizzo in sistemi d'emergenza e d'evacuazione. Sono do ... nee a tensione costante (50,70 e 100 V) con potenza d'uscita è regolabile (6.3 o 1.5 W). Certificazione secondo EN 5424. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	125,12	500,48
632 L.16.090.010 .K	Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impianti in ambienti pubblici (scuole, uffici, ospedali impianti di sicurezza), flessibile in rame ricotto , iso ... issione di gas tossici e fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 1,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO alimentazione a partire dal locale tecnico a piano terra		585,00			585,00		
	SOMMANO m					585,00	3,01	1'760,85
633 L.14.030.010 .a	Diffusori acustici con predisposizione impianto EVAC I diffusori ovali da parete/soffitto sono progettati e costruiti per l'utilizzo in sistemi d'emergenza e d'evacuazione. Sono do ... nee a tensione costante (50,70 e 100 V) con potenza d'uscita è regolabile (6.3 o 1.5 W). Certificazione secondo EN 5424. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	125,12	500,48
634 L.16.090.010 .K	Cavo unipolare o multipolare con guaina resistente all'incendio per impianti in ambienti pubblici (scuole, uffici, ospedali impianti di sicurezza), flessibile in rame ricotto , iso ... issione di gas tossici e							
	A RIPORTARE							5'451'434,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'451'434,29
	fumi opachi a norme CEI 20-37 , CEI 20-38 e marchio IMQ, conforme CEI 20-45, Sezione 2 x 1,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO alimentazione a partire dal locale tecnico a piano terra		678,00			678,00		
	SOMMANO m					678,00	3,01	2'040,78
635 L.16.020.020 .B	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... tore metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto A 4 linee più 32 ingressi e 16 uscite SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'465,21	4'465,21
636 NP/IR/001	INTERFACCIA SIB PER AM8200 Scheda interfaccia per centralizzazione delle centrali AM-8200 con sistema di supervisione WIN-FIRE. Dispone di una uscita Ethernet per il collegamento alla supervisione, 1 porta USB per aggiornamento Firmware. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'267,65	1'267,65
637 NP/IR/003	Elaborazione di mappa grafica per sistema di supervisione eseguita previa fornitura a Vs. cura delle planimetrie as-built in formato Autocad con rappresentazione di ogni singolo punto installato riportante l'indicazione dell'indirizzo e del loop di appartenenza. COSTO NETTO PER SINGOLA MAPPA. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Ambulatori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'442,48	1'442,48
638 L.16.040.020 .a	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO rivelatori stanze rivelatori corridoio in controsoffitto					18,00 6,00		
	SOMMANO cad					24,00	32,01	768,24
639 L.16.040.030 .c	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	A RIPORTARE							5'461'418,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'461'418,65
	OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Ambulatori					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	231,76	695,28
640 L.16.020.040 .a	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO stanze in controsoffitto corridoio					18,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad					30,00	140,66	4'219,80
641 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
642 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ottico/acustico certificato in conformità alla normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Rep. Neurochirurgia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	226,64	226,64
643 L.02.030.260 .C	Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 75 mm Da 150 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corridoio		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	6,11	672,10
644 L.16.080.010 .e	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... cat. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco							
	A RIPORTARE							5'467'329,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'467'329,97
	PH 30 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 2,5 mmq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO		254,00			254,00		
	SOMMANO m					254,00	4,37	1'109,98
645 T.01.030.030 .A	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatorio. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	36,99 17,82		0,070 0,070	2,59 1,25		
	SOMMANO mc					3,84	42,84	164,51
646 T.01.020.010 .A	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	36,99 17,82		0,070 0,070	2,59 1,25		
	SOMMANO mc					3,84	41,07	157,71
647 R.02.025.050 .C	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... porto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A	1,00	2,40		2,700	6,48		
	corpo B scala di sicurezza esterna B	1,00	2,30		2,700	6,21		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD	1,00	3,20		2,700	8,64		
	scala di sicurezza protetta atrio DEF	1,00	3,10		2,700	8,37		
	Corpo E infisso divisorio day hospital/terapia intensiva generica	1,00	2,70		2,700	7,29		
	SOMMANO mq					36,99	7,08	261,89
648 R.02.025.050 .B	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m.							
	A RIPORTARE							5'469'024,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'469'024,06
649 NP/AN/001	Superficie da 3,01 a 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A degenza in prossimità scala di sicurezza esterna A	1,00	1,40		2,700	3,78		
	corpo B degenza in prossimità scala B	1,00	1,40		2,700	3,78		
	corpo C scala di sicurezza esterna C	1,00	1,20		2,700	3,24		
	zona sbarco ascensore in prossimità scala sicurezza esterna C	1,00	1,40		2,700	3,78		
	corpo E scala di sicurezza protetta E	1,00	1,20		2,700	3,24		
	corpo F scala di sicurezza protetta F							
	SOMMANO mq					17,82	8,50	151,47
	Realizzazione di controparete tipo KNAUF W611, applicata sul LATO ESPOSTO AL FUOCO della parete in laterizio, costituita da n. 1 lastra Ignilastra® Knauf GKF (DF) sp. 12,5 mm, Tass ... lla larghezza del laterizio. CAMPO DI APPLICAZIONE DIRETTA (in accordo con la norma UNI EN 1364-1:2002 - Paragrafo 13.) SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A Degenza	2,00	10,48		3,200	67,07		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,40		2,100	-2,94		
	Spogliatoio per il personale	2,00	11,22		3,200	71,81		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,85		2,100	-1,79		
	corpo B Degenza	2,00	9,24		3,200	59,14		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,40		2,100	-2,94		
		-1,00	0,70		2,100	-1,47		
	sbarco ascensore	2,00	3,77		3,200	24,13		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,90		2,100	-1,89		
	corpo C zona filtro lato scala sicurezza esterna	2,00	6,75		3,200	43,20		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,70		2,100	-3,57		
	sbarco ascensore lato scala sicurezza esterna	2,00	1,74		3,200	11,14		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,40		2,100	-2,94		
	zona filtro lato atrio ABCD	2,00	2,60		3,200	16,64		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,80		2,100	-3,78		
	sbarco ascensore lato atrio ABCD	2,00	7,10		3,200	45,44		
	a detrarre vano porta	-2,00	0,90		2,100	-3,78		
	corpo D atrio ABCD	2,00	15,83		3,200	101,31		
	a detrarre vano porta	-3,00	1,80		2,100	-11,34		
	atrio DEF	2,00	13,25		3,200	84,80		
	a detrarre vano porta	-3,00	1,80		2,100	-11,34		
		-1,00	0,85		2,100	-1,79		
	spazio attesa/corridoio	2,00	11,14		3,200	71,30		
	corpo E spazio attesa	2,00	8,53		3,200	54,59		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	day hospital/terapia intensiva generica	2,00	6,88		3,200	44,03		
	locale relax	2,00	7,06		3,200	45,18		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,30		2,100	-2,73		
	A R I P O R T A R E					685,80		5'469'175,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					685,80		5'469'175,53
	corpo F ballatoio interno scala protetta/zona filtro	2,00	10,47		3,200	67,01		
	corpo D1 (G) deposito generico	2,00	6,75		3,200	43,20		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,90		2,100	-1,89		
	Sommano positivi mq					849,99		
	Sommano negativi mq					-55,87		
	SOMMANO mq					794,12	30,75	24'419,19
650 E.21.020.040 .B	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con idrosmalto satinato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Tinteggiatura pareti rese REI							
	totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004	1,00			794,120	794,12		
	totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010E	1,00			37,370	37,37		
	SOMMANO mq					831,49	15,99	13'295,53
651 E.21.010.010 .A	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004	1,00			794,120	794,12		
	totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010E	1,00			37,370	37,37		
	SOMMANO mq					831,49	3,35	2'785,49
652 E.21.010.005 .A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004	1,00			794,120	794,12		
	totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010E	1,00			37,370	37,37		
	SOMMANO mq					831,49	8,99	7'475,10
653 E.19.010.010 .A	Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, compre ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	corpo A scala di sicurezza esterna A	1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo B							
	A R I P O R T A R E					36,74		5'517'150,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					36,74		5'517'150,84
	scala di sicurezza esterna B corridoio	1,00	2,20		16,700	36,74		
		1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF	1,00	2,20		16,700	36,74		
		1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo E corridoio lato scala sicurezza esterna	1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo F corridoio lato ambulatorio prelievi	1,00	1,50		16,700	25,05		
	SOMMANO kg					245,49	3,43	842,03
654 E.18.75.45.E	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO si replicano le quantità della voce: E.18.075.010.D si replicano le quantità della voce: E.18.075.015.C					6,00 7,00		
	SOMMANO cad					13,00	182,13	2'367,69
655 E.18.076.040 .B	Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, colore avorio chiaro, costituita da: telaio in tubolare d'acciaio profilato, dimensioni 15 x 50 mm, sago ... opere murarie ed escluso il maniglione antipanico, per le seguenti dimensioni di foro muro Dimensioni: 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo D atrio ABCD atrio DEF					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	4'645,84	9'291,68
656 E.18.076.020 .B	Porta tagliafuoco ad un battente con vetri, omologata e certificata REI 90, costituita da: telaio in tubolare d'acciaio profilato, dimensioni 15 x 50 mm, sagomato per accoppiamento ... opere murarie ed escluso il maniglione antipanico, per le seguenti dimensioni di foro muro. Dimensioni: 1.200 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo E scala protetta E					1,00		
	corpo F scala protetta F					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	4'868,44	9'736,88
657 E.18.075.030 .D	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespendenti e antifumo; Compresse le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.400 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	A RIPORTARE							5'539'389,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'539'389,12
	OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A degenza lato scala sicurezza esterna					1,00		
	corpo B degenza lato scala sicurezza esterna					1,00		
	corpo C sbarco ascensore lato scala sicurezza esterna					1,00		
	SOMMANO cad					3,00	705,56	2'116,68
658 E.18.075.010 .D	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... n placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipánico. . REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A					1,00		
	corpo B scala di sicurezza esterna B					1,00		
	corpo C scala di sicurezza esterna C					1,00		
	corpo E scala di sicurezza protetta E					1,00		
	corpo F corridoio lato scala protetta F scala protetta F					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					6,00	514,07	3'084,42
659 E.18.075.010 .A	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... esterna con placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipánico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A spogliatoio per personale					1,00		
	corpo B vuotatoio sbarco ascensore					1,00 1,00		
	corpo C sbarco ascensore					2,00		
	corpo D atrio DEF					1,00		
	corpo E cucina					1,00		
	SOMMANO cad					7,00	398,00	2'786,00
	A R I P O R T A R E							5'547'376,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,45		5'550'902,94
	corridoio a detrarre vano porta	2,00 -2,00	1,50 1,20		3,200 2.000	9,60 -4,80		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					24,45 -13,20		
	SOMMANO mq					11,25	54,28	610,65
663 E.18.076.040 .B	Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, colore avorio chiaro, costituita da: telaio in tubolare d'acciaio profilato, dimensioni 15 x 50 mm, sago ... opere murarie ed escluso il maniglione antipánico, per le seguenti dimensioni di foro muro Dimensioni: 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo B atrio ABCD					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'645,84	4'645,84
664 E.08.080.010 .E	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 20 cm - REI 180 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A a detrarre vano nuova porta antincendio	1,00 -1,00	2,30 1,20		3,200 2,100	7,36 -2,52		
	corpo B scala di sicurezza esterna B a detrarre vano nuova porta antincendio	1,00 -1,00	2,30 1,20		3,200 2,100	7,36 -2,52		
	Corpo C disimpegno scal sicurezza esterna C a detrarre vano porta	1,00 -1,00	2,60 1,80		3,200 2,100	8,32 -3,78		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF a detrarre vano nuova porta antincendio	1,00 1,00 -2,00	3,20 3,20 1,80		3,200 3,200 2,100	10,24 10,24 -7,56		
	corpo E corridoio lato scala protetta E corridoio zona filtro lato atrio DEF a detrarre vano nuova porta antincendio	1,00 1,00 -2,00	2,91 2,91 1,80		3,200 3,200 2,100	9,31 9,31 -7,56		
	corpo F corridoio zona filtro lato atrio DEF a detrarre vano nuova porta antincendio corridoio lato scala protetta F a detrarre vano nuova porta antincendio	1,00 -2,00 1,00 -1,00	2,91 1,80 2,77 1,80		3,200 2,100 3,200 2,100	9,31 -7,56 8,86 -3,78		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					80,31 -35,28		
	SOMMANO mq					45,03	54,28	2'444,23
665 E.18.075.010	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio							
	A R I P O R T A R E							5'558'603,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'558'603,66
.a	<p>pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... esterna con placche antincendio. Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm</p> <p>SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC</p> <p>Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO</p> <p>corpo A</p> <p>deposito pulito 1,00</p> <p>sbarco ascensore 1,00</p> <p>corpo B</p> <p>deposito pulito 1,00</p> <p>sbarco ascensore 1,00</p> <p>corpo C</p> <p>deposito farmaci 1,00</p> <p>corpo D</p> <p>sbarco ascensore 1,00</p> <p>corpo E</p> <p>deposito sporco 1,00</p> <p>Corpo F</p> <p>sbarco ascensore 1,00</p> <p>SOMMANO cad 8,00</p>						398,00	3'184,00
666 E.18.075.010 .D	<p>Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... n placche antincendio. Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.000 mm</p> <p>SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC</p> <p>Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO</p> <p>corpo A</p> <p>scala di sicurezza esterna A 1,00</p> <p>corpo B</p> <p>scala di sicurezza esterna B 1,00</p> <p>corpo C</p> <p>scala di sicurezza esterna C 1,00</p> <p>corpo E</p> <p>scala di sicurezza protetta E 1,00</p> <p>corpo F</p> <p>scala di sicurezza protetta F 1,00</p> <p>SOMMANO cad 5,00</p>						514,07	2'570,35
667 E.18.075.030 .D	<p>Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.400 x 2.000 mm</p> <p>SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC</p> <p>Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO</p> <p>corpo A</p> <p>deposito farmaci 1,00</p> <p>corpo B</p>							
	A RIPORTARE					1,00		5'564'358,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		5'564'358,01
	degenza lato scala sicurezza esterna B					1,00		
	Corpo C					1,00		
	sbarco ascensore					1,00		
	deposito generico					1,00		
	risveglio					1,00		
	deposito farmaci					1,00		
	SOMMANO cad					6,00	705,56	4'233,36
668 E.18.075.030 .G	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo C disimpegno scala sicurezza esterna C					1,00		
	Corpo E					1,00		
	corridoio lato scala protetta					1,00		
	corridoio lato atrio DEF					1,00		
	Corpo F					1,00		
	corridoio lato scala protetta F					1,00		
	SOMMANO cad					4,00	749,14	2'996,56
669 E.18.076.040 .B	Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, colore avorio chiaro, costituita da: telaio in tubolare d'acciaio profilato, dimensioni 15 x 50 mm, sago ... opere murarie ed escluso il maniglione antipanico, per le seguenti dimensioni di foro muro Dimensioni: 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF					1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					2,00	4'645,84	9'291,68
670 E.18.75.45.E	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO si replicano le quantità della voce: E.18.075.010.D si replicano le quantità della voce: E.18.076.040.B si replicano le quantità della voce: E.18.075.030.G					5,00		
						2,00		
						4,00		
	SOMMANO cad					11,00	182,13	2'003,43
671 E.19.010.010 .A	Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, comprese ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	A R I P O R T A R E							5'582'883,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'582'883,04
	OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO architrave realizzata con HEA 100							
	corpo A scala di sicurezza esterna A	1,00	1,60		16,700	26,72		
	corpo B scala di sicurezza esterna B	1,00	1,60		16,700	26,72		
	Corpo C disimpegno scala protetta C	1,00	2,20		1,670	3,67		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF	1,00 1,00	2,20 2,20		16,700 16,700	36,74 36,74		
	corpo E corridoio lato scala protetta E zona filtro lato atrio DEF	1,00 1,00	2,20 2,20		16,700 16,700	36,74 36,74		
	corpo F zona filtro lato atrio DEF corridoio lato scala protetta F	1,00 1,00	2,20 2,20		16,700 16,700	36,74 36,74		
	SOMMANO kg					277,55	3,43	952,00
672 E.21.010.005 .A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			402,150 45,040	402,15 45,04		
	SOMMANO mq					447,19	8,99	4'020,24
673 E.21.010.010 .A	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			402,150 45,040	402,15 45,04		
	SOMMANO mq					447,19	3,35	1'498,09
674 E.21.020.040 .B	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con idrosmalto satinato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Tinteggiatura pareti rese REI 60 totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			402,150 45,040	402,15 45,04		
	SOMMANO mq					447,19	15,99	7'150,57
	A RIPORTARE							5'596'503,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'596'503,94
675 NP/AN/001	Realizzazione di controparete tipo KNAUF W611, applicata sul LATO ESPOSTO AL FUOCO della parete in laterizio, costituita da n. 1 lastra Ignilastra® Knauf GKF (DF) sp. 12,5 mm, Tass ... lla larghezza del laterizio. CAMPO DI APPLICAZIONE DIRETTA (in accordo con la norma UNI EN 1364-1:2002 - Paragrafo 13.) SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A deposito farmaci a detrarre vano porta deposito pulito a detrarre vano porta sbarco ascensore a detrarre vano porta corpo B Degenza/deposito pulito a detrarre vano porta sbarco ascensore a detrarre vano porta corpo C deposito generico a detrarre vano porta corridoio lato zona risveglio/deposito a detrarre vano porta deposito farmaci lato atrio ABCD a detrarre vano porta corridoio verso atrio ABCD corpo D atrio ABCD a detrarre vano porta atrio DEF a detrarre vano porta corpo E deposito sporco a detrarre vano porta degenza filtro lato atrio DEF a detrarre vano porte corpo F sbarco ascensore lato scala protetta F a detrarre vano porte ambulatorio generico disimpegno scala protetta F a detrarre vano porta Sommano positivi mq Sommano negativi mq SOMMANO mq	1,00 -1,00 1,00 -1,00 2,00 -1,00 1,00 -1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 1,00 1,00 -2,00 1,00 -1,00 1,00 -4,00 1,00 -3,00 1,00 -1,00 1,00 1,00 -1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 1,00 -1,00 -1,00	8,69 1,40 4,84 0,85 7,76 0,85 9,89 1,40 0,85 3,80 0,90 9,48 1,40 12,25 3,98 4,68 1,40 6,84 0,80 2,60 11,63 1,85 9,86 1,80 4,87 0,80 5,85 13,06 1,40 0,80 6,19 0,80 6,81 4,29 1,80	3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 3,200 3,200 2,100 2,100 3,200 2,100 2,100 3,200 2,100 2,100	27,81 -2,94 15,49 -1,79 49,66 -1,79 31,65 -2,94 -1,79 12,16 -1,89 30,34 -2,94 39,20 12,74 14,98 -5,88 21,89 -1,68 8,32 37,22 -15,54 31,55 -11,34 15,58 -1,68 18,72 41,79 -2,94 -1,68 19,81 -1,68 21,79 13,73 -3,78			
						464,43 -62,28 402,15	30,75	12'366,11
676 R.02.025.050 .B	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	A RIPORTARE							5'608'870,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORTO							5'608'870,05
	OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo A deposito Farmaci deposito pulito	1,00 1,00	1,40 0,80		2,100 2,100	2,94 1,68		
	Corpo B degenza in prossimità scala sicurezza estrna B deposito pulito sbarco ascensore	1,00 1,00 1,00	1,35 0,80 0,50		2,100 2,100 2,100	2,84 1,68 1,05		
	Corpo C sbarco ascensore corri doio deposito farmaci	1,00 1,00 1,00	1,40 1,40 0,80		2,100 2,100 2,100	2,94 2,94 1,68		
	Corpo E deposito sporco scala protetta	1,00 1,00	0,80 1,20		2,100 2,100	1,68 2,52		
	Corpo F scala protetta	1,00	1,20		2,100	2,52		
	SOMMANO mq					24,47	8,50	208,00
677 R.02.025.050 .C	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... porto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo A scala sicurezza esterna A	1,00	2,30		2,700	6,21		
	Corpo B scala sicurezza esterna B	1,00	2,30		2,700	6,21		
	Corpo C scala sicurezza esterna C zona risveglio	1,00 2,00	2,60 1,40		2,700 2,100	7,02 5,88		
	Corpo D atrio ABCD atrio DEF	1,00 1,00	3,20 3,20		2,700 2,700	8,64 8,64		
	Corpo E corridoio lato zona filtro	1,00	2,91		2,700	7,86		
	SOMMANO mq					50,46	7,08	357,26
678 T.01.020.010 .A	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	50,47 24,46		0,070 0,070	3,53 1,71		
	SOMMANO mc					5,24	41,07	215,21
	A RI PORTARE							5'609'650,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'609'650,52
679 T.01.030.030 .A	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	50,47 24,46		0,070 0,070	3,53 1,71		
	SOMMANO mc					5,24	42,84	224,48
680 E.08.080.010 .E	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 20 cm - REI 180 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A a detrarre vano nuova porta antincendio corpo B scala di sicurezza esterna B a detrarre vano nuova porta antincendio corridoio lato atrio ABCD a detrarre vano porta corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF a detrarre vano nuova porta antincendio corpo E corridoio lato scala protetta E a detrarre vano nuova porta antincendio corpo F corridoio lato scala protetta F a detrarre vano nuova porta antincendio Sommano positivi mq Sommano negativi mq SOMMANO mq	1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 1,00 -2,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00	2,40 1,20 2,56 1,20 2,85 1,80 3,10 3,10 2,00 2,91 2,00 1,50 1,20		3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100	7,68 -2,52 8,19 -2,52 9,12 -3,78 9,92 9,92 -8,40 9,31 -4,20 4,80 -2,52		
						58,94 -23,94		
						35,00	54,28	1'899,80
681 E.18.075.010 .A	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... esterna con placche antincendio. Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipánico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A ripostiglio sbarco ascensore corpo B ripostiglio sbarco ascensore					1,00 1,00 2,00 1,00		
	A RIPORTARE					5,00		5'611'774,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,00		5'611'774,80
	corpo C sbarco ascensore					1,00		
	corpo D sbarco ascensore					1,00		
	corpo E ripostiglio					1,00		
	SOMMANO cad					8,00	398,00	3'184,00
682 E.18.075.010 .D	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... n placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A					1,00		
	corpo B scala di sicurezza esterna B					1,00		
	corpo C scala di sicurezza esterna C					1,00		
	corpo E scala di sicurezza protetta E					1,00		
	corpo F scala di sicurezza protetta F					1,00		
	SOMMANO cad					5,00	514,07	2'570,35
683 E.18.075.030 .D	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.400 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A degenza lato scala sicurezza esterna A					1,00		
	corpo B degenza lato scala sicurezza esterna B					1,00		
	corpo C sala preparazione / risveglio					4,00		
	SOMMANO cad					6,00	705,56	4'233,36
684 E.18.075.030 .G	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	A RIPORTARE							5'621'762,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'621'762,51
	corpo E corridoio lato scala sicurezza esterna E					1,00		
	corpo F corridoio lato scala sicurezza F					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	749,14	1'498,28
685 E.18.076.040 .B	Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, colore avorio chiaro, costituita da: telaio in tubolare d'acciaio profilato, dimensioni 15 x 50 mm, sago ... opere murarie ed escluso il maniglione antipanico, per le seguenti dimensioni di foro muro Dimensioni: 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	4'645,84	9'291,68
686 E.18.75.45.E	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO si replicano le quantità della voce: E.18.075.010.D si replicano le quantità della voce: E.18.076.040.B					5,00 4,00		
	SOMMANO cad					9,00	182,13	1'639,17
687 E.19.010.010 .A	Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, compre ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO architrave realizzata con HEA 100							
	corpo A scala di sicurezza esterna A	1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo B scala di sicurezza esterna B corridoio lato atrio ABCD	1,00 1,00	1,60 2,20		16,700 16,700	26,72 36,74		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF	1,00 1,00	2,20 2,20		16,700 16,700	36,74 36,74		
	corpo E corridoio lato scala protetta E	1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo F corridoio lato scala protetta F	1,00	2,20		16,700	36,74		
	SOMMANO kg					247,16	3,43	847,76
	A RIPORTARE							5'635'039,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'635'039,40
688 E.21.010.005 .A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			767,270 32,490	767,27 32,49		
	SOMMANO mq					799,76	8,99	7'189,84
689 E.21.010.010 .A	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			767,270 32,490	767,27 32,49		
	SOMMANO mq					799,76	3,35	2'679,20
690 E.21.020.040 .B	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con idrosmalto satinato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Tinteggiatura pareti rese REI 60 totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			767,270 32,490	767,27 32,49		
	SOMMANO mq					799,76	15,99	12'788,16
691 NP/AN/001	Realizzazione di controparete tipo KNAUF W611, applicata sul LATO ESPOSTO AL FUOCO della parete in laterizio, costituita da n. 1 lastra Ignilastra® Knauf GKF (DF) sp. 12,5 mm, Tass ... lla larghezza del laterizio. CAMPO DI APPLICAZIONE DIRETTA (in accordo con la norma UNI EN 1364-1:2002 - Paragrafo 13.) SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A Degenza a detrarre vano porta ripostiglio a detrarre vano porta sbarco ascensore a detrarre vano porta corpo B Degenza/ripostiglio a detrarre vano porta ripostiglio a detrarre vano porta sbarco ascensore a detrarre vano porta corpo C	2,00 -1,00 2,00 -1,00 2,00 -1,00 2,00 -1,00 -1,00 2,00 -1,00 2,00 -1,00 -1,00 2,00 -1,00 2,00 -1,00	9,19 1,40 4,84 0,85 7,76 0,85 10,60 1,40 0,85 4,82 0,65 3,80 0,90		3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 2,100 3,200 2,100	58,82 -2,94 30,98 -1,79 49,66 -1,79 67,84 -2,94 -1,79 30,85 -1,37 24,32 -1,89		
	A RIPORTARE					247,96		5'657'696,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					247,96		5'657'696,60
	sbarco ascensore/disimpegno	2,00	4,34		3,200	27,78		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,80		2,100	-3,78		
		-1,00	0,85		2,100	-1,79		
	zona risveglio/preparazione	8,00	2,25		3,200	57,60		
		2,00	4,25		3,200	27,20		
	a detrarre vano porta	-4,00	1,40		2,100	-11,76		
		-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	a detrarre vano finestra	-1,00	1,25		0,600	-0,75		
	deposito generico	2,00	10,02		3,200	64,13		
		2,00	4,81		3,200	30,78		
	a detrarre vano pprta	-2,00	0,70		2,100	-2,94		
	corpo D							
	atrio ABCD	2,00	10,21		3,200	65,34		
	a detrarre vano porta	-3,00	1,80		2,100	-11,34		
	atrio DEF	2,00	12,92		3,200	82,69		
	a detrarre vano porta	-3,00	1,80		2,100	-11,34		
	corridoio/studio medico generico	2,00	11,14		3,200	71,30		
	corpo E							
	ripostiglio	2,00	5,37		3,200	34,37		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	corridoio/degenza	2,00	6,83		3,200	43,71		
	corpo F							
	ambulatorio generico	2,00	7,26		3,200	46,46		
	disimpegno scala esterna F	2,00	2,77		3,200	17,73		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,30		2,100	-2,73		
	Sommano positivi mq					831,56		
	Sommano negativi mq					-64,30		
	SOMMANO mq					767,26	30,75	23'593,24
692	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte							
R.02.025.050	vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei							
.B	tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... rto e accatastamento dei							
	materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m.							
	Superficie da 3,01 a 5 mq							
	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA -							
	UTIC							
	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	corpo A							
	degenza in prossimità scala di sicurezza esterna A	1,00	1,40		2,100	2,94		
	ripostiglio	1,00	0,80		2,100	1,68		
	sbarco ascensore	1,00	0,80		2,100	1,68		
	corpo B							
	degenza in prossimità scala B	1,00	1,40		2,100	2,94		
	ripostiglio	2,00	0,65		2,100	2,73		
	sbarco ascensore	1,00	0,90		2,100	1,89		
	corpo C							
	scala di sicurezza esterna C	1,00	1,20		2,100	2,52		
	zona sbarco ascensore in prossimità scala sicurezza esterna C	1,00	0,85		2,100	1,79		
	zona risveglio / preparazione	4,00	1,40		2,100	11,76		
	corpo D							
	sala medici neurochirurgia	1,00	0,85		2,100	1,79		
	corpo E							
	scala di sicurezza protetta E	1,00	1,20		2,100	2,52		
	ripostiglio	1,00	0,85		2,100	1,79		
	corpo F							
	scala protetta F	1,00	1,20		2,100	2,52		
	A RIPORTARE					38,55		5'681'289,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					38,55		5'681'289,84
	SOMMANO mq					38,55	8,50	327,68
693 R.02.025.050 .C	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... porto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A	1,00	2,40		2,700	6,48		
	corpo B scala di sicurezza esterna B	1,00	2,56		2,700	6,91		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF	1,00 1,00	3,10 3,10		2,700 2,700	8,37 8,37		
	SOMMANO mq					30,13	7,08	213,32
694 T.01.020.010 .A	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	30,12 38,53		0,070 0,070	2,11 2,70		
	SOMMANO mc					4,81	41,07	197,55
695 T.01.030.030 .A	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	30,12 38,53		0,070 0,070	2,11 2,70		
	SOMMANO mc					4,81	42,84	206,06
696 E.08.080.010 .E	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 20 cm - REI 180 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A a detrarre vano nuova porta antincendio	1,00 -1,00	2,50 1,20		3,200 2,100	8,00 -2,52		
	corpo B scala di sicurezza esterna B	1,00	2,30		3,200	7,36		
	A RIPORTARE					12,84		5'682'234,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12,84		5'682'234,45
	a detrarre vano nuova porta antincendio	-1,00	1,20		2,100	-2,52		
	Corpo D							
	atrio ABCD	1,00	3,10		3,200	9,92		
	atrio DEF	1,00	3,10		3,200	9,92		
	a detrarre vano porta	-2,00	1,80		2,100	-7,56		
	corpo E							
	corridoio lato scala protetta E	1,00	2,91		3,200	9,31		
	corridoio zona filtro lato atrio DEF	1,00	2,91		3,200	9,31		
	a detrarre vano nuova porta antincendio	-2,00	1,80		2,100	-7,56		
	corpo F							
	corridoio lato scala protetta F	1,00	2,77		3,200	8,86		
	a detrarre vano nuova porta antincendio	-1,00	1,80		2,100	-3,78		
	Sommano positivi mq					62,68		
	Sommano negativi mq					-23,94		
	SOMMANO mq					38,74	54,28	2'102,81
697 E.18.075.010 .a	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... esterna con placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A deposito generico ripostiglio corpo B ripostiglio sbarco ascensore corpo D atrio DEF corpo E cucina spogliatoio generico Corpo F deposito generico					2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					9,00	398,00	3'582,00
698 E.18.075.010 .D	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... n placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A corpo B scala di sicurezza esterna B corpo C scala di sicurezza esterna C					1,00 1,00 1,00		
	A RIPORTARE					3,00		5'687'919,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		5'687'919,26
	corpo E scala di sicurezza protetta E					1,00		
	corpo F scala di sicurezza protetta F					1,00		
	SOMMANO cad					5,00	514,07	2'570,35
699 E.18.075.030 .D	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipánico. REI 60. Dimensioni 1.400 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A degenza lato scala sicurezza esterna A					1,00		
	corpo B locale infermieri					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	705,56	1'411,12
700 E.18.075.030 .G	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipánico. REI 60. Dimensioni 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo E corridoio lato scala protetta corridoio lato atrio DEF					1,00 1,00		
	Corpo F corridoio lato scala protetta F					1,00		
	SOMMANO cad					3,00	749,14	2'247,42
701 E.18.076.040 .B	Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, colore avorio chiaro, costituita da: telaio in tubolare d'acciaio profilato, dimensioni 15 x 50 mm, sago ... opere murarie ed escluso il maniglione antipánico, per le seguenti dimensioni di foro muro Dimensioni: 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	4'645,84	9'291,68
702 E.18.75.45.E	Maniglione antipánico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC							
	A R I P O R T A R E							5'703'439,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'703'439,83
	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO si replicano le quantità della voce: E.18.075.010.D si replicano le quantità della voce: E.18.076.040.B si replicano le quantità della voce: E.18.075.030.G					5,00 2,00 3,00		
	SOMMANO cad					10,00	182,13	1'821,30
703 E.19.010.010 .A	Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, comprese ... non pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO architrave realizzata con HEA 100							
	corpo A scala di sicurezza esterna A	1,00	1,60		16,700	26,72		
	corpo B scala di sicurezza esterna B	1,00	1,60		16,700	26,72		
	Corpo C disimpegno scala protetta C	1,00	2,20		1,670	3,67		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD	1,00	2,20		16,700	36,74		
	scala di sicurezza protetta atrio DEF	1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo E corridoio lato scala protetta E	1,00	2,20		16,700	36,74		
	zona filtro lato atrio DEF	1,00	2,20		16,700	36,74		
	corpo F zona filtro lato atrio DEF	1,00	2,20		16,700	36,74		
	corridoio lato scala protetta F	1,00	2,20		16,700	36,74		
	SOMMANO kg					277,55	3,43	952,00
704 E.21.010.005 .A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			635,290 38,740	635,29 38,74		
	SOMMANO mq					674,03	8,99	6'059,53
705 E.21.010.010 .A	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			635,290 38,740	635,29 38,74		
	SOMMANO mq					674,03	3,35	2'258,00
	A RIPORTARE							5'714'530,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'714'530,66
706 E.21.020.040 .B	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con idrosmalto satinato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Tinteggiatura pareti rese REI 60 totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E SOMMANO mq	1,00 1,00				635,290 38,740	635,29 38,74	
						674,03	15,99	10'777,74
707 NP/AN/001	Realizzazione di controparete tipo KNAUF W611, applicata sul LATO ESPOSTO AL FUOCO della parete in laterizio, costituita da n. 1 lastra Ignilastra® Knauf GKF (DF) sp. 12,5 mm, Tass ... lla larghezza del laterizio. CAMPO DI APPLICAZIONE DIRETTA (in accordo con la norma UNI EN 1364-1:2002 - Paragrafo 13.) SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A deposito generico a detrarre vano porta degenza lato scala sicurezza esterna A a detrarre vano porta ripostiglio a detrarre vano porta deposito generico lato montacarichi a detrarre vano porta corpo B ripostiglio a detrarre vano porta locale infermieri a detrarre vano porta sbarco ascensore a detrarre vano porta deposito farmaci corpo C sbarco ascensore a detrarre vano porta corridoio lato uffici a detrarre vano porta zona filtro lato atrio ABCD a detrarre vano porta corpo D atrio ABCD a detrarre vano porta atrio DEF a detrarre vano porta corpo E degenza lato scala sicurezza esterna E cucina a detrarre vano porte spogliatoio generico degenza lato atrio DEF corpo F sbarco ascensore/vuotatutto a detrarre vano porta degenza lato scala sicurezza esterna F	1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 -3,00 1,00 -3,00 -1,00 1,00 1,00 -1,00 1,00 1,00 1,00 -2,00 1,00	4,84 0,80 8,69 1,40 5,01 0,80 11,22 0,85 1,36 0,80 8,41 1,40 3,80 0,90 4,64 5,68 1,20 16,92 1,20 8,10 1,80 14,90 1,80 13,36 1,80 0,80 6,88 12,24 0,80 7,53 6,77 6,32 0,80 6,81		3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 3,200 2,100 32,000 2,100 3,200	15,49 -1,68 27,81 -2,94 16,03 -1,68 35,90 -1,79 4,35 -1,68 26,91 -2,94 12,16 -1,89 14,85 18,18 -2,52 54,14 -2,52 25,92 -11,34 47,68 -11,34 42,75 -11,34 -1,68 22,02 39,17 -1,68 24,10 21,66 202,24 -3,36 21,79		
	A RIPORTARE					612,77		5'725'308,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					612,77		5'725'308,40
	deposito generico	1,00	4,84		3,200	15,49		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	disimpegno scala protetta F	1,00	3,51		3,200	11,23		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,20		2,100	-2,52		
	Sommano positivi mq					699,87		
	Sommano negativi mq					-64,58		
	SOMMANO mq					635,29	30,75	19'535,17
708 R.02.025.050 .B	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo A deposito generico degenza	1,00 1,00	0,80 1,40		2,100 2,100	1,68 2,94		
	Corpo B ripostiglio locale infermieri	1,00 1,00	0,80 1,40		2,100 2,100	1,68 2,94		
	Corpo C scala sicurezza esterna C	1,00	1,20		2,100	2,52		
	Corpo E deposito sporco scala protetta	1,00 1,00	0,80 1,20		2,100 2,100	1,68 2,52		
	Corpo F scala protetta	1,00	1,20		2,100	2,52		
	SOMMANO mq					18,48	8,50	157,08
709 R.02.025.050 .C	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... porto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo A scala sicurezza esterna A	1,00	2,50		2,700	6,75		
	Corpo B scala sicurezza esterna B	1,00	2,30		2,700	6,21		
	Corpo D atrio ABCD atrio DEF	1,00 1,00	3,10 3,10		2,700 2,700	8,37 8,37		
	Corpo E corridoio lato atrio DEF	1,00	2,91		2,700	7,86		
	Corpo F							
	SOMMANO mq					37,56	7,08	265,92
710 T.01.020.010	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro,							
	A RIPORTARE							5'745'266,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'745'266,57
.A	compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	37,55 18,48		0,070 0,070	2,63 1,29		
	SOMMANO mc					3,92	41,07	160,99
711 T.01.030.030 .A	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	37,55 18,48		0,070 0,070	2,63 1,29		
	SOMMANO mc					3,92	42,84	167,93
712 E.08.080.010 .E	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 20 cm - REI 180 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A a detrarre vano nuova porta antincendio corpo B scala di sicurezza esterna B a detrarre vano nuova porta antincendio Corpo D atrio ABCD atrio DEF a detrarre vano porta corpo E corridoio lato scala protetta E corpo F corridoio lato scala protetta F a detrarre vano nuova porta antincendio	1,00 -1,00 1,00 -1,00 1,00 1,00 -2,00 1,00 2,00 -2,00	2,56 1,20 2,56 1,20 2,58 2,58 1,80 2,91 2,77 1,80		3,200 2,100 3,200 3,200 2,100 3,200 3,200 2,100	8,19 -2,52 8,19 -2,52 8,26 8,26 -7,56 9,31 17,73 -7,56		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					59,94 -20,16		
	SOMMANO mq					39,78	54,28	2'159,26
713 E.18.075.010 .a	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... esterna con placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipánico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA -							
	A RIPORTARE							5'747'754,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'747'754,75
	UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A deposito generico ripostiglio corpo B ripostiglio degenza sbarco ascensore SOMMANO cad					1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 6,00	398,00	2'388,00
714 E.18.075.030 .D	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipatico. REI 60. Dimensioni 1.400 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A degenza lato scala sicurezza esterna A corpo C sbarco ascensore SOMMANO cad					1,00 1,00 2,00	705,56	1'411,12
715 E.18.075.030 .G	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipatico. REI 60. Dimensioni 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo C disimpegno scala sicurezza esterna C Corpo E corridoio lato scala protetta Corpo F corridoio lato scala protetta F SOMMANO cad					1,00 1,00 2,00 4,00	749,14	2'996,56
716 E.18.076.040 .B	Porta tagliafuoco a due battenti con vetri, omologata e certificata REI 60, colore avorio chiaro, costituita da: telaio in tubolare d'acciaio profilato, dimensioni 15 x 50 mm, sago ... opere murarie ed escluso il maniglione antipatico, per le seguenti dimensioni di foro muro Dimensioni: 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF SOMMANO cad					1,00 1,00 2,00	4'645,84	9'291,68
717	Maniglione antipatico a barra orizzontale basculante in acciaio							
	A RIPORTARE							5'763'842,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'763'842,11
E.18.75.45.E	cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO si replicano le quantità della voce: E.18.075.010.a si replicano le quantità della voce: E.18.076.040.b si replicano le quantità della voce: E.18.075.030.g					6,00 2,00 4,00		
	SOMMANO cad					12,00	182,13	2'185,56
718 E.19.010.010 .A	Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, comprese ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO architrave realizzata con HEA 100 corpo A scala di sicurezza esterna A corpo B scala di sicurezza esterna B Corpo C disimpegno scala protetta C corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD scala di sicurezza protetta atrio DEF corpo E corridoio lato scala protetta E zona filtro lato atrio DEF corpo F zona filtro lato atrio DEF corridoio lato scala protetta F							
		1,00	1,60		16,700	26,72		
		1,00	1,60		16,700	26,72		
		1,00	2,20		1,670	3,67		
		1,00	2,20		16,700	36,74		
		1,00	2,20		16,700	36,74		
		1,00	2,20		16,700	36,74		
		1,00	2,20		16,700	36,74		
	SOMMANO kg					277,55	3,43	952,00
719 E.21.010.005 .A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			422,100 39,770	422,10 39,77		
	SOMMANO mq					461,87	8,99	4'152,21
720 E.21.010.010 .A	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC							
	A R I P O R T A R E							5'771'131,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'771'131,88
721 E.21.020.040 .B	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004	1,00			422,100	422,10		
	totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00			39,770	39,77		
	SOMMANO mq					461,87	3,35	1'547,26
722 NP/AN/001	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con idrosmalto satinato							
	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC							
	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	Tinteggiatura pareti rese REI 60							
	totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004	1,00			422,100	422,10		
	totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00			39,770	39,77		
	SOMMANO mq					461,87	15,99	7'385,30
	Realizzazione di controparete tipo KNAUF W611, applicata sul LATO ESPOSTO AL FUOCO della parete in laterizio, costituita da n. 1 lastra Ignilastra® Knauf GKF (DF) sp. 12,5 mm, Tass ... lla larghezza del laterizio. CAMPO DI APPLICAZIONE DIRETTA (in accordo con la norma UNI EN 1364-1:2002 - Paragrafo 13.)							
	SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA							
	OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC							
	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	corpo A							
	ripostiglio	1,00	4,84		3,200	15,49		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	degenza lato scala sicurezza esterna A	1,00	8,81		3,200	28,19		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,40		2,100	-2,94		
	ripostiglio corridio	1,00	5,02		3,200	16,06		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	deposito generico lato montacarichi	1,00	11,22		3,200	35,90		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,85		2,100	-1,79		
	ambulatorio O.R.I.	1,00	8,40		3,200	26,88		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,85		2,100	-1,79		
	corpo B							
	ripostiglio/degenza lato scala sicurezza esterna B	1,00	9,89		3,200	31,65		
	a detrarre vano porta	-2,00	0,80		2,100	-3,36		
	montacarichi	1,00	5,06		3,200	16,19		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,90		2,100	-1,89		
	corpo C							
	sbarco ascensore	1,00	1,74		3,200	5,57		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,40		2,100	-2,94		
	deposito corridoio	1,00	7,99		3,200	25,57		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	segreteria	1,00	7,75		3,200	24,80		
	a detrarre vano porta	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	zona filtro ascensori	1,00	2,91		3,200	9,31		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,80		2,100	-3,78		
	corpo D							
	atrio ABCD	1,00	17,49		3,200	55,97		
	a detrarre vano porta	-3,00	1,80		2,100	-11,34		
	atrio DEF	1,00	13,65		3,200	43,68		
	a detrarre vano porta	-3,00	1,80		2,100	-11,34		
	corpo E							
	degenza lato scala sicurezza esterna E	1,00	6,88		3,200	22,02		
	cucina	1,00	12,24		3,200	39,17		
	a detrarre vano porte	-1,00	0,80		2,100	-1,68		
	spogliatoio generico	1,00	7,53		3,200	24,10		
	A R I P O R T A R E					370,98		5'780'064,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					53,27		5'793'274,33
	SOMMANO mq					53,27	7,08	377,15
725 T.01.020.010 .A	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	53,27 27,06		0,070 0,070	3,73 1,89		
	SOMMANO mc					5,62	41,07	230,81
726 T.01.030.030 .A	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.C totale superficie rimozioni voce R.02.025.050.B	1,00 1,00	53,27 27,06		0,070 0,070	3,73 1,89		
	SOMMANO mc					5,62	42,84	240,76
727 E.08.080.010 .E	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... one dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte e finestre. Spessore 20 cm - REI 180 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo D atrio ABCD a detrarre vano porta atrio DEF a detrarre vano porta	1,00 1,00 1,00 -3,00 1,00 1,00 -2,00	3,46 3,20 2,60 2,00 3,00 3,10 2,00		3,170 3,170 3,170 2,100 3,170 3,170 2,100	10,97 10,14 8,24 -12,60 9,51 9,83 -8,40		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					48,69 -21,00		
	SOMMANO mq					27,69	54,28	1'503,01
728 E.18.075.010 .a	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ... esterna con placche antincendio. Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo C ripostiglio					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		5'795'626,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		5'795'626,06
	corpo D corridoio atrio DEF					2,00		
	SOMMANO cad					3,00	398,00	1'194,00
729 E.18.075.010 .D	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo, complet ... n placche antincendio. Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO corpo A scala di sicurezza esterna A					1,00		
	corpo B scala di sicurezza esterna B					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	514,07	1'028,14
730 E.18.075.030 .G	Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciat ... moespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.800 x 2.000 mm SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo C disimpegno scala protetta C					1,00		
	Corpo D atrio ABCD atrio DEF					2,00 1,00		
	Corpo E disimpegno					1,00		
	SOMMANO cad					5,00	749,14	3'745,70
731 E.18.75.45.E	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO si replicano le quantità della voce: E.18.075.010.D si replicano le quantità della voce: E.18.076.040.C si replicano le quantità della voce: E.18.075.030.G					2,00 2,00 5,00		
	SOMMANO cad					9,00	182,13	1'639,17
732 E.19.010.010 .A	Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, compre ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC							
	A R I P O R T A R E							5'803'233,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'803'233,07
	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO architrave realizzata con HEA 100							
	corpo A scala di sicurezza esterna A	1,00	1,60		16,700	26,72		
	corpo B scala di sicurezza esterna B	1,00	1,60		16,700	26,72		
	corpo D scala di sicurezza protetta atrio ABCD	3,00	2,20		16,700	110,22		
	scala di sicurezza protetta atrio DEF	2,00	2,20		16,700	73,48		
	corpo F corridoio lato scala protetta F	1,00	2,20		16,700	36,74		
	SOMMANO kg					273,88	3,43	939,41
733 E.21.010.005 .A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			277,060 27,690	277,06 27,69		
	SOMMANO mq					304,75	8,99	2'739,70
734 E.21.010.010 .A	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			277,060 27,690	277,06 27,69		
	SOMMANO mq					304,75	3,35	1'020,91
735 E.21.020.040 .B	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con idrosmalto satinato SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Tinteggiatura pareti rese REI 60 totale superfici contropareti REI voce: NP/AN/004 totale superfici partizioni antincendio voce: E.08.080.010.E	1,00 1,00			277,060 27,690	277,06 27,69		
	SOMMANO mq					304,75	15,99	4'872,95
736 NP/AN/001	Realizzazione di controparete tipo KNAUF W611, applicata sul LATO ESPOSTO AL FUOCO della parete in laterizio, costituita da n. 1 lastra Ignilastra® Knauf GKF (DF) sp. 12,5 mm, Tass ... lla larghezza del laterizio. CAMPO DI APPLICAZIONE DIRETTA (in accordo con la norma UNI EN 1364-1:2002 - Paragrafo 13.) SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC							
	A RIPORTARE							5'812'806,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'812'806,04
	Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	corpo C							
	sbarco ascensore	1,00	9,37		3,820	35,79		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,40		2,100	-2,94		
	disimpegno scala protetta C	1,00	2,72		3,800	10,34		
	a detrarre vano porta	-1,00	2,00		2,100	-4,20		
	corpo D							
	atrio ABCD/corridoio	1,00	20,65		3,800	78,47		
	a detrarre vano porta	-2,00	0,80		2,100	-3,36		
		-1,00	1,80		2,100	-3,78		
	atrio DEF	1,00	14,63		3,800	55,59		
	a detrarre vano porta	-4,00	1,80		2,100	-15,12		
	corpo E							
	corridoio lato scala protetta E	1,00	2,88		3,800	10,94		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,80		2,100	-3,78		
	corpo F							
	accettazione/locale medici	1,00	10,98		3,800	41,72		
	a detrarre vano porta	-1,00	1,80		2,100	-3,78		
	corridoio / disimpegno	1,00	21,36		3,800	81,17		
	Sommano positivi mq					314,02		
	Sommano negativi mq					-36,96		
	SOMMANO mq					277,06	30,75	8'519,60
737 R.02.025.050 .B	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO Corpo A scala sicurezza esterna A	1,00	1,20		2,100	2,52		
	Corpo B corridoio dialisi	1,00	1,20		2,100	2,52		
	Corpo C disimpegno scala sicurezza esterna C sbarco ascensore	1,00 1,00	1,80 1,40		2,100 1,200	3,78 1,68		
	Corpo D locale medici spazio attesa	1,00 1,00	0,80 0,80		2,100 2,100	1,68 1,68		
	Corpo E scala protetta e disimpegno scala protetta E	1,00 1,00	1,50 1,50		3,170 3,170	4,76 4,76		
	SOMMANO mq					23,38	8,50	198,73
738 R.02.025.050 .C	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... porto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq SpCat 8 - AMBULATORI EX MAGAZINO - GINECOLOGIA OSTETRICIA - CHIRURGIA GENERALE - NEUROCHIRURGIA - UTIC Cat 5 - IMPIANTO ANTINCENDIO							
	A R I P O R T A R E							5'821'524,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORTO							5'832'164,10
	IMPIANTO ELETTRICO (Cat 6)							
742 L.01.010.060 .f	Punto luce a deviatore e invertitore 10 A per ambienti oltre a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie oltre i 16 mq completo di sistema di distribu ... per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Per punto luce a deviatore e invertitore 10 A Punto luce a controsoffittato SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA AMBULATORI PIANO PRIMO PARTO SECONDO PIANO NEUROCHIRURGIA TERZO PIANO CHIRURGIA QUINTO PIANO UTIC					34,00 32,00 32,00 35,00 40,00		
	SOMMANO cad					173,00	109,19	18'889,87
743 L.01.010.200 .b	Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di: sistema di distribuz ... il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A. Con corrugato pesante SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA PRIMO PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO PIANO	67,00 115,00 54,00 101,00 95,00		1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		67,00 115,00 54,00 101,00 95,00		
	SOMMANO cad					432,00	10,86	4'691,52
744 NP.EI.36	Fornitura e posa in opera di SISTEMA CHIAMATA INFERMIERI - REPARTO NEUROCHIRURGIA- come da schema a blocchi di progetto costituito da : 200 m di cavo due fili euroclasse Cca 200 ; n°2 alimentatori 2 fili 6 DIN 1,2 A, configuratori SCS , pulsanti di presenza WC , lampada corridoio a 3 COLORI LED SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO CAMERE DI DEGENZA NEUROCHIRURGIA					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	18'606,59	18'606,59
745 L.15.040.010 .j	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Scheda Dali On/ Off/Dimmer. Dispositivo collegabile al sistema centralizzato, per la gestione di accensione, spegnimento e dimmerazione di gruppi di lampade. SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA - AMBULATORI - CORRIDOIO PRIMO PIANO STANZ: 1,4,5,8,10,12,14,19 PIANO SECONDO DEGENZA PIANO TERZO STANZ: 1,4,12,14 PIANO QUINTO					5,00 8,00 6,00 4,00 4,00		
	SOMMANO cad					27,00	383,27	10'348,29
746 L.02.010.190 .d	Cavo unipolare FS17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità S17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodott ... , Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FS17 - 1 x 6 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA COLL EQUIP					350,00		
	A RI PORTARE					350,00		5'884'700,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					350,00		5'884'700,37
	PRIMO PIANO COLL EQUIP					350,00		
	SECONDO PIANO					320,00		
	TERZO PIANO					350,00		
	QUINTO PIANO					400,00		
	SOMMANO m					1'770,00	2,01	3'557,70
747 L.02.010.190 .f	Cavo unipolare FS17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità S17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodott ... Tensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FS17 - 1 x 16 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA COLL EQUIP PRINC PRIMO PIANO COLL EQUIP PRINC. PIANO SECONDO COLL EQUIP PIANO TERZO COLL. EQUIP PIANO QUINTO COLL. EQUIP					300,00 250,00 300,00 250,00 350,00		
	SOMMANO m					1'450,00	4,18	6'061,00
748 NP.EI.14	Smontaggio e trasporto a rifiuto dei seguenti materiali: - quadri elettrico esistente ; - plafoniere esistenti; - cavi e circuiti presa terminali; quadri medicali - pulizia local ... centrale produzione aria sanitaria. Il trasporto deve essere accompagnato da bolla di consegna in discariche autorizzate SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO BLOCCO OPERATORIO PRIMO PIANO PARTO SECONDO PIANO NEUROCHIRURGIA TERZO PIANO OCULISTICA QUINTO PIANO UTIC					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	7'061,26	28'245,04
749 NP.IE.15	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico ad uso medico da 10 kVA predisposti con trasformatore d'isolamento 230/230V, 50Hz, trasformatore di sicurezza per lampada scialitica, ... a incasso. Dispone di un trasformatore dedicato per alimentazione della lampada scialitica. Dimensioni 1550 x 660 x 270, SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO BLOCCO OPERATORIO PIANO PRIMO BLOCCO OPERATORIO 3 PIANO					1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	22'832,72	68'498,16
750 NP.EI.16	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico ad uso medico da 10 kVA predisposti con trasformatore d'isolamento 230/230V, 50Hz, , interruttore generale 2x63 A , n°13 interrut ... cuito separato a 230Va.c., pannelli di controllo e allarme completi di scatola da incasso. Dimensioni 1550 x 660 x 270, SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO QUINTO PIANO UTIC					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20'621,55	41'243,10
751 NP.EI.17	Fornitura e posa di quadro elettrico ad uso medico da 7,5 kVA predisposti con trasformatore d'isolamento 230/230V, 50Hz, trasformatore di sicurezza per lampada scialitica, interr ... cuito separato a 230Va.c., pannelli di controllo e allarme completi di							
	A R I P O R T A R E							6'032'305,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'032'305,37
752 NP.EI.18	scatola da incasso. Dimensioni 1550 x 660 x 270, SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO PRIMO BLOCCO PARTO UTIC QUINTO PIANO					3,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	18'343,15	73'372,60
	Fornitura e posa in opera di QUADRO DI PIANO TERRA AMBULATORI - Q.P.0 comprensivo di carpenteria ed interruttori come da schema unifilare allegato. E' compresa nel prezzo anche l' ... monte del quadro stesso situato in un quadro esistente. E' computato a parte il costo della condotta di collegamento. SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO QUADRO PIANO AMBULATORI QP0					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	12'530,83	12'530,83
753 NP.EI.20	Fornitura e posa in opera di QUADRO DISTRIBUZIONE ALIMENTAZIONE CONTINUITA DEI QUADRI MEDICALI , Q.C.1 comprensivo di carpenteria ed interruttori come da schema unifilare allegato. ... monte del quadro stesso situato in un quadro esistente. E' computato a parte il costo della condotta di collegamento. SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO QUADRO QC1 ALIMENT. MEDICALI					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	11'694,12	11'694,12
	Fornitura e posa in opera di QUADRO DI PIANO BLOCCO OPERATORIO PARTO - Q.P.1 comprensivo di carpenteria ed interruttori come da schema unifilare allegato. E' compresa nel prezzo a ... monte del quadro stesso situato in un quadro esistente. E' computato a parte il costo della condotta di collegamento. SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO QUADRO DI PIANO BLOCCO PARTO QP1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13'098,35	13'098,35
755 NP.EI.22.	Fornitura e posa in opera di QUADRO DI PIANO BLOCCO NEUROCHIRURGIA Q.P.2. comprensivo di carpenteria ed interruttori come da schema unifilare allegato. E' compresa nel prezzo anche ... monte del quadro stesso situato in un quadro esistente. E' computato a parte il costo della condotta di collegamento. SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO QUADRO DI PIANO NEUROCHIRURGIA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	12'980,85	12'980,85
	Fornitura e posa in opera di sottoquadro DEGENZA TIPO Q.DEG. come da schema unifilare allegato. SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO PRIMO PIANO SECONDO					1,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	6'030,89	42'216,23
757 NP.EI.24	Fornitura e posa in opera di QUADRO AUTOCLAVE Q.AUTOCLAVE posto al terzo piano comprensivo di carpenteria ed							
	A R I P O R T A R E							6'198'198,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'198'198,35
	<p>interruttori come da schema unifilare allegato. E' compresa nel prezzo ... monte del quadro stesso situato in un quadro esistente. E' computato a parte il costo della condotta di collegamento.</p> <p>SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO)</p> <p>Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO</p> <p>QUADRO AUTOCLAVE 3 PIANO</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	9'174,04	9'174,04
758 NP.EL.23	<p>Fornitura e posa in opera di QUADRO DI PIANO BLOCCO BLOCCO OPERATORIO CHIRURGIA PIANO TERZO RIF. QP3 - ccomprensivo di carpenteria ed interruttori come da schema unifilare allegato ... monte del quadro stesso situato in un quadro esistente. E' computato a parte il costo della condotta di collegamento.</p> <p>SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO)</p> <p>Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO</p> <p>QUADRO PIANO CHIRURGIA/OCULISTICA</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	12'830,41	12'830,41
759 NP.EL.26	<p>Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 50 Watt 600x600 mm integrata per essere installata in controsoffittatura per ambienti medicali specifici come sala operatorie con el ... matica 2P+T , classe di isolamento I . Dotoata di sistema di controllo DMAX/DALI e KIT emergenza BATTERIA TAMPONE 3 h</p> <p>SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO)</p> <p>Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO</p> <p>PRIMO PIANO</p> <p>TERZO PIANO</p> <p>UTIC</p>					18,00		
						13,00		
						11,00		
	SOMMANO cadauno					42,00	750,96	31'540,32
760 NP.EL.25	<p>Fornitura e posa in opera di QUADRO DI PIANO BLOCCO OPERATORIO 5 PIANO UTIC Q.P.5.comprendivo di carpenteria ed interruttori come da schema unifilare allegato. E' compresa nel prez ... monte del quadro stesso situato in un quadro esistente. E' computato a parte il costo della condotta di collegamento.</p> <p>SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO)</p> <p>Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO</p> <p>QUADRO DI PIANO UTIC</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14'339,48	14'339,48
761 NP.EL.27	<p>Fornitura e posa di plafoniera a LED P= 50 Watt 600x600 mm integrata per essere installata in controsoffittatura per ambienti medicali specifici come sala operatorie con elevata p ... CEI 20-35 , CEI 20-20 . Morsettiera automatica 2P+T , classe di isolamento I . Dotata di sistema di controllo DMAX/DALI</p> <p>SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO)</p> <p>Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO</p> <p>PRIMO PIANO</p> <p>TERZO PIANO</p> <p>UTIC</p>					25,00		
						28,00		
						28,00		
	SOMMANO cadauno					81,00	591,88	47'942,28
762 NP.EL.29	<p>Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 40 Watt 600x600 mm integrata per essere installata in controsoffittatura per ambienti medicali specifici come sala operatorie con ele ... CEI 20-35 , CEI 20-20 . Morsettiera automatica 2P+T , classe di isolamento I . Dotoata di sistema di controllo DMAX/DALI</p> <p>SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO)</p> <p>Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO</p> <p>PRIMO PIANO</p>					53,00		
	A RIPORTARE					53,00		6'314'024,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					53,00		6'314'024,88
	TERZO PIANO QUINTO PIANO QUINTO PIANO RIS SOMMANO cadauno					2,00 25,00 2,00 82,00	536,21	43'969,22
763 NP.EI.28	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 40 Watt 600x600 mm integrata per essere installata in controsoffittatura per ambienti medicali specifici come sala operatorie con ele ... matica 2P+T , classe di isolamento I . Dotoata di sistema di controllo DMAX/DALI e KIT emergenza BATTERIA TAMPONE 3 h SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PRIMO PIANO TERZO PIANO QUINTO PIANO SOMMANO cadauno					12,00 2,00 10,00 24,00	693,96	16'655,04
764 NP.EI.31	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 50 IP 43 Watt integrata per essere installata in controsoffittatura corpo in lamiera di alluminio 8/10 post-verniciato a polveri . Ali ... EI 20-35 , CEI 20-20 . Morsettiera automatica 2P+T , classe di isolamento I . Dotoata di sistema di controllo DMAX/DALI SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA AMB PIANO TERRA RISERVA SECONDO PIANO NEUROCHIRURGIA SECONDO PIANO RIS TERZO PIANO OCULISTICA QUINTO PIANO UTIC SOMMANO cadauno					47,00 5,00 40,00 4,00 10,00 15,00 121,00	381,11	46'114,31
765 NP.EI.30	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 50 IP 43 Watt integrata per essere installata in controsoffittatura corpo in lamiera di alluminio 8/10 post-verniciato a polveri . Ali Morsettiera automatica 2P+T , classe di isolamento I . Dotoata di sistema di controllo DMAX/DALI + KIT EMERGENZA 3H SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA AMB SECONDO NEUROCHIRURGIA TERZO PIANO CHIRURGIA UTIC SOMMANO cadauno					11,00 11,00 5,00 7,00 34,00	540,19	18'366,46
766 NP.EI.32	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 40 Watt IP 43 600x600 mm integrata per essere installata in controsoffittatura corpo in lamiera di alluminio 8/10 post-verniciato a po ... Morsettiera automatica 2P+T , classe di isolamento I . Dotoata di sistema di controllo DMAX/DALI e SISTEMA EMERGENZAN3H SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA PIANO PRIMO PIANO SECONDO TERZO PIANO QUINTO PIANO SOMMANO cadauno					10,00 7,00 8,00 19,00 13,00 57,00	529,58	30'186,06
767	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 40 Watt IP 43 600x600							
	A R I P O R T A R E							6'469'315,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'469'315,97
NP.EL33	mm integrata per essere installata in controsoffittatura corpo in lamiera di alluminio 8/10 post-verniciato a po ... EI 20-35 , CEI 20-20 . Morsettieria automatica 2P+T , classe di isolamento I . Dotoata di sistema di controllo DMAX/DALI SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA PIANO TERRA RIS PRIMO PIANO PRIMO PIANO RIS PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO TERZO RISERVA PIANO QUINTO PIANO QUINTO RIS					16,00 2,00 24,00 2,00 15,00 50,00 5,00 21,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					137,00	370,51	50'759,87
768 NP.EL34	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED 38 Watt 300x600 mm integrata per essere installata in controsoffittatura corpo in lamiera di alluminio 8/10 post-verniciato a polveri ... T non propagante fiamma secondo le norma CEI 20-35 , CEI 20-20 . Morsettieria automatica 2P+T , classe di isolamento I . SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA PIANO PRIMO PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO					18,00 8,00 12,00 8,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					51,00	281,69	14'366,19
769 NP.EL35	Fornitura e posa in opera di punto presa costituito da scatola a parate 12 moduli, supporto a 6+6 moduli, con n°2 magnetotermici 1P+N 16A ; n°2 prese UNEL SHUKO BIPASSO, N°2 RJ4 ... apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa con corrugato pesante SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA PIANO PRIMO PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO PIANO QUINTO					41,00 30,00 14,00 24,00 29,00 30,00		
	SOMMANO cadauno					168,00	391,64	65'795,52
770 L.02.010.240 .f	Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 16 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO Alimentazione QUADRO AMBULATORI DA QSA IN CABINA Alimentazione Quadro di piano QP1 da QSBC in cabina Alimentazione Quadro di piano QP2 da QSBC in cabina Alimentazione Quadro di piano QP3 da QSBC in cabina Alimentazione Quadro di piano QP5 da QSBC in cabina					60,00 50,00 60,00 70,00 80,00		
	SOMMANO m					320,00	18,37	5'878,40
771 L.02.010.200	Cavo unipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità							
	A R I P O R T A R E							6'606'115,95


Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'606'115,95
.f	G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 1 x 70 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO CAVO DI ALIMENTAZIONE QUADRO AUTOCLAVE					250,00		
	SOMMANO m					250,00	13,09	3'272,50
772 L.02.010.220 .a	Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 1,5 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO PRIMO TERZO PIANO					500,00 300,00		
	SOMMANO m					800,00	2,55	2'040,00
773 L.02.010.220 .b	Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... e nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 2,5 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA ALIMENT. CIRCUITO LUCI PIANO PRIMO ILLUMINAZIONE PIANO SECONDO PIANO TERZO					300,00 500,00 500,00 300,00		
	SOMMANO m					1'600,00	3,21	5'136,00
774 L.02.010.220 .c	Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 4 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA FM PIANO PRIMO FM PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO					300,00 500,00 100,00 300,00 600,00		
	SOMMANO m					1'800,00	4,09	7'362,00
775 L.02.010.220 .d	Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 3 x 6 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO QUINTO PIANO FM					500,00		
	SOMMANO m					500,00	5,34	2'670,00
776 L.02.010.210 .c	Cavo bipolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con par ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-							
	A R I P O R T A R E							6'626'596,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'626'596,45
	s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 2 x 4 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA ALIM AMBULATORI PIANO PRIMO PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO					300,00 300,00 250,00 300,00 400,00		
	SOMMANO m					1'550,00	3,35	5'192,50
777 L.02.010.240 .c	Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 4 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO NEUROCHIRURGIA - ALIMENTAZIONE QUADRI DEGENZA E SALA RISTORO CHIRURGIA 3 PIANO : ALIMENTAZIONE CIRCUITI DI STERILIZZAZIONE					350,00 150,00		
	SOMMANO m					500,00	5,89	2'945,00
778 L.02.010.240 .d	Cavo pentapolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 5 G 6 mmq SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO PRIMO : ALIMENTAZIONE FM NIDO DA QSC1					50,00		
	SOMMANO m					50,00	7,42	371,00
779 L.02.180.060 .a	Prese CEE interbloccate compatte orizzontali con portafusibili da quadro 50-60 Hz IP55 Presa interbloccata compatta orizzontale per installazione da quadro, in materiale termoplast ... Hz, IP55, conforme alla normativa IEC/EN 60309-1, IEC/EN 60309-2, IEC/EN 60309-4, IEC/EN 60947-3: 2P+T 16 A 100-130 V 4h SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO SALA NIDO PRIMO PIANO CHIRURGIA 3 PIANO LOCALE STERILIZZATRICE					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	86,73	346,92
780 L.02.180.060 .i	Prese CEE interbloccate compatte orizzontali con portafusibili da quadro 50-60 Hz IP55 Presa interbloccata compatta orizzontale per installazione da quadro, in materiale termoplast ... conforme alla normativa IEC/EN 60309-1, IEC/EN 60309-2, IEC/EN 60309-4, IEC/EN 60947-3: 3P+N+T 16 A 200/346-240/415 V 6h SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO SALA NIDO PRIMO PIANO CHIRURGIA 3 PIANO LOCALE STERILIZZATRICE					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	90,62	181,24
781 L.02.030.270 .c	Passerella portacavi a filo, elettrozincata h 100 mm Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 100 mm Da 400 mm SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO)							
	A R I P O R T A R E							6'635'633,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'635'633,11
	Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA FM, LUCE E DATI PIANO PRIMO FM, LUCE, DATI PIANO SECONDO FM, LUCE, DATI PIANO TERZO FM, LUCE, DATI PIANO QUINTO FM, LUCE, DATI					240,00 220,00 200,00 220,00 220,00		
	SOMMANO m					1'100,00	22,04	24'244,00
782 L.05.010.050 .a	Piastra equipotenziale per bandella e conduttori tondi per interconnessori tra diversi sistemi, A 6 attacchi SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA PIANO PRIMO PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO					11,00 10,00 8,00 10,00 14,00		
	SOMMANO cad					53,00	51,86	2'748,58
783 L.09.030.130 .c	Cavi rame cat. 6a Cavo F/FTP 4P Cat.6A 550 MHz LSRFZH Euroclass Cca-s1b,d1,a1 SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA PIANO PRIMO PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO					4'000,00 4'200,00 4'000,00 4'200,00 4'200,00		
	SOMMANO m					20'600,00	3,15	64'890,00
784 L.09.030.170 .a	Patch cord rame cat. 6a Patch cord U/UTP 4P cat.6a 550 MHz LSZH 1 m SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO PIANO TERRA PIANO PRIMO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO PIANO					74,00 68,00 62,00 60,00 80,00		
	SOMMANO cad					344,00	12,07	4'152,08
785 L.02.080.030 .e	Tubo per impianti elettrici protettivi isolanti del tipo flessibile in PVC auto estinguente, serie pesante IMQ, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 40 mm SpCat 9 - IMPIANTO TECNOLOGICO (ELETTRICO) Cat 6 - IMPIANTO ELETTRICO AMBULATORI PIANO TERRA PIANO PRIMO PIANO SECONDO PIANO TERZO PIANO QUINTO					500,00 800,00 600,00 800,00 800,00		
	SOMMANO m					3'500,00	4,93	17'255,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'748'922,77
	TOTALE euro							6'748'922,77
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: ASL SALERNO

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
000	<p><nessuna> euro 6'748'922,77 + (6'748'922,77 * 0%)</p> <p style="text-align: right;">Riepilogo SUB CATEGORIE</p> <p style="text-align: right;">Totale SUB CATEGORIE euro</p> <p>Data, _____</p> <div style="text-align: center;">  <p>Il Tecnico</p> </div>	6'748'922,77
		6'748'922,77
	A RIPORTARE	